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Agujas

Agujas de Bajo Espacio Muerto Agujas Dentales
Agujas Hipodérmicas Agujas para Pluma de Insulina

Agujas fabricadas con la más alta calidad, elaboradas de
acero inoxidable y plástico grado médico, esterilizadas con
óxido de etileno. Más de 20 códigos nos demuestran la
gran variedad de agujas y usos para nuestro mercado
nacional e internacional.



AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE DE BAJO
ESPACIO MUERTO, CALIBRE 30GX4MM, LDS.

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Agujas especiales con tecnología de Bajo Espacio Muerto (LDS), Low Dead Space
por sus siglas en inglés que ayudan a reducir el desperdicio de medicamento,
biológico o solución en por lo menos 90% respecto a una convencional. Espacio
muerto menor a 0.01ml. Para uso exclusivo con jeringas DL.

Agujas

0992C2005SSA

AGH31X4 LDS

AGH32X4 LDS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

40 CAJAS

40 CAJAS

Agujas de Bajo Espacio Muerto

40 CAJASAGH30X4 LDS CAJA C/100 PIEZAS

Descripción

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE DE BAJO
ESPACIO MUERTO, CALIBRE 31GX4MM, LDS.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE DE BAJO
ESPACIO MUERTO, CALIBRE 32GX4MM, LDS.

Marca: DL
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Agujas Dentales

Agujas

1100E2007SSA

AGUJA DENTAL DESECHABLE, CAL. 30 CORTA.

AGUJA DENTAL DESECHABLE, CAL. 27 CORTA.

AGUJA DENTAL DESECHABLE, CAL. 30 EXTRA-CORTA. 

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

Fabricadas en México, utilizando materiales no tóxicos. Nuestras agujas son estériles, libres de
pirógenos, desechables y son usadas en jeringas tipo Carpule. Permiten la introducción de
anestésicos o fluidos al cuerpo humano en especialidades dentales, la mejora en la lubricación
ocasiona menor dolor al paciente.

10 CAPLESCAJA C/100 PIEZAS

AGD30CORTA-DLP

AGD27CORTA-DLP

AGD30EXCORTA-DLP 

AGUJA DENTAL DESECHABLE, CAL. 27 LARGA. AGD27LARGA-DLP

Marca: DL
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Agujas Hipodérmicas

Agujas

0992C2005SSA

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 20GX38MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 21GX32MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 22GX32MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 23GX25MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 25GX16MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 27GX13MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 30GX13MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 16GX38MM.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 18GX38MM.

AGH20X38

AGH21X32

AGH22X32

AGH23X25

AGH25X16

AGH27X13

AGH30X13

AGH16X38

AGH18X38

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

40 CAJAS

Agujas fabricadas con un pabellón de polipropileno diseñado para adecuarse a pivotes Luer Lock y
Luer Slip; tanto el empaque como el pabellón de la aguja tienen el código de color y el calibre de la
aguja. Cada presentación de nuestra marca DL cuenta con identificaciones para una adecuada
selección de la aguja.

AGUJA HIPODÉRMICA DESECHABLE, CALIBRE 20GX32MM. AGH20X32 CAJA C/100 PIEZAS 40 CAJAS

Marca: DL
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Agujas para Pluma de Insulina

Agujas

1964C2017SSA

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 32GX4MM C/10.

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 33GX4MM C/10.

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 31GX8MM C/100. 

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 32GX4MM C/100. 

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 33GX4MM C/100. 

AGP32X04 C/10

AGP33X04 C/10

AGP31X08 C/100

AGP32X04 C/100

AGP33X04 C/100

CAJA C/10 PIEZAS

CAJA C/10 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

Las agujas para pluma de insulina están fabricadas con codificación de color, tanto en el empaque como
el pabellón de la aguja, para la identificación del calibre. Nuestras Agujas cuentan con una tapa estéril
que tiene como función conservar la esterilidad de la aguja, ya que cubre al conector y la tapa de la aguja
con un papel blíster sellado. El conector de aguja esta diseñado para unirse a una pluma de insulina.

AGUJA PARA PLUMA DE INSULINA CALIBRE 31GX8MM C/10. AGP31X08 C/10 CAJA C/10 PIEZAS 10 CAJAS

Marca: DL
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Catéteres
Venosos
Periféricos

Catéteres Venosos Periféricos de Fluoropolímero 
Catéteres Venosos Periféricos de Poliuretano

Los Catéteres I.V. Periféricos están fabricados con materiales

plásticos grado médico, no tóxico con aguja acero inoxidable. Son

estériles, desechables, libres de pirógenos. El catéter es fabricado

de fluoropolímeros (INCATH) y Poliuretano (DLP) con líneas

radiopacas. La aguja hipodérmica introductora posee excelentes

acabados y ángulos que aseguran una fácil penetración,

disminuyendo el dolor al paciente. Presentan un conector hembra

de plástico grado médico translúcido que actúa como cámara

visual de reflujo, tienen también una tapa protectora para cuidar

que no haya daños en la aguja y el catéter al momento de

transportarse, almacenarse o distribuirse.



Descripción

Registro Sanitario: 

Clave PresentacióN Corrugado

Catéters Venosos Periféricos

Catéteres Venosos Perfíféricos de Fluoropolímero

2104C2011SSA

CATÉTER VENOC. CAL. 16 G LONG. 46-52 MM. DLP.

CATÉTER VENOC. CAL. 18 G LONG. 28-34 MM. DLP.

CATÉTER VENOC. CAL. 20 G LONG. 28-34 MM. DLP.

CATÉTER VENOC. CAL. 22 G LONG. 23-27 MM. DLP.

CATÉTER VENOC. CAL. 24 G LONG. 17-24 MM. DLP.

INCATH F16G46-52

INCATH F18G28-34

INCATH F20G28-34

INCATH F22G23-27

INCATH F24G17-24

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

Catéteres Venosos Periféricos elaborados de Fluoropolimero con aguja, ofreciendo
mayor confort al paciente. Calibres del 14 a 24 G.

20 CAJASCAJA C/50 PIEZASINCATH F14G46-52CATÉTER VENOC. CAL. 14 G LONG. 46-52 MM. DLP.

Marca: Incath
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Registro Sanitario: 

Catéters Venosos Periféricos

Catéteres Venosos Perfíféricos de Poliuretano
Catéteres Venosos Periféricos elaborados de Poliuretano con aguja, ofreciendo mayor
flexibilidad y confort al paciente. Calibres del 14 a 24 G.

1163C2017SSA

Descripción Clave Presentación Corrugado

CATÉTER VENOC. CAL. 16 G LONG. 46-52 MM. DLP. 

CATÉTER VENOC. CAL. 18 G LONG. 28-34 MM. DLP. 

CATÉTER VENOC. CAL. 20 G LONG. 28-34 MM. DLP. 

CATÉTER VENOC. CAL. 22 G LONG. 23-27 MM. DLP. 

CATÉTER VENOC. CAL. 24 G LONG. 17-24 MM. DLP. 

CATDLP P16G46-52

CATDLP P18G28-34

CATDLP P20G28-34

CATDLP P22G23-27

CATDLP P24G17-24

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJAS

20 CAJASCAJA C/50 PIEZASCATDLP P14G46-52CATÉTER VENOC. CAL. 14 G LONG. 46-52 MM. DLP. 

Marca: DLP 
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Equipos de
Infusión

En ZERMEDICS contamos con una amplia gama de

dispositivos médicos dedicados a la infusión y suministro de

soluciones parenterales. 

Elaborados de plásticos vírgenes grado médico con gran

calidad desde su inyección o extrusión. Contamos con una

variedad de equipos para venoclisis por gravedad o a través

de una bomba de infusión y accesorios como extensiones,

llaves y conectores.

Bomba de Infusión 
Conectores 
Equipos de Venoclisis por Gravedad 
Equipos de Venoclisis para Bomba 
Equipos para Transfusión 
Extensiones 
Llaves



Registro Sanitario: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Bomba de Infusión

Equipos de Infusión

1194E2013SSA

BOMBA DE INFUSION MEDIFUSION 2000.

BOMBA DE INFUSION MEDIFUSION 2200.

BOMBA DE INFUSION PARA RACK.

DI-2000

DI-2200

RACK

EQUIPO

EQUIPO

EQUIPO

1 EQUIPO

1 EQUIPO

1 EQUIPO

Contamos con bombas de infusión volumétricas de tipo peristáltico para suministrar,
mediante programación de parámetros básicos (como son el volumen total a infundir,
velocidad de infusión (dada en ml/h) y/o lapso de tiempo a infundir en horas y minutos) y de
manera controlada, un fármaco o sustancia por vía intravenosa a pacientes que por su
condición así lo requieran. Las bombas de infusión proporcionan mayor exactitud y
seguridad en la infusión de fármacos que los métodos tradicionales del control del flujo,
además son capaces de sobrepasar pequeñas presiones de oclusión, así mismo, superan
la resistencia que oponen a la infusión los filtros antibacterianos y las líneas arteriales y
pueden infundir fármacos con gran precisión a velocidades muy bajas.

1 EQUIPOEQUIPODI-4000BOMBA DE INFUSION MEDIFUSION 4000.

Marca: DLP
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Hecho por: 

Descripción Clave Presentación

Conectores 

Equipos de Infusión

(Próximamente)

DL Médica

Conectores que admiten la unión directa a las jeringas o equipos de infusión, sin que
medie el uso de agujas; están recubiertos en su parte interna por un protector de silicón
que se retrae al momento de la conexión, lo que permite que funcione como una barrera,
evitando reservorios y auto-sellándose al momento de la desconexión.

PIEZACLADLCONECTORES LIBRES DE AGUJA

Marca: DLP
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Equipos de Venoclisis por Gravedad

Nuestros equipos de venoclisis DL por gravedad son utilizados para ingresar por vía
intravenosa, ya sea periférica o central, la infusión continua de fluidos. Disponible en
varias presentaciones: Normogotero (entre 28 y 32 gotas por minuto), Microgotero (56 a
64 gotas por minuto), Volúmenes Medidos (100ml de capacitad en Bureta) y en
versiones de sitios de inserción libres de aguja. Elaborados de plástico grado médico,
estériles y desechables.

Equipos de Infusión

1171C2004SSA, 0442C96SSA

EQ. PARA VENOCLISIS MICROGOTERO S/A MARCA DL

EQUIPO VENOCLISIS VOLÚMENES MEDIDOS DL, 100 ML. S/A. 

EQUIPO PARA VENOCLISIS NORMOGOTERO CON AGUJA
21X32MM.

EQUIPO PARA VENOCLÍSIS NORMOGOTERO LIBRE AGUJA DL.. 

VEDLMIC

VMDLSA C100

VEDLNCA

VMDLLA C100

VEDLMICLA

VEDLNLA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA C/150 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/150 PIEZAS

CAJA C/150 PIEZAS

CAJA C/150 PIEZASPIEZAEQUIPO PARA VENOCLISIS NORMOGOTERO S/A. VEDLN

EQUIPO PARA VENOCLÍSIS MICROGOTERO L/AGUJA DL.

EQUIPO PARA APLICACIÓN VOLÚMENES MEDIDOS L/AGUJA
100 ML.

Marca: DL
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Registro Sanitario: 

Equipos de Venoclisis para Bomba

Equipos de Infusión

0726E2013SSA, 0672C2013SSA, 1533C2013SSA, 0021E2014SSA

Nuestros equipo de venoclisis DLP son utilizados para ingresar por vía intravenosa, ya
sea periférica o central, con infusión continua de fluidos con bomba de infusión.
Disponible en varias presentaciones: Microgoteo, Macrogotero, Volúmenes Medidos
(100ml de capacidad en Bureta) y en versiones de sitios de inserción libres de aguja. Así
mismo una versión para infundir medicamentos Fotosensibles. Elaborados de plástico
grado medico, estériles y desechables. Los dispositivos se encuentran calibrados y son
compatibles con bombas de infusión DLP.

Marca: DLP
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Descripción
EQUIPO PARA SOLUCIONES ENTERALES EN BOMBA.

Clave Presentación Corrugado

EQUIPO PARA SOLUCIONES ENTERALES EN BOMBA LIBRE
DE AGUJA.

VEDLPSENBOM-LA

VEDLPBOMFOTO

EQUIPO FOTOSENSIBLE PARA BOMBA LIBRE DE AGUJA. VEDLPBOMFOTO-LA 

EQUIPO MACROGOTERO PARA BOMBA. VEDLPBOM-MAC

EQUIPO MACROGOTERO PARA BOMBA LIBRE DE AGUJA. VEDLPBOM-MAC-LA 

EQUIPO MICROGOTERO PARA BOMBA. VEDLPBOM-MIC

EQUIPO MICROGOTERO PARA BOMBA LIBRE DE AGUJA. VEDLPVBOM-MIC-LA 

EQUIPO VOLÚMENES MEDIDOS MACROGOTERO PARA
BOMBA

VEDLPVBOM-MAC

VEDLPVBOM-MAC-LA 

VEDLPVBOM-MIC

EQUIPO VOLÚMENES MEDIDOS MICROGOTERO PARA
BOMBA LIBRE DE AGUJA.

VEDLPVBOM-MIC-LA 

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

CAJA C/50 PIEZAS

Equipos de Venoclisis para Bomba

Equipos de Infusión

CAJA C/50 PIEZASPIEZA

EQUIPO FOTOSENSIBLE PARA BOMBA.

EQUIPO VOLÚMENES MEDIDOS MACROGOTERO PARA
BOMBA LIBRE DE AGUJA.
EQUIPO VOLÚMENES MEDIDOS MACROGOTERO PARA
BOMBA

VEDLPSENBOM
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Registro Sanitario: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Equipos para Transfusión

Equipos DL para transfusión con filtro sin Aguja DL, diseñados para la transfusión de
sangre y sus derivados, fabricado con materiales plásticos grado médico que aseguran la
integridad y seguridad de los líquidos suministrados. Contamos con la versión de infusión
por gravedad así como la versión para utilizarse en Bomba de Infusión DLP.

Equipos de Infusión

0092C2021SSA, 0222C2020SSA

EQUIPO PARA TRANSFUSIÓN PARA BOMBA. VEDLBOM-TRAFIL PIEZA CAJA C/50 PZS

CAJA C/150 PZSPIEZAVEDLTRAFILEQUIPO PARA TRANSFUSIÓN CON FILTRO.

Marca: DL
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Extensiones

También contamos con tubo de extensión como accesorio para proporcionar una mayor
longitud, se adhiere a una línea intravenosa u otra línea de administración para la
entrega de fluidos, permitiendo una mayor movilidad con el equipo al que es conectado.
Esta elaborado con diferentes tipos de plástico, grado médico 100% virgen,
transparente o translúcido que permite observar a simple vista la interfase de aire y
agua durante el paso de burbujas de aire, unidos herméticamente a un conector hembra
en el extremo del tubo. En el otro extremo tiene un conector macho con aditamento de
cierre móvil, con rosca para ensamblar.

Equipos de Infusión

0469E2022SSA

TUBO EXTENSION P/SOL. PARENTERALES 150CM X 2.80MM.

TUBO EXTENSION P/SOL. PARENTERALES 80CMX1.6MM.

TUBO EXTENSION P/SOL. PARENTERALES 80CMX2.80MM.

TUBO EXT SOL
80X1.60MM

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA C/250 PIEZAS

CAJA C/250 PIEZAS

CAJA C/250 PIEZAS

CAJA C/250 PIEZASPIEZA

TUBO EXT SOL 80

TUBO EXT SOL 1
50x1.60 MM  

TUBO EXT SOL 150  

TUBO EXTENSION P/SOL. PARENTERALES 150CM X1.60MM.

Marca: DL
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Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Llaves

Las llaves de tres y cuatro vías son fabricadas con plástico grado médico, se utilizan para
el control de flujo. Están integradas por una pieza móvil, una pieza fija con 3 o 4 ramales,
tapones protectores de la llave y tubo de extensión removible, tienen un aditamento de
cierre Luer–lock en el ramal de la llave que se conecta al tubo de la extensión. Son
estériles y tienen marcas indicadoras del sentido en el que fluyen las soluciones y la
posición de cerrado.

Equipos de Infusión

1035C2018SSA

LLAVE4VIAS

LLAVE4VIAS_S/EXT 

PIEZA

PIEZA

CAJA C/200 PIEZAS

CAJA C/500 PIEZAS

CAJA C/200 PIEZASPIEZA

LLAVE DE 4 VÍAS SIN EXTENSIÓN.

LLAVE DE 3 VÍAS C/CONECTOR L.LOCK
MACHO EXT. 80CM LARGO 2.7MM DIAM INT.

LLAVE DE 4 VÍAS C/CONECTOR L.LOCK
MACHO EXT. 80CM LARGO 2.7MM DIAM INT.

LLAVE3VIAS

Marca: DL
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Esterilización

Bolsas de Papel para Esterilización 
Bolsas Mixtas para Esterilización 
Rollos Mixtos para Esterilización

Bolsas para esterilización de papel grado médico, lisas de

porosidad controlada para utilizarse con selladoras que

proporcionan un sello hermético. Nuestras bolsas son

usadas para actuar como barrera bacteriana y mantener

estériles los artículos en su interior después de haberse

sometido a un proceso de esterilización por vapor,

formaldehído o gas óxido de etileno. Además disponen de

un sistema de apertura que permite abrir la bolsa en el

quirófano de una manera sencilla, aseptica y libre de

residuos y contaminación. El cierre de la parte superior

(boca) es termosellable, el fondo de la bolsa está sellado

con un termo adhesivo y tiene dos dobleces a todo lo

ancho, cada uno pegado con un adhesivo no corrosivo

resistente al agua. El lado posterior de la bolsa tiene un

adhesivo no corrosivo resistente al agua y está constituido

mediante un sistema de dos bandas de adhesivo con color.

En ambas caras cuenta con información marcada con tinta

indeleble. Además cuenta con un indicador dual no

corrosivo resistente al agua que permite visualizar si ha sido

sometido a un proceso de esterilización.



Descripción

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Bolsas de Papel para Esterilización

Bolsas de papel con 10 medidas diferentes en volumen (ancho x largo x altura)
para la esterilización por gas óxido de etileno, formaldehido o vapor.

Esterilización

2105C2011SSA

BOLSA P/ESTERILIZAR 12X26X4CM C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR 14X33X4.5CM C/1000. 

BOLSA P/ESTERILIZAR 18X33X6CM C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR 25X38X8CM C/250.

BOLSA P/ESTERILIZAR 32X62X12CM C/250.

BOLSA P/ESTERILIZAR 6X18X3CM C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR 7.5X23X4CM C/1000. 

BOLSA P/ESTERILIZAR 7.5X48X4CM C/1000. 

BOLSA P/ESTERILIZAR 9X12.5X5CM C/1000. 

BOLEST 12X26X4 CM

BOLEST 14X33X4.5 CM 

BOLEST 18X33X6 CM

BOLEST 25X38X8 CM

BOLEST 32X62X12 CM

BOLEST 6X18X3 CM

BOLEST 7.5X23X4 CM

BOLEST 7.5X48X4 CM

BOLEST 9X12.5X5 CM

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 250 PZS

CAJA CON 250 PZS

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 1000 PZS

CAJA CON 1000 PZS

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

BOLEST 11X18X4 CMBOLSA P/ESTERILIZAR 11X18X4CM C/1000. CAJA CON 1000 PZS 1 CAJA

Marca: Esteribol
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BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 20X42CM
C/1000.

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Bolsas Mixtas para Esterilización

Ofrecemos una amplia gama de bolsas mixtas para esterilizar por vapor, formaldehído o
gas óxido de etileno, elaboradas de papel o en una cara y en otra plástico grado médico
que permite la visualización de los materiales en el proceso de esterilización desde el
exterior. Ideal para instrumental médico y quirúrgico.

Esterilización

0156C2024SSA

BOLMIXEST 10X42 CM

BOLMIXEST 25X36 CM

BOLMIXEST 40X58 CM

BOLMIXEST 7.5X58 CM 

BOLMIXEST 30X51 CM

BOLMIXEST 20X42 CM

CAJA CON 1000 PZS 

CAJA CON 1000 PZS 

CAJA CON 250 PZS

CAJA CON 1000 PZS 

CAJA CON 500 PZS

CAJA CON 1000 PZS 

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJACAJA CON 1000 PZS BOLMIXEST 7.5X28 CM 

Descripción
BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 7.5X28CM
C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 10X42CM
C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 25X36CM
C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 40X58CM C/250.

BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 7.5X58CM C/1000.

BOLSA P/ESTERILIZAR PELÍCULA TRANSPARENTE 30X51CM C/500.

Marca: DL
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Descripción
ROLLO MIXTO DE PAPEL P/ESTERILIZAR 7.5CM X
200M.

Registro Sanitario: 

Clave
ROLMIXEST 0.075X200
MT 

Presentación 

ROLLO 200M

Corrugado

1 ROLLO

Rollos Mixtos para Esterilización

Ofrecemos una amplia gama de rollos mixtos para esterilizar por vapor, formaldehído o
gas óxido de etileno, elaboradas de papel o en una cara y en otra plástico grado
médico que permite la visualización de los materiales en el proceso de esterilización
desde el exterior. Ideal para instrumental médico y quirúrgico.

Esterilización

0156C2024SSA

ROLLO MIXTO DE PAPEL P/ESTERILIZAR 15CM X 200M.

ROLLO MIXTO DE PAPEL P/ESTERILIZAR 30CM X 200M.

ROLLO MIXTO DE PAPEL P/ESTERILIZAR 40CM X 200M.

ROLMIXEST 0.15X200 MT

ROLMIXEST 0.30X200 MT

ROLMIXEST 0.40X200 MT

ROLLO 200M

ROLLO 200M

ROLLO 200M

1 ROLLO

1 ROLLO

1 ROLLO

Marca: DL
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Farma

Medicamentos
Multivitamínicos



Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción Clave Presentación

Medicamentos

Tenofovir es un medicamento antiviral-antirretroviral que se emplea para el tratamiento
de la infección por el virus de la inmunodeficiencia humana (VIH) y para la infección
crónica por el virus de la hepatitis B. Consulte a su médico.

Farma

Ingvarsi

199M2019SSA

FRASCO C/30MTING300 C/30TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATO TABLETA 300MG. 
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción

TADALAFIL TABLETA 5MG C/14.

Clave

MTTAD5M C/14

Presentación

CAJA C/14 TABLETAS

Corrugado

100 CAJAS

Medicamentos

Delaphil® con su principio activo Tadalafil con indicación terapéutica para disfunción eréctil
en adultos, tratamiento de los signos y síntomas de la hiperplasia benigna de próstata.
Consulte a su médico.

Farma

Delaphil

271M2023SSA

TADALAFIL TABLETA 20MG C/1.

TADALAFIL TABLETA 20MG C/4.

MTTAD20M C/1

MTTAD20M C/4

CAJA C/1 TABLETA

CAJA C/4 TABLETAS

200 CAJAS

100 CAJAS
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Marca: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Multivitamínicos+

Suplementos alimenticios que aportan Vitamina C, Vitamina D, Complejo B, Zinc y
Antioxidantes disponibles en tres presentaciones y sabores, naranja para adulto, sabor
uva para uso infantil y la versión sabor naranja libre de azúcar para el cuidado del
paciente diabético.

Farma

C-Blast+D

SUPLEMENTO C-BLAST +D SABOR NARANJA CERO
AZÚCAR C/10.

SPCBLNARCA C/10 

SPCBLUVAINF C/10 

C/10 SOBRES

C/10 SOBRES

50 CAJAS

50 CAJAS

SUPLEMENTO C-BLAST +D SABOR NARANJA C/10.

SUPLEMENTO C-BLAST +D SABOR UVA C/10.

SPCBLNAR C/10 C/10 SOBRES 50 CAJAS
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Guantes

Cirugía 
Cirugía Libre de Polvo 
Exámen o Exploración de Látex 
Exámen de Nitrilo

Una línea de productos de guantes médicos usados como

barrera protectora contra peligros biológicos y que reducen

el riesgo de contaminación. Son dispositivos médicos

importantes para la práctica y que representan uno de los

principales aditamentos en cualquier especialidad médica,

veterinaria y dental.  Son guantes de látex natural y de

Nitrilo tanto de exámen como de cirugía.



Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Cirugía

Los guantes DL para cirugía son fabricados con hule látex, son desechables, estériles y
no tóxicos. Disponibles en tallas 6 1/2, 7, 7 1/2, 8, 8 1/2.

Guantes

DL

1247C98SSA

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA, NÚMERO 7.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA, NÚMERO 7 1/2. 

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA, NÚMERO 8.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA, NÚMERO 8 1/2. 

GCIRECO7.0

GCIRECO7.5

GCIRECO8.0

GCIRECO8.5

CAJA C/ 100 PARES 

CAJA C/ 100 PARES 

CAJA C/ 100 PARES 

CAJA C/ 100 PARES 

CAJA C/ 100 PARES 1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJAGUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA, NÚMERO 6 1/2. GCIRECO6.5
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Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Cirugía Libre de Polvo

Los guantes DL para cirugía son fabricados con hule látex y lubricante natural,
son desechables, estériles y no tóxicos. Disponibles en tallas 6 1/2, 7 , 7 1/2, 8, 8
1/2. Libres de Polvo, empacados en caple con dispensador.

Guantes

DL

2327C2018SSA

GCIRECO7.0-LP 

GCIRECO7.5-LP 

GCIRECO8.0-LP 

GCIRECO8.5-LP 

CAPLE C/ 50 PARES 

CAPLE C/ 50 PARES 

CAPLE C/ 50 PARES 

CAPLE C/ 50 PARES 

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJASCAPLE C/ 50 PARES GCIRECO6.5-LP GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA LIBRE DE
POLVO, CAJA CON 50 PARES NÚMERO 6 1/2.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA LIBRE DE POLVO,
CAJA CON 50 PARES NÚMERO 7.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA LIBRE DE
POLVO,CAJA CON 50 PARES NÚMERO 7 1/2.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA LIBRE DE POLVO,
CAJA CON 50 PARES NÚMERO 8.

GUANTE DE LÁTEX ESTÉRIL PARA CIRUGÍA LIBRE DE POLVO,
CAJA CON 50 PARES NÚMERO 8 1/2.
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Descripción
GUANTE DE EXÁMEN LISO NO ESTÉRIL, TALLA GRANDE. 

Marca: 
Registro Sanitario: 

Clave
GEGR

Presentación
CAJA C/100 PIEZAS 

Corrugado

Exámen o Exploración de Látex

Nuestros guantes DL son fabricados con hule látex, desechables y no tóxicos.
Disponibles estériles y no estériles bajos en polvo en las tallas chica, mediana y grande.

Guantes

DL
1246C98SSA

GUANTE DE EXÁMEN LISO NO ESTÉRIL, TALLA CHICA.

GUANTE DE EXÁMEN LISO NO ESTÉRIL, TALLA MEDIANA. 

GUANTE DE EXPLORACIÓN ESTÉRIL Y DESECHABLE,
TALLA GRANDE.

GECH

GEMED

GESTGDECO

GESTCHCO

GESTMEDCO

GESTMEDB/10-DL 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS 

BOLSA C/10 PIEZAS 

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

100 BOLSAS

10 CAJAS

GUANTE DE EXPLORACIÓN ESTÉRIL Y DESECHABLE,
TALLA CHICA.

GUANTE DE EXPLORACIÓN ESTÉRIL Y
DESECHABLE,TALLA MEDIANA.
GUANTE DE EXPLORACIÓN ESTÉRIL Y DESECHABLE,
TALLA: MED BOLSA CON 10.
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Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave

GENITCH

Presentación

CAJA C/100 PIEZAS

Corrugado

Exámen de Nitrilo

Los guantes de nitrilo no estériles, de color azul y negro, desechables y no tóxicos.
Disponibles en las tallas chica, mediana y grande.

Guantes

DL

1247C98SSA

GENITGDE

GENITMED

GENITMEDB/10 

GENITCHN

GENITMEDN

GENITGDEN

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

BOLSA C/10 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

10 CAJAS

10 CAJAS

100 BOLSAS

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
CHICO. AZUL.

GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
GRANDE. AZUL.

GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
MEDIANO. AZUL.
GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN ESTÉRILES
MEDIANO. AZUL.

GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
CHICO.NEGRO.

GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
MEDIANO. NEGRO.
GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN NO ESTÉRILES
GRANDE. NEGRO.

10 CAJAS
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Jeringas
Hipodérmicas 

Jeringas DL fabricadas en México, con materiales grado médico tanto

en plásticos como en sus agujas, esterilizadas con óxido de etileno.

Contamos con una amplia gama en capacidades, calibres de aguja y

presentaciones, para los distintos mercados como 

hopitalario, dental, veterinario, etc.

Jeringas de Bajo Espacio Muerto 
Jeringas Generales 
Jeringas de Insulina Unibody 
Jeringas de Insulina con Aguja 
Desensamblable



Descripción

Marca: 
Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Jeringas de Bajo Espacio Muerto

Jeringas de innovación en el mercado mexicano, estériles y desechables, con aguja
hipodérmica, de Bajo Espacio Muerto, diseñadas para reducir el desperdicio de las
soluciones en por lo menos 80% respecto de las jeringas convencionales, cuentan con
espacio muerto menor a 0.02 ml o 0.01 ml dependiendo del calibre y longitud de la
aguja. Fabricadas con polipropileno 100% virgen y materiales grado médico, libres de
látex, no tóxicas y libres de pirógenos. Disponibles en múltiples capacidades de jeringa
y en distintos calibres y longitudes de aguja. Las versiones con doble aguja cuentan
con un émbolo de seguridad que inhabilita su reutilización.

Jeringas Hipodérmicas

DL

01166C99SSA

JV0.120322525LDS 

JV0.520322232LDS 

J012325P LDS

J012525P LDS

CAJA C/100 PIEZAS

CAPLE C/50 PIEZAS 

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

1 CAJA

CAJA C/100 PIEZAS 1 CAJAJERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 0.5ML CON DOBLE
AGUJA 20GX32MM Y 25GX25MM BAJO ESPACIO MUERTO.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 1 ML CON DOBLE A
GUJA 20GX32MM Y 25GX25MM BAJO ESPACIO MUERTO.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 0.5ML CON DOBLE
AGUJA 20GX32MM Y 22GX32MM BAJO ESPACIO MUERTO.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 1 ML., CON AGUJA
23GX25MM BAJO ESPACIO MUERTO.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 1 ML., CON AGUJA
25GX25MM BAJO ESPACIO MUERTO.

JV0.520322525LDS 
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Marca: 
Registro Sanitario: 

Jeringas Generales

Jeringas hipodérmicas desechables, estériles, atoxicas , fabricadas de polipropileno y
materiales grado médico,  las capacidades son de 3ml, 5ml, 10 ml y 20ml, con o sin
aguja. Agujas de distintos calibres y distintas presentaciones para su venta al público.

Jeringas Hipodérmicas

DL

01166C99SSA 44



Descripción Clave Presentación Corrugado

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML. BOLSA C/3 21X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML. BOLSA C/3 22X32MM

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML. BOLSA C/3 23X25MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 21X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 22X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 23X25MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 20X32.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 21X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 22X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA 23X25MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA
DESENSAMBLADA 21X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 3 ML., CON AGUJA
DESENSAMBLADA 22X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML. BOLSA C/3 21X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML. BOLSA C/3 22X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML., CON AGUJA 21X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML., CON AGUJA 22X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML., CON AGUJA 20X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML., CON AGUJA 21X32MM. 

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 5 ML., CON AGUJA 22X32MM. 

JERINGA DE 10 ML. SIN AGUJA.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 10 ML., CON AGUJA
20X32MM.

J032132B/3 BOLSA C/3 PIEZAS 

J032232B/3 BOLSA C/3 PIEZAS 

J032325B/3 BOLSA C/3 PIEZAS 

J032132C5 CAPLE C/5 PIEZAS

J032232C5 CAPLE C/5 PIEZAS

J032325C5 CAPLE C/5 PIEZAS

J032032P CAJA C/100 PIEZAS 

J032132P CAJA C/100 PIEZAS 

J032232P CAJA C/100 PIEZAS 

J032325P CAJA C/100 PIEZAS 

J032132P DES 

J032232P DES 

J05P CAJA C/100 PIEZAS 

J052132B/3 BOLSA C/3 PIEZAS 

J052232B/3 BOLSA C/3 PIEZAS 

J052132C5 CAPLE C/5 PIEZAS

J052232C5 CAPLE C/5 PIEZAS

J052032P CAJA C/100 PIEZAS 

J052132P CAJA C/100 PIEZAS 

J052232P CAJA C/100 PIEZAS 

J10P CAJA C/100 PIEZAS 

J102032P CAJA C/100 PIEZAS 

J102038P CAJA C/100 PIEZAS 

J102132P CAJA C/100 PIEZAS 

J102232P CAJA C/100 PIEZAS 

J20P CAJA C/50 PIEZAS

50 BOLSAS

50 BOLSAS

50 BOLSAS

40 CAPLES

40 CAPLES

40 CAPLES

16 CAJAS

16 CAJAS

16 CAJAS

16 CAJAS

1 CAJA

1 CAJA

12 CAJAS

50 BOLSAS

50 BOLSAS

40 CAPLES

40 CAPLES

12 CAJAS

12 CAJAS

12 CAJAS

8 CAJAS

8 CAJAS

8 CAJAS

8 CAJAS

8 CAJAS

8 CAJAS

16 CAJASCAJA C/100 PIEZAS J03PJERINGA DE 3 ML. SIN AGUJA.

JERINGA DE 5 ML. SIN AGUJA.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 10 ML., CON AGUJA
20X38MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 10 ML., CON AGUJA
21X32MM.

JERINGA ESTÉRIL Y DESECHABLE DE 10 ML., CON AGUJA
22X32MM.

JERINGA DE 20 ML. SIN AGUJA.

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS
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Descripción

Marca: 
Registro Sanitario: 

Clave
J0.33106 B/5

Corrugado

Jeringas de Insulina Unibody

Las jeringas para insulina unibody fabricadas y ensambladas con agujas en una sola
pieza. Cuentan con materiales plásticos grado médico, no tóxicos y libres de látex
por lo que no provocan reacciones tisulares, el acero inoxidable es austenítico
equivalente al tipo AISI 304. Son estériles, desechables y libres de pirógenos.

Jeringas Hipodérmicas

DL

01166C99SSA

J0.33106 C/10

J0.33106 C/100 

J0.33206 C/10

J0.33206 C/100 

J0.53108 B/5

J0.53108 C/10

J0.53108 C/100 

J013013 B/5

J013013 C/10

J013013 C/100

10 CAPLES

10 CAJAS

10 CAJAS

10 CAJAS

50 BOLSAS

40 CAPLES

10 CAJAS

50 BOLSAS

40 CAPLES

10 CAJAS

100 BOLSASBOLSA B/5
PIEZAS

CAPLE B/10
PIEZAS

CAJA C/100
PIEZAS

CAJA C/100
PIEZAS

CAJA C/100
PIEZAS

CAJA C/100
PIEZAS

CAJA C/10
PIEZAS

BOLSA B/5
PIEZAS

CAJA C/10
PIEZAS

CAJA C/10
PIEZAS

CAJA C/5
PIEZAS

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA
DE 0.3 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX6MM (UNIBODY).

ERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA
DE 0.3 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX6MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA
DE 0.3 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX6MM (UNIBODY).
JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
0.3 ML. CON AGUJA CALIBRE 32GX6MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
0.3 ML. CON AGUJA CALIBRE 32GX6MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
0.5 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX8MM (UNIBODY).
JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
0.5 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX8MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
0.5 ML. CON AGUJA CALIBRE 31GX8MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA
DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 30GX13MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA DE
1 ML. CON AGUJA CALIBRE 30GX13MM (UNIBODY).

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA INSULINA
DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 30GX13MM (UNIBODY).
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Jeringas Hipodérmicas

Jeringas de Insulina con Aguja Desensamblable
Las jeringas DL para insulina de 1ml de capacidad son estériles, desechables, libres
de látex y de pirógenos, con aguja de acero inoxidable grado médico de diferentes
calibres, con conexión Luer Slip.

DL

01166C99SSA

J012913B/5

J012913C10 

J012913P

BOLSA C/5 PIEZAS 

CAPLE C/10 PIEZAS 

CAJA C/200 PIEZAS 

50 BOLSAS

12 CAPLES

12 CAJAS

12 CAJASCAJA C/200 PIEZAS J012713P
JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA
INSULINA DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 27GX13MM.

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA
INSULINA DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 29X13MM.

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA
INSULINA DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 29MX13MM.

JERINGA HIPODÉRMICA DESECHABLE ESTÉRIL PARA
INSULINA DE 1 ML. CON AGUJA CALIBRE 29GX13MM.
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Quirúrgicos

Aspiración 
Hojas de Bisturí 
Penrose 
Rastrillo Quirúrgico

Nuestra familia de productos utilizados en quirófano ofrece

un gran apoyo para el staff médico, proporcionando

dispositivos de calidad hechos 100% en México.



Marca: 
Hecho por: 

Descripción
TUBO PARA ASPIRADOR. DE HULE LÁTEX, COLOR
ÁMBAR. 

Clave
TUBO P/ASP
DLP

Presentación
CAJA CON 10
MTS 

Corrugado
1 CAJA

Aspiración

Nuestros tubos de hule para aspirador son utilizados en el área médica para conectarse
en el equipo de aspiración de succión suave e intermitente para succión gástrica y
pleural. Son un artículo médico, reusable, no estéril, elaborados en una sola pieza con
material de látex grado médico color ámbar. Son esterilizables y tienen un espesor
uniforme en sus paredes, presentan una superficie de acabado suave y sus superficies
son inertes para evitar cualquier tipo de reacción.

Quirúrigicos

DLP
Grupo Industrial Poseidón 49



Marca: 
Hecho por: 

Descripción
TUBO FLEXIBLE DE POLIVINILO 8X11.1MM
12M.

Clave
TUBO POL
8X11.1MM

Presentación
12 MTS X
PIEZA

Corrugado

12 PIEZAS

Aspiración

El tubo de polivinilo utilizado para aspiración ó succión en quirófano o extensión
es fabricado con una longitud de 12 metros con un diámetro interno de 8mm y
11.1mm de diámetro externo, es desechables y atóxico.

Quirúrigicos

DLP
Grupo Industrial Poseidón 50



Descripción

Marca: 
Registro Sanitario: 

Clave
BISDLP10

Presentación
CAJA C/100 PIEZAS

Corrugado
50 CAJAS

Hojas de Bisturí

Fabricadas en México de acero inoxidable grado médico, nuestras hojas de
bisturí son elaboradas con estándares apegados a la norma en filo y dureza,
contamos con una gama completa de medida y tamaño para mangos de bisturí
#3 y #4. Esterilizadas por irradiadición gamma y desechables.

Quirúrigicos

DLP
1660E96SSA

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 11.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 12.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 15.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 20.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 21.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 22.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 23.

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 24.

BISDLP11

BISDLP12

BISDLP15

BISDLP20

BISDLP21

BISDLP22

BISDLP23

BISDLP24

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

50 CAJAS

HOJAS PARA BISTURÍ DE ACERO INOXIDABLE, NÚMERO 10.
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Descripción
TUBO P/CANALIZACIÓN LÁTEX 45CM 12.7MM 1/2” EST.

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave
TUBO PR EST 12.70

Presentación
CAPLE C/ 20 PIEZAS

Corrugado
10 CAPLES

Penrose

Nuestros tubos tipo Penrose son artículos médicos elaborados de hule natural
radiopaco, utilizados para el retiro sistemático de fluidos y desechos generales después
de una intervención quirúrgica. Desechables y estériles.

Quirúrigicos

DLP

0513C2020SSA

TUBO P/CANALIZACIÓN LÁTEX 45CM 19.05MM 3/4” EST. 

TUBO P/CANALIZACION LÁTEX 45CM 25.4MM 1” EST.

TUBO P/CANALIZACIÓN LÁTEX 45CM 7.94MM 5/16” EST.

TUBO PR EST 19.05

TUBO PR EST 25.40

TUBO PR EST 7.94

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES
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Marca: 
Hecho por: 

Descripción
RASTRILLO DESECHABLE CON DIENTES DE BORDES
ROMOS, HOJA DE UN FILO, EMPAQUE INDIVIDUAL.

Clave

RASTP

Presentación

CAJA C/300 PIEZAS 

Corrugado

1 CAJA

Rastrillo Quirúrgico

Fabricado con poliestireno de alto impacto grado médico. Nuestro rastrillo quirúrgico, es
desechable, atóxico, con una navaja de acero inoxidable resistente a la corrosión y con
un filo óptimo. Utilizado en las preparaciones prequirúrgicas, en cirugía general o de alta
especialidad. Cuenta con una sola hoja para evitar que se tape y no corte. Tiene dientes
de bordes romos.

Quirúrigicos

DL
DL Médica 53



Salud
Preventiva

Contamos con dispositivos médicos para la prevención,

conservación de la salud , diagnóstico o exámen clínico. 

Cepillo Citológico 
Cepillo Dental 
Copa Menstrual 
Cubrebocas 
DIU 
Espejo Vaginal 
Medición de Glucosa 
Preservativos 
Protectores 
Respiratorios 
Toallitas



Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave Presentación Corrugado

Cepillo Citológico

Para uso médico , utilizado para la recolección celular del canal endocervical, está
integrado por filamentos de plástico, distribuidos en forma de espiral y están unidos
firmemente a una base de alambre que evita el desprendimiento de los mismos. Es un
producto desechable fabricado con Nylon 6.12, 100% virgen, lo que garantiza inocuidad
y que esté libre de cualquier coloración. Se compone de un mango de ABS aristado en
forma octagonal, alambre de acero inoxidable y monofilamento, es empacado
individualmente en un blíster en versión estéril o no estéril.

Salud Preventiva

DL

0357R97SSA

CEPILP PIEZA 200 PIEZAS

CEPILLO PARA ESTUDIO CITOLÓGICO ESTÉRIL, CAJA CON
200 PIEZAS.
CEPILLO PARA ESTUDIO CITOLÓGICO NO ESTÉRIL, CAJA
CON 200 PIEZAS.

CEPILESTCO PIEZA 200 PIEZAS
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Marca: 
Hecho por: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Cepillo Dental

Dispositivo médico destinado para la higiene bucal, su uso es en estomatología. Está
integrado por filamentos de Nylon 6.12 grado médico, 100% virgen, redondeados para
evitar que lastimen las encías y a su vez masajeen las mismas. La forma del
agrupamiento de los haces de monofilamento es tal que facilita la limpieza de la cavidad
bucal. Sus cerdas son suaves de consistencia mediana, los filamentos están firmemente
unidos en el mango del cepillo a través de un ancla metálica inoxidable, que evita el
desprendimiento de los mismos. El mango es anatómico, fabricado con polipropileno
grado médico el cual garantiza la seguridad del producto. Está disponible en dos
tamaños, Infantil con filamentos más delgados para evitar maltratar la encía del infante y
Adulto con filamentos más gruesos para realizar un mejor cepillado.

Salud Preventiva

HDK
DL Médica

CEPILLO DENTAL PARA ADULTO, CAJA CON 200. CEPDENTAD PIEZA 200 PIEZAS

CEPILLO DENTAL INFANTIL, CAJA CON 200. CEPDENTINF PIEZA o200 PIEZAS
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción Clave Presentación Corrugado

Copa Menstrual

La copa menstrual Secret Cup® para la higiene femenina es flexible en forma de
campana elaborada de silicón grado médico que se inserta en el canal vaginal para
atrapar y recoger el líquido del período femenino. Reusable.

Salud Preventiva

Secret Cup

1198C2024

COPA MENSTRUAL DE SILICÓN. MEDIANA

COPA MENSTRUAL DE SILICÓN. GRANDE

COPMENSECRETMED

COPMENSECRETGDE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA PIEZACOPMENSECRETCHICOPA MENSTRUAL DE SILICÓN. CHICA
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Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave Presentación
CAPLE C/50

PIEZAS 

Corrugado

40 CAPLES

Cubrebocas

Cubrebocas 100% mexicanos de la más alta calidad para uso clínico, quirúrgico y
personal.

Salud Preventiva

DL

0576C2021SSA

CUBTRIINFA C/50 CAPLE C/50 PIEZAS 40 CAPLES

CUBREBOCAS QUIRÚRGICO ELABORADO CON TRES
CAPAS DE TELA NO TEJIDA.

CUBREBOCAS QUIRÚRGICO ELABORADO CON TRES
CAPAS DE TELA NO TEJIDA INFANTIL (AZUL Y ROSA).

CUBTRIIM C/50
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción
DISPOSITIVO INTRAUTERINO ANTICONCEPTIVO

ESTÉRIL “T” DE COBRE 380A.

Clave

DIUP

Presentación 

PIEZA

Corrugado

CAJA C/50 PIEZAS

DIU

Dispositivo anticonceptivo intrauterino “T” de Cobre (Cu) modelo 380 A, plástico grado
médico 77% y sulfato de bario USP 23%, con filamento largo de 30 cm, tubo insertor,
tope y émbolo insertor. El cobre tiene una pureza del 99.99%, su área de cobre
garantiza la alta efectividad y seguridad de 5 años de uso continuo. Está fabricado con
materiales grado médico, lo que garantiza inocuidad, su monofilamento largo ayuda en
la localización in situ, así como en su remoción. Esterilizado por irradiación gamma.

Salud Preventiva

DL

1551C96SSA 59



Descripción

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave
ESPEVEFEELING

Presentación
PIEZA

Corrugado
CAJA C/100 PIEZAS

Espejo Vaginal

Dispositivo de uso médico auxiliar en la realización del examen del canal endocervical.
Su diseño ergonómico garantiza al área médica una inserción, manipulación y retiro
fácil y seguro ya que cuenta con un mecanismo de auto retención con 6 diferentes
aperturas que se pueden seleccionar de acuerdo al paciente. Es un producto
desechable, fabricado con poliestireno cristal grado médico 100% virgen, tiene una alta
transparencia y resistencia, soportando una fuerza mayor a 2 Kg. Se cuenta con dos
presentaciones estéril y no estéril.

Salud Preventiva

Feeling

0212E97SSA

ESPEVEFEELINGCH 

ESPEVNEFEELING

PIEZA

PIEZA

CAJA C/100 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

ESPEJO VAGINAL ESTÉRIL TAMAÑO MEDIANO
FEELING, EMPAQUE INDIVIDUAL. DE CREMALLERA.

ESPEJO VAGINAL ESTÉRIL TAMAÑO CHICO FEELING,
EMPAQUE INDIVIDUAL. DE CREMALLERA.

ESPEJO VAGINAL NO ESTÉRIL TAMAÑO MEDIANO
FEELING, EMPAQUE INDIVIDUAL. DE CREMALLERA.
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Descripción Clave
GMATEGONTDL

Presentación
EQUIPO

Corrugado
110 EQUIPOS

Medición de Glucosa

El objetivo es ayudarte a que tengas monitoreado permanentemente tus niveles de
azúcar de la manera más novedosa, práctica y rápida. Con Gmate®, este control y
monitoreo se vuelve muy sencillo. Ya sea con On o Smart que convierten tu
Smartphone en un innovador sistema de monitoreo de glucosa, o con Wheel que
permite el manejo de las tiras reactivas de una manera más higiénica.

Salud Preventiva

Marca: Gmate y Nanolet  

Registro Sanitario: Gmate® Wheel 0693E2016 SSA, Gmate® Smart 0691E2016 SSA, Gmate®
ON 2847E2017 SSA, Lancetas Nanolet® 2233R2015 SSA, Gmate® Tiras de prueba de Glucosa
en Sangre 0643R2015 SSA

LANCETAS.

LANCETAS.

TIRAS REACTIVAS P/GLUCOMETRO GMATE DL C/25.

TIRAS REACTIVAS P/GLUCOMETRO GMATE DL C/50.

GMATEGSMARTDL

GMATEGWHEELDL

GMATESTRIPDL C/25 

GMATESTRIPDL C/50 

NANOLET32GDL C/25 

NANOLET32GDL C/50 

EQUIPO

EQUIPO

CAPLE C/ 25 TIRAS

CAPLE CON 2 BOTES DE
25 TIRAS/ (CAJA C/50
TIRAS)

CAJA C/25 LANCETAS

CAJA C/50 LANCETAS

600 CAJAS

300 CAJAS

50 EQUIPOS

50 EQUIPOS

600 CAPLES

300 CAPLES

GLUCÓMETRO GMATE ON PARA DISPOSITIVOS
ANDROID (AURICULAR).

GLUCÓMETRO GMATE SMART PARA IPHONE Y
SAMSUNG (AURICULAR).

GLUCÓMETRO GMATE WHEEL. 
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Preservativos

Productos higiénicos, desechables y auxiliares en la prevención de enfermedades de
transmisión sexual, VIH y para la planificación familiar. Elaborados de látex natual,
logran dar las características de: elasticidad, flexibilidad y resistencia. Cada uno de
nuestros condones, pasan por múltiples pruebas para ofrecer la calidad deseada.
Contamos con una gran variedad de preservativos: naturales, texturizados y con aroma
fresa, limón, mango y plátano para uso masculino, pero también una versión para uso
femenino.

Salud Preventiva

DLDoitLovely, Oásis, Possess

0340C95SSA, 0861C2018SSA, 0956C2017SSA

62



Descripción Clave
CONDFSACH

Presentación
SACHET C/3 PIEZAS

Corrugado

12 SACHETS

Preservativos

Salud Preventiva

CONDlSACH SACHET C/3 PIEZAS 12 SACHETS

CONDMSACH SACHET C/3 PIEZAS 12 SACHETS

CONDPSACH SACHET C/3 PIEZAS 12 SACHETS

CONDF CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

COND CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

CONDM CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

CONDP CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

CONDS CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

CONDT CARTERA C/3 PIEZAS 12 CARTERAS

CONDMIX CAPLE CON 12 C/3 PIEZAS 1 CAJA

CONDOAC/144 CAPLE C/144 PIEZAS 25 CAPLES

CONDOSACH SACHET C/3 PIEZAS 12 SACHETS

CONDPOSSESSN-FEM CAPLE C/ 100 PIEZAS 20 CAPLES

CONDÓN DL, SACHET CON 3 PIEZAS,
AROMA: FRESA.
CONDÓN DL, SACHET CON 3 PIEZAS,
AROMA: LIMÓN.

CONDÓN DL, SACHET CON 3 PIEZAS,
AROMA: MANGO.

CONDÓN DL, SACHET CON 3 PIEZAS,
AROMA: PLÁTANO.

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: FRESA.

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: LIMÓN.

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: MANGO.

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: PLÁTANO

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: SANDÍA.

CONDÓN DL, CARTERA CON 3 PIEZAS,
AROMAS: TROPICAL.

CONDÓN DL, CAPLE CON 12 CARTERAS
CON 3 PIEZAS, AROMAS: MIX.

CONDÓN OÁSIS, NATURAL, CAJA CON
144 PIEZAS.

CONDÓN OÁSIS, NATURAL, SACHET CON
3 PIEZAS.

CONDÓN FEMENINO POSSESS. 
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Descripción
MASCARILLA QUIRÚRGICA DL N95.

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave
MASDLN95 C/20

Presentación
CAJA C/20 PIEZAS 

Corrugado
12 CAJAS

Protectores Respiratorios

Nuestros protectores respiratorios, KN95 y N95 son elaborados con el nivel de filtración
adecuado para protección del staff médico.

Salud Preventiva

DL

2177C2021SSA, 1848C2021SSA

MASCARILLA QUIRÚRGICA DL N95 HOSPITALARIA.

PROTECTOR RESPIRATORIO DL KN95 C/50 PZAS.

CUBN95DLHO C/20 

CUBKN95DL C/50

CAJA C/20 PIEZAS 

CAJA C/50 PIEZAS 

12 CAJAS

12 CAJAS
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Descripción
TOALLITAS ALCOHOLADAS.

Clave
TAC100

Presentación
CAJA C/100 PIEZAS

Corrugado
12 CAJAS

Toallitas

Toallas para desinfección, nuestras toallitas alcoholadas elaboradas de fibra sintética
impregnada de alcohol isopropílico al 70% y nuestras toallitas húmedas con cloruro de
benzalconio. Los dos productos de uso tópico para piel y manos ofrecen un alto
porcentaje de desinfección.

Salud Preventiva

DL

1569C2006 SSA

TOALLITAS ALCOHOLADAS EXHIBIDOR.

TOALLA HÚMEDA ANTIBACTERIAL DL B/12.

TOALLA HÚMEDA ANTIBACTERIAL DL C/100. 

TAC 24X6

THABC100

THABC100

EXHIB C/24, BOLSAS
6/PZAS 

BOLSA C/12 PIEZAS

CAJA C/100 PIEZAS

12 EXHIBIDORES

100 BOLSAS

12 CAJAS
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Sondas para
Drenaje

Foley 2 Vías 
Foley-Owen 3 Vías 
Kehr 
Nélaton

Elaboradas de látex natural, nuestra línea de sondas para
drenaje ofrecen un portafolio basto para orina o bilis,
contando con varias medidas, capacidades y modelos
para cubrir el espectro físico de los pacientes. Las sondas
DLP son esterilizadas con gas óxido de etileno.



Marca: 

Registro Sanitario: 

Foley 2 Vías

Nuestras sondas urológicas tipo Foley de 2 vías, contienen dos ramales, el lateral para
inflar el globo y el central para permitir el drenado normal. Tienen una válvula de
diafragma de tipo auto–sellante, con entrada universal Luer hembra firmemente asentada
en el tubo. El globo al ser llenado o inflado, cumple con su función auto-retentiva.
Disponibles en 9 calibres (Fr) con globo de auto retención de 3, 5 o 30 ml.

Sondas para Drenaje

DLP

0720C2011SSA 67



Descripción
SONDA FOLEY 3 ML CAL. 8 FR (2VÍAS) PZA.

Clave
SONFOL 3 ML CAL.8

Presentación
CAPLE C/ 20 PIEZAS

Corrugado
10 CAPLES

SONDA FOLEY 3 ML CAL. 10 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 10 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 12 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 14 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 16 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 18 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 20 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 22 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 5 ML CAL. 24 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 14 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 16 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 18 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 20 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 22 FR (2VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY 30 ML CAL. 24 FR (2VÍAS) PZA.

SONFOL 3 ML CAL.10

SONFOL 5 ML CAL.10

SONFOL 5 ML CAL.12

SONFOL 5 ML CAL.14

SONFOL 5 ML CAL.16

SONFOL 5 ML CAL.18

SONFOL 5 ML CAL. 20

SONFOL 5 ML CAL. 22

SONFOL 5 ML CAL. 24

SONFOL 30 ML CAL.14 

SONFOL 30 ML CAL.16 

SONFOL 30 ML CAL.18 

SONFOL 30 ML CAL. 20 

SONFOL 30 ML CAL. 22 

SONFOL 30 ML CAL. 24 

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

Foley 2 Vías

Sondas para Drenaje
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Descripción
SONDA FOLEY-OWEN 30ML CAL.18 FR (3VÍAS) PZA.

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave
SONOWE 30ML CAL.18 

Presentación
CAPLE C/ 10 PIEZAS

Corrugado
10 CAPLES

Foley-Owen 3 Vías

Sondas urológicas tipo Foley Owen para drenaje urinario, e irrigación continua. A
través de una sonda de 3 vías, la vejiga es irrigada continuamente mediante un
sistema de irrigación cerrado sin alterar la esterilidad del sistema de drenaje, ni
incrementar el riesgo de entrada de bacterias en el tracto urinario. Nuestras 4
presentaciones cuentan con un volumen de globo de auto retención de 30ml con
distintos calibres.

Sondas para Drenaje

DLP

0720C2011SSA

SONDA FOLEY-OWEN 30ML CAL.20 FR (3VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY-OWEN 30ML CAL.22 FR (3VÍAS) PZA.

SONDA FOLEY-OWEN 30ML CAL.24 FR (3VÍAS) PZA.

SONOWE 30ML CAL.20 

SONOWE 30ML CAL.22 

SONOWE 30ML CAL.24 

CAPLE C/ 10 PIEZAS

CAPLE C/ 10 PIEZAS

CAPLE C/ 10 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES
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Descripción
SONDA P/DREN TIPO KEHR CAL.10 FR EST.

Marca: 

Registro Sanitario: 

Clave
SONKEHR C 10 EST

Presentación
CAPLE C/ 10 PIEZAS

Corrugado
10 CAPLES

Kehr

Sondas para drenaje biliar en forma de “T” modelo Kehr, consta de una rama
(horizontal) que se coloca en el interior del colédoco y sobre ésta en su punto medio
sale la rama larga (vertical) que se exterioriza para el drenaje biliar (para evacuar
líquidos orgánicos).

Sondas para Drenaje

DLP

1471C2019SSA

SONDA P/DREN TIPO KEHR CAL.12 FR EST.

SONDA P/DREN TIPO KEHR CAL.14 FR EST.

SONDA P/DREN TIPO KEHR CAL.16 FR EST.

SONDA P/DREN TIPO KEHR CAL.18 FR EST.

SONKEHR C 12 EST

SONKEHR C 14 EST

SONKEHR C 16 EST

SONKEHR C 18 EST

CAPLE C/ 10 PIEZAS

CAPLE C/ 10 PIEZAS

CAPLE C/ 10 PIEZAS

CAPLE C/ 10 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES
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Marca: 

Registro Sanitario: 

Nélaton

Sondas urológicas tipo Nélaton estériles y desechables con 12 diferentes calibres
desde 8Fr al 30 Fr, dichas sondas de uso a corto plazo, al no contar con globo no
permite ser fijada por un lapso de tiempo prolongado. Esta sonda puede utilizarse
con fines diagnósticos, de tratamiento o en procedimientos quirúrgicos pero con el
fin de drenar la orina proveniente de la vejiga.

Sondas para Drenaje

DLP
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Descripción
SONDA NÉLATON 40 CM 8 FR PZA.

Clave
SONNEL 40 CM 8 FR

Presentación
CAPLE C/ 20 PIEZAS

Corrugado
10 CAPLES

Nélaton

Sondas para Drenaje

SONDA NÉLATON 40 CM 10 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 12 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 14 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 16 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 18 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 20 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 22 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 24 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 26 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 28 FR PZA.

SONDA NÉLATON 40 CM 30 FR PZA.

SONNEL 40 CM 10 FR

SONNEL 40 CM 12 FR

SONNEL 40 CM 14 FR

SONNEL 40 CM 16 FR

SONNEL 40 CM 18 FR

SONNEL 40 CM 20 FR

SONNEL 40 CM 22 FR

SONNEL 40 CM 24 FR

SONNEL 40 CM 26 FR

SONNEL 40 CM 28 FR

SONNEL 40 CM 30 FR

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

CAPLE C/ 20 PIEZAS

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES

10 CAPLES
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LÍNEA DE
ADHESIVOS

APÓSITO TRANSPARENTE CON MARCO PARA APLICACIÓN
APÓSITO TRANSPARENTE PARA FIJACIÓN DE CATÉTER
CINTA MICROPOROSA
CINTA ADHESIVA DE PLÁSTICO MICROPERFORADO
TELA ADHESIVA DE ACETATO
BANDITAS ADHESIVAS CLÁSICAS
BANDITAS ADHESIVAS REDONDAS
BANDITAS ADHESIVAS REDONDAS PARA NIÑOS
BANDITAS ADHESIVAS UNIVERSALES
BANDITAS ADHESIVAS PARA NIÑOS



Registro Sanitario: 

Apósito transparente con marco para aplicación

Película depoliuretanotransparente, microporoso y autoadherible. 
Adhesivo hipoalergénico, libre de látex. 
La estructura microporosa permite la transpiración de la herida la evaporación 
del agua, al mismo tiempo que impide el paso de microorganismos. 
Marco de aplicación para facilitar su colocación. 
Estéril y desechable. 

LÍNEA DE ADHESIVOS

1323C2012 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Apósito transparente con marco para aplicación10010017 6 cm x 7 cm S/C

DETALLE

CJ - 50

10010025 Apósito transparente con marco para aplicación 10 cm x 12 cm CJ - 50 060.088.002
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Registro Sanitario: 

Apósito transparente para fijación de catéter con
marco para aplicación

Película de poliuretano transparente, microporoso y autoadherible.
Adhesivo hipoalergénico, libre de látex.
Diseñado con suaje que permite la protección y fijación de las líneas
intravasculares.
Estéril y desechable.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1323C2012 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Apósito transparente para fijación de catéter con
marco para aplicación10010017IV 6 cm x 7 cm CJ - 50 S/C
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Registro Sanitario: 

Cinta microporosa

Elaborada de tela no tejida.
Adhesivo hipoalergénico, libre de látex en una de sus caras.
Corte unidireccional.
Permite la transpiración de la piel.
Indicada para fijación de apósitos en pieles sensibles.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1556C2016 SSA y 1129C2020 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Cinta microporosa color blanco

Cinta microporosa color blanco

Cinta microporosa color blanco

Cinta microporosa color blanco

Cinta microporosa color piel

Cinta microporosa color piel

1001210 

1001220 

1001250 

1001270 

1001211 

1001221 

1.25 cm x 10 m CJ - 24 060.203.0306 

2.50 cm x 10 m CJ - 12 060.203.0397 

5.00 cm x 10 m CJ - 6 060.203.0363 

7.50 cm x 10 m CJ - 4 060.203.0405 

S/C

S/C

CJ - 24

CJ - 12

1.25 cm x 5 m

2.50 cm x 5 m

76



Registro Sanitario: 

Cinta adhesiva de plástico microperforado

Elaborada de polietileno de baja densidad, flexible, transparente, microperforada.
Adhesivo hipoalergénico, libre de látex, no deja residuos en la piel.
Corte bidireccional de la cinta.
Permite la transpiración de la piel.
Resistente al agua.
Ideal para la fijación de apósitos, tubos y sondas en zonas de pliegues.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1556C2016 SSA y 1129C2020 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Cinta adhesiva de plástico microperforado

Cinta adhesiva de plástico microperforado

Cinta adhesiva de plástico microperforado

1001101

1001102

1001105

1.25 cm x 9 m

2.50 cm x 9 m

5.00 cm x 9 m

CJ - 24

CJ - 12

CJ - 6

060.203.0546 

060.203.0561

060.203.0553
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Registro Sanitario: 

Banditas adhesivas clásicas

Elaboradas de polietileno microporoso color piel.
Almohadilla central absorbente de baja adherencia.
Adhesivo hipoalergénico.
Indicadas para cubrir heridas menores de la piel.
Empacadas individualmente, estériles y desechables.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1700C2016 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Banditas adhesivas clásicas 1001300 19 mm x 72 mm CJ - 100 S/C
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Registro Sanitario: 

Banditas adhesivas redondas

Elaborada de polietileno microporoso, permite la transpiración de la piel.
Adhesivo hipoalergénico en una de sus caras.
Almohadilla central absorbente de baja adherencia.
Ideales para cubrir sitios de punción en heridas menores.
Empacadas individualmente, estériles y desechables.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1700C2016 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Banditas adhesivas redondas 1001210 25 mm S/CCJ - 100
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Registro Sanitario: 

Banditas adhesivas redondas para niños

Elaborada de polietileno microporoso, permite la transpiración de la piel.
Adhesivo hipoalergénico en una de sus caras.
Almohadilla central absorbente de baja adherencia.
Ideales para cubrir sitios de punción en heridas menores.
Empacadas individualmente, estériles y desechables.
Diferentes colores e impresiones.

LÍNEA DE ADHESIVOS

1700C2016 SSA

Marca: SKINPROT 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Banditas adhesivas redondas para niños 25 mm CJ - 1001001310 S/C
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LÍNEA DE ADHESIVOS

Marca: SKINPROT 

Banditas adhesivas universales

Banditas adhesivas universales

CJ - 20

CJ - 20

30 mm x 55 mm
(10 zas) 

38 mm x 38 mm
(10 zas) 

1001324

1001324

S/C

S/C

Banditas adhesivas universales

Elaborada de polietileno microporoso, permite la transpiración de la piel.
Adhesivo hipoalergénico en una de sus caras.
Almohadilla central absorbente de baja adherencia.
Ideal para cubrir heridas superficiales en la piel, adaptándose a los
contornos del cuerpo.
Empacadas individualmente, estériles y desechables.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Registro Sanitario: 1700C2016 SSA
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Banditas adhesivas para niños

Elaborada de polietileno microporoso, permite la transpiración de la piel.
Adhesivo hipoalergénico en una de sus caras.
Almohadilla central absorbente de baja adherencia.
Atractivos colores, formas e impresiones infantiles.
Ideal para cubrir heridas superficiales de la piel, adaptándose perfectamente
a los contornos naturales del cuerpo.
Empacadas individualmente, estériles y desechables.

Registro Sanitario: 1700C2016 SSA

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV DETALLE

Marca: SKINPROT 

LÍNEA DE ADHESIVOS

Banditas adhesivas para niños CJ - 1019 mm x 69 mm1001321 S/C
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LÍNEA DE
CIRUGÍA

ABATELENGUAS DE MADERA
APLICADOR DE MADERA SIN ALGODÓN
BRAZALETE PARA IDENTIFICACIÓN
GASA SECA DE ALGODÓN
HOJAS PARA BISTURI DE ACERO INOXIDABLE 
HOJAS PARA BISTURI DE ACERO AL CARBÓN
GUANTES PARA EXPLORACIÓN DE HULE LÁTEX NATURAL
ROPA DESECHABLE Y PAQUETES QUIRÚRGICOS
COMPRESA PARA VIENTRE
CUBREBOCAS QUIRÚRGICO
CINTA TESTIGO PARA ESTERILIZAR EN VAPPOR A PRESIÓN



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Abatelenguas de madera

Elaborados de madera de forma rectangular, superficie lisa y bordes redondeados,
medidas de 142 mm de largo x 18 mm de ancho.
No estéril y desechable.
Para uso médico, auxiliar para deprimir la lengua y permitir la exploración de
boca y garganta.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Abatelenguas de madera6001000 20 BOLSAS C/ 25
PIEZAS

S/CCJ - 500

6001010 500 PIEZAS CJ - 500 060.004.0109 Abatelenguas de madera

CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Aplicador de madera sin algodón 

Barra cilíndrica elaborada de madera. Para uso hospitalario.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Aplicador de madera sin algodón6001030 N/A CJ - 1000 060.082.0054

CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Brazalete para identificación

Brazalete de plástico ajustable. 
Con tarjeta insertable para datos del paciente. 
Dos presentaciones: adulto (blanco) y pediátrico (azul y rosa). 
Sistema de cierre de seguridad a presión.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Brazalete para identificación adulto 60010054

60010203

60010203-1

Color blanco 060.132.0054

color azul 060.132.0203

color rosa 060.132.0203

Brazalete para identificación infantil 

Brazalete para identificación infantil 

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Gasa seca de algodón

100% algodón. 
Acabado suave,atóxica ylibrede impurezas. 
Presentaciones: 
 - Gasa seca cortada de algodón 
 - Gasa simple seca de algodón tipo hospital, rollo tejido plano(doblada). 
No estéril.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Gasa seca de algodón70010057

70010107

70010206

7.5 cm x 5 cm BL-200 060.436.0057

060.436.0107

060.436.02.06PZ

10 cm x 10 cm

91 cm x 91 m

Gasa seca de algodón

Gasa seca de algodón

BL-200

CCB
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Marca: SENSI MEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Fabricadas de acero inoxidable.
Estériles (por radiación gamma), desechables y libres de pirógenos.
Empaque individual de aluminio y una película de papel interna del
empaque.

Hojas para bisturí de acero inoxidable19001010

19001011

19001012

NO.10

NO.11

NO. 12

060.483.0091

060.483.0117

060.483.0125

19001015

19001020

19001021

1900122

NO. 15

NO.20

NO. 21

NO.22

060.483.0141

060.483.0133

060.483.0158

060.483.017419001023 NO. 23 CJ - 100

S/CCJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

Hojas para bisturí de acero inoxidable

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

S/C1900124

NO. 24

CJ - 100Hojas para bisturí de acero inoxidable
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LÍNEA DE CIRUGÍA

Hojas para bisturí de acero al carbón

Fabricadas de acero al carbón.
Estériles (por radiación gamma), desechables y libres de pirógenos.
Empaque individual de aluminio y una película de papel interna del
empaque.

Hojas para bisturí de acero al carbó NO. 10 CJ - 10019001110

CJ - 100

NO.  11

NO. 12

NO. 15

19001111

10900112

S/C

S/C

19001115 S/C

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

NO. 20

NO. 21

NO. 22

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

S/C

S/C

S/C

S/C

19001120

19001121

19001122

19001123

19001124

Hojas para bisturí de acero al carbó

Hojas para bisturí de acero al carbó

NO. 23

NO. 24 CJ - 100

CJ - 100 S/C

S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE CIRUGÍA

Guantes para exploración de hule látex natural

Lubricados con polvo de maíz absorbible.
Ambidiestros y desechables.
No estériles.

Marca: SENSIMEDICAL 

CJ - 100 S/C

CJ - 100

CJ - 100 S/C

S/C

ChicoGuantes para exploración de hule látex natural

Guantes para exploración de hule látex natural

Guantes para exploración de hule látex natural

Medianos

Grande

8001001

8001010

8001020

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Ropa desechable y paquetes quirúrgicos

Tela no tejida de polipropileno.
Impermeable a la penetración de líquidos y fluidos.
Antirreflejante, no transparente, antiestática y resistente a la tensión en uso
normal. Diferentes contenidos y gramajes de tela.
Bata quirúrgica con puños ajustables, refuerzo en mangas y pecho.
Desechable.

Bata quirurgica estéril Mediana Pz 060.231.0666

060.231.0641 Pz

Pz

Bata quirurgica estéril

Bata quirurgica estéril

Grande

Extra grande

50010666

50010641

50010658 060.231.0658 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

S/CBata para paciente no estéril S/Mangas CJ - 105001SS01

1900124 S/Plantilla BL-25 060.130.0015 Bota quirúrgica no estéril 
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LÍNEA DE CIRUGÍA

Con cinta de ajuste BL - 10050010039

Paq.

50010162 S/C

50010609

Uniforme quirúrgico pantalón y filipina básico,
no estéril 

Paquete p/parto, estéril 

Paquete básico p/cirugía, estéril 

Paquete p/cirugía general universal, estéril 

90 cm x 90 cm

Pz

50010575

50010591

50010617

Gorro para cirujano no estéril

BL - 100

060.439.0039 

Gorro para paciente redondo no estéril 060.439.0054 50010054

Paq.

Paq.

060.231.0609 

060.231.0575 

060.231.0591 

060.231.0617Campo sencillo estéril 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Pz

Ropa desechable y paquetes quirúrgicos
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LÍNEA DE CIRUGÍA

Compresa para vientre 

Elaborada con hilo 100% algodón, quirúrgicamente blanqueada, acabado
suave y libre de impurezas.
Marca o trama opaca a los rayos X: Consiste en una cinta de elastómero
grado médico, tratado con sulfato de bario, el cual es detectable a los
rayos X.
Cinta (asa): Elaborada 100% de algodón y blanqueada.
No estéril.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Compresa para vientre 70 cm x 45 cm BL - 6 060.231.01072700104

CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

Cubrebocas quirúrgico 

Elaborado con 2 capas externas de tela no tejida.
Filtro intermedio de polipropileno.
Ajuste nasal moldeable.
Plisado con tres dobleces en la parte central para aumentar su eficiencia.
Resistente a fluidos, antiestático e hipoalergénico.
Bandas de ajuste retroauricular elástica.
No estéril y desechable.

Cubrebocas quirurgico CJ - 50 060.621.0656 50180524

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE CIRUGÍA

Cinta testigo para esteriliz

Rollo de cinta con adhesivo e indicador químico impreso que cambia de
color al ser expuesto al agente esterilizante.
Cinta para esterilización en vapor a presión.

Pz
Cinta testigo para esterilización en vapor a
presión 18 mm x 50 m 060.203.0207 260015004

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
GASTROENTEROLOGÍA 

BOLSA Y EQUIPO PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA
SONDA PARA ALIMENTACIÓN



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

BOLSA Y EQUIPO PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA

Bolsa autoadherible de plástico grado médico, suave, transparente, a prueba de olor,
drenable en forma de botella con tira de seguridad o mecanismo de cierre.
Placa con protector de piel integrado a base de carboximetilcelulosa sódica con adhesivo y
guía recortable que permite abrir orificio para el estoma a diferentes medidas.
Cara interna de la bolsa con protector de tela no tejida que previene la
irritación de la piel y evita el ruido.
Para la recolección de la materia fecal.
Incluye como accesorio una placa que permite tomar la medida de la ostomía.
No estéril.
Equipo compuesto de 4 bolsas con sistema de ensamble hermético para la
placa protectora, permite insertar un cinturón elástico y 4 placas con sistema
de aro de ensamble hermético.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

Infantil CJ - 10

060.125.391760013917 Neonatal CJ - 10Bolsa y equipo para ileostomía o colostomía

060.125.3776

Adulto

Equipo adulto

060.125.0582 

060.125.0582 Pz

Bolsa y equipo para ileostomía o colostomía

Bolsa y equipo para ileostomía o colostomía

Bolsa y equipo para ileostomía o colostomía

CJ - 10

60013776

60010582

60010590

CCB
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LÍNEA DE CIRUGÍA

SONDA PARA ALIMENTACIÓN

Elaborada de cloruro de polivinilo (PVC) grado médico, transparente, con un
orificio en el extremo proximal y el otro en los primeros 2 cm, para favorecer
el libre flujo de fluidos.
Línea radiopaca.
Estéril y desechable.
Empaque blíster individual.
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BL - 10Sonda para alimentación prematuro

BL - 10

BL - 10

BL - 10

S/C

S/C

S/C

Sonda para alimentación prematuro

Sonda para alimentación infantil

Sonda para alimentación infantil

Sonda para alimentación adulto

Sonda para alimentación adulto

5 Fr - 90 cm

8 Fr - 38.5 cm

8 Fr - 90 cm

16 Fr - 125 cm

18 Fr - 125 cm BL - 10

BL - 10

060.167.8089 

060.168.9268 

130010005 

130018089 

130010008 

130019268 

130010018 

130019243 5 Fr - 38.5 cm 060.168.9243 
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LÍNEA DE 
GINECOLOGÍA

MEDITEST PRUEBA DE EMBARAZO
ESPEJO VAGINAL DESECHABLE
MEBIPREN 9. VITAMINAS PRENATALES + OMEGA3



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

PRUEBA DE EMBARAZO

Test para la detección de embarazo.
Prueba rápida cualitativa de un solo paso para la determinación de
Gonadotropina Coriónica Humana (GCH) en orina.
Contenido: Una pluma en cajilla, un contenedor de plástico, un desecante y
un instructivo.
Empaque: Bolsa de aluminio sellada.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV

S/C300010000
Test para la detección de
embarazo PzPrueba de embarazo

CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE CIRUGÍA

VITAMINAS PRENATALES

Suplemento alimenticio.
Ácido fólico, vitaminas, minerales y omega 3.
Frasco con 30 cápsulas de 600 mg c/u.

Vitaminas prenatales Ácido fólico, vitaminas,
minerales y omega 3 

Pz950010061
 

S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE CIRUGÍA

ESPEJO VAGINAL DESECHABLE

Elaborado con plástico grado médico.
Mediano y desechable.
Mecanismo de retención de empalme con espiga.
Valva superior 10.7 cm.
Valva inferior 12.0 cm.
Orificio central 3.4 cm.
Instrumento destinado a procedimientos de exploración y ayuda diagnóstica.
No estéril.

Mediano y desechable 63330032 060.360.0032 Espejo vaginal desechable Pz

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
HIPODÉRMICOS
 

AGUJAS HIPODÉRMICAS
JERINGA PARA INSULINA DE 0.3 ML
JERINGA PARA INSULINA DE 0.5 ML
JERINGA PARA INSULINA DE 1 ML
JERINGA PARA TUBERCULINA DE 1 ML
JERINGA 1 ML
JERINGA 3 ML
JERINGA 5 ML
JERINGA DE 10 ML 
JERINGA 20 ML
JERINGA 60 ML
JERINGA DE VACUNACIÓN



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

AGUJAS HIPODÉRMICAS

Elaboradas de acero inoxidable
Pabellón de plástico grado médico.
Funda protectora.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.
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20G x 25 mm CJ - 1002001206 

S/C

CJ - 100

20G x 32 mm

20G x 38 mm

21G x 32 mm 

2001203 

2001205 

060.040.3711

060.040.3729 

2001213 060.040.3745 

2001183 18G x 32 mm CJ - 100Agujas hipodérmicas

CJ - 100

CJ - 100

S/CAgujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas
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Marca: SENSIMEDICAL 

21G x 38 mm 

22G x 32 mm

23G x 25 mm CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

S/C

060.040.3786 

S/C

2001215 

2001223

2001233 

2001252 

2001271

25 G x 16 mm

27G x 13 mm CJ - 100

CJ - 100 060.040.3760 

S/C

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

Agujas hipodérmicas

AGUJAS HIPODÉRMICAS

LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA PARA INSULINA DE 0.3 ML 

De plástico grado médico, escala graduada de 0 a 30 UI.
Aguja integrada.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

CJ - 100 S/C31G x  6 mmJeringa para insulina de 0.3 mL10100034-1 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA PARA INSULINA DE 0.5 ML

De plástico grado médico, escala graduada de 0 a 50 UI.
Aguja integrada.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

CJ - 100

CJ - 100 S/C

060.550.2723 

31G x 6 mm

31G x 8 mm

10100054-1 

10100053 

Jeringa para insulina de 0.5 mL

Jeringa para insulina de 0.5 mL

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA PARA INSULINA DE 1 ML

De plástico grado médico, escala graduada de 0 a 100 UI.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

Jeringa para insulina de 1 mL 27G x 13 mm 060.550.2186

29G x 13 mm

30G x 13 mm

10100127 

10100129

10100130

S/C27G x 13 mm
40 cajas c/10 pzas. CJ - 40010600127 

Jeringa para insulina de 1 mL

Jeringa para insulina de 1 mL

Jeringa para insulina de 1 mL

CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100 S/C

S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

30G x 13 mm 
40 cajas c/10 pzas.

CJ - 40010600130

S/C10600129 29G x 13 mm
40 cajas c/10 pzas.

CJ - 400

S/C

Jeringa para insulina de 1 mL

Jeringa para insulina de 1 mL
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA PARA TUBERCULINA DE 1 ML

De plástico grado médico, capacidad de 1 mL escala graduada en mL.
Con divisiones de 0.05 mL y subdivisiones de 0.01 mL, con aguja calibre
25G y longitud de 16 mm.
Con divisiones de 0.1 mL y subdivisiones de 0.01 mL, con aguja calibre 27G
y longitud de 13 mm.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

25G x 16 mm

27G x 13 mm

10100125 

10100128 

060.550.1147 

060.550.0636 

Jeringa para tuberculina de 1 mL

Jeringa para tuberculina de 1 mL

CJ - 200

CJ - 200

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 1 ML 

Jeringa de plástico grado médico, de 1 mL, escala graduada en mL, con
divisiones de 0.1 y subdivisiones de 0.01 mL.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

CJ - 10022G x 32 mm10100122 060.550.2590 Jeringa de 1 mL

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 3 ML

De plástico grado médico (polipropileno), escala graduada en mL con
divisiones de 0.5 y subdivisiones de 0.1 mL.
Pivote Luer Lock.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

Jeringa de 3 mL

Jeringa de 3 mL

Jeringa de 3 mL

Sin agujas

20G x 32 mm

21G x 32 mm CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

060.550.0222 

S/C

S/C

10200300 

10100320

10100321

10100322 Jeringa de 3 mL

Jeringa de 3 mL

22G x 32 mm

23G x 25 mm CJ - 100

CJ - 100 060.550.1279 

S/C

CJ - 200 S/C

CJ - 200

CJ - 200 S/C

S/C

21G x 32 mm
40 cajas c/ 5 pzas.Jeringa de 3 mL

Jeringa de 3 mL

Jeringa de 3 mL

22G x 32 mm
40 cajas c/5 pzas.

23G x 25 mm
40 cajas c/5 pzas.

10100323 

10600321

10600322 

10600323

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 5 ML

De plástico grado médico (polipropileno), escala graduada en mL con
divisiones de 1.0 y subdivisiones de 0.2 mL.
Pivote Luer Lock.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.
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Jeringa de 5 mL CJ - 100 060.550.0438 

CJ - 100

CJ - 100

Jeringa de 5 mL

Jeringa de 5 mL

20G x 32 mm

20G x 38 mm 060.550.2608 

060.550.0685 Jeringa de 5 mL 21G x 32 mm CJ - 10010100521

Sin agujas10200500

10100519

10100520

S/C

Jeringa de 5 mL
21G x 32 mm

40 cajas c/5 pzas.
CJ - 20010600521

S/C

22G x 32 mm
40 cajas c/5 pzas.

10600522 S/C

10100522 22G x 32 mm CJ - 100Jeringa de 5 mL

Jeringa de 5 mL CJ - 200

S/C

Marca: SENSIMEDICAL 
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 10 ML

De plástico grado médico (polipropileno), escala graduada en mL con
divisiones de 1.0 y subdivisiones de 0.2 mL.
Pivote Luer Lock.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

CJ - 10020G x 32 mm10100619 060.550.0354 Jeringa de 10 mL

Jeringa de 10 mL

Jeringa de 10 mL

Jeringa de 10 mL

20G x 36 mm

20G x 38mm

21G x 32 mm CJ - 100

CJ - 100

CJ - 100

060.550.2517 

060.550.0016 

060.550.0677 

10100623 

10100620

10100621 

10100622 Jeringa de 10 mL 22G x 32 mm CJ - 100 S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 20 ML

De plástico grado médico (polipropileno), escala graduada en mL con
divisiones de 5.0 y subdivisiones de 1.0 mL.
Pivote Luer Lock.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

10200700 Jeringa de 20 mL Sin aguja CJ - 50 060.550.0453 

CJ - 50 060.550.0370 

CJ - 50

CJ - 50 060.550.0024 

S/C

20G x 32 mmJeringa de 20 mL

Jeringa de 20 mL

Jeringa de 20 mL

20G x 38 mm

21G x 32 mm

10100719

10100720

10100721

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE 60 ML 

De plástico grado médico (polipropileno), escala graduada en mL con
divisiones de 10.0 y subdivisiones de 2.0 mL, sin aguja.
Pivote Luer Lock.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

Jeringa de 60 mL
Sin aguja / pivote

concéntrico 
CJ- 5010200800 S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE HIPODÉRMICOS

JERINGA DE VACUNACIÓN CON Y SIN CAJA INCINERABLE

Para la aplicación de vacunas, graduada en décimas de milímetros con dos
agujas, una para cargar el biológico y otra para aplicar la vacuna.
Émbolo que permite la inutilización de la misma después de su uso.
Con la leyenda “Vacunación Universal”.
Esterilizado con OE y desechable.

060.550.2699 Jeringa de vacunación con y sin caja incinerable 1
mL

Jeringa de vacunación con y sin caja incinerable
0.5 mL

20G x 32 mm / 25G
x 16 mm 

20G x 32 mm / 23G
x 25 mm 

101002699 

101002707 060.550.2707 

060.550.2715 Jeringa de vacunación con y sin caja incinerable
0.5 mL

20G x 32 mm / 22G
x 32 mm 101002715 

CJ - 50

CJ - 50

CJ - 50

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
INFUSIONES

SOLUCIONES PARENTALES; CLORURO DE SODIO 0.9%
SOLUCIONES PARENTALES; HARTMANN
EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMEN MEDIDO
EQUIPO PARA VENOCLISIS MICROGOTERO
EQUIPO PARA VENOCLISIS NORMOGOTERO
LLAVE DE 3 Y 4 VÍAS CON Y SIN TUBO DE EXTENSIÓN
CATÉTER PARA VASOS UMBILICALES
CATÉTER PARA VENOCLISIS DE POLIURETANO
CATÉTER PARA VENOCLISIS DE POLITETRAFLUORETILENO
CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD 
EQUIPO DE TRANSFUSIÓN
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LÍNEA DE INFUSIÓN

SOLUCIONES PARENTERALES. CLORURO DE SODIO 0.9% 

Cada 100 mL contiene: Cloruro de sodio 0.9 g 
y agua inyectable 100 mL.

Soluciones parenterales. Cloruro de sodio 0.9% 250 mL CJ - 4019001110

01.0000.3627.00 

500 mL

1000 mL

19001111

10900112

01.0000.3609.00

01.0000.3610.00 

17001001 100mL CJ - 60Soluciones parenterales. Cloruro de sodio 0.9%

Soluciones parenterales. Cloruro de sodio 0.9%

Soluciones parenterales. Cloruro de sodio 0.9%

CJ - 24

CJ - 12

01.0000.3608.00 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE INFUSIÓN

SOLUCIONES PARENTERALES. HARTMANN

Cada 100 mL contiene: Cloruro de sodio 0.600 g, cloruro de potasio 0.030 g,
cloruro de calcio dihidratado 0.020 g y lactato de sodio 0.310 g y agua para
la fabricación de inyectables 100 mL.
Contenedor elaborado de PVC.

CJ - 40250 mL17001210 01.0000.3614.00 Soluciones parenterales. Hartmann

Soluciones parenterales. Hartmann

Soluciones parenterales. Hartmann

500 mL

1000 mL

CJ - 24

CJ - 12

01.0000.3615.00

01.0000.3616.00

17001220 

17001230 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE INFUSIÓN

EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLUMEN MEDIDO

60 gotas/mL.
De plástico grado médico, consta de: Bayoneta, filtro de aire, cámara
bureta flexible con una capacidad de 100 mL y 150 mL, escala graduada
en mililitros, cámara de goteo flexible, microgotero, tubo transportador,
mecanismo regulador de flujo, dispositivo para la administración de
medicamentos, obturador de tubo transportador, adaptador de aguja,
protector de la bayoneta y protector del adaptador.
Conector macho.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

Equipo para aplicación de volumen medido 100 mL Pz 060.345.0503 5001020 

5001030 Equipo para aplicación de volumen medido 150 mL BL - 5 S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE INFUSIÓN

EQUIPO PARA VENOCLISIS MICROGOTERO 

60 gotas/mL.
Elaborado de plástico grado médico, sin aguja.
Bayoneta con tapón y filtro de aire.
Regulador de flujo y obturador de tubo transportador.
Dispositivo en forma de “Y” para administración de medicamentos y
conector macho.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

5001010 Equipo para venoclisis microgotero 60 gotas/mL BL - 25 060.532.0084 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE INFUSIÓN

EQUIPO PARA VENOCLISIS NORMOGOTERO 

20 gotas/mL.
Elaborado de plástico grado médico, sin aguja.
Bayoneta con tapón y filtro de aire.
Regulador de flujo y obturador de tubo transportador.
Dispositivo en forma de “Y” para administración de medicamentos y
conector macho.
Esterilizado con OE, desechable y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

BL - 25 060.532.0167 20 gotas/mLEquipo para venoclisis normogotero5001001

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE INFUSIÓN

LLAVE DE 3 Y 4 VÍAS CON Y SIN TUBO DE EXTENSIÓN

Elaboradas de plástico grado médico.
Manivela con marcas indicadoras del sentido en el que fluyen las soluciones y posición de cerrado.
Tubo de extensión de PVC grado médico, traslúcido, flexible y resistente para adaptarse sin
torceduras o colapsamientos, longitud de 80 cm.
Llave de 3 vías con extensión integrada y llave de 4 vías con marcas indicadoras del sentido en el
que fluyen las soluciones y posición de cerrado, aditamento de cierre luer lock (móvil) en el ramal
de la llave que se conecta al tubo de la extensión, con tubo de extensión removible, diámetro
interno de 2.7 mm, conector luer lock hembra en el extremo del tubo que se conecta con la llave y
conector luer macho en el extremo proximal, con aditamento de cierre luer lock (móvil).
Estéril con OE y desechable.
Atóxico y libre de látex.
Empaque blíster individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

BL - 25

CJ - 50 S/C

060.598.0036

Llave de 3  vías

Llave de 3 vías con tubo

Sin tubo de
extension

Tubo de ext. de 80
cm de longitud

6001300

6001301

Llave de 4 vías

Tubo de ext. de 80
cm de longitud

CJ - 50 060.598.0226 

060.598.0010 BL - 25Llave de 4 vías con tubo

Sin tubo de
extension

6001400

6001401

Marca: SENSIMEDICAL 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE INFUSIÓN

CATÉTER PARA VASOS UMBILICALES

Elaborado de poliuretano flexible.
-Con línea radiopaca.
-Graduado en cm, con acotaciones a 5, 10 y 15 cm.
Punta pulida y tratada para brindar mayor tolerancia.
Cono conector tipo Luer Lock.
Tapón ajustable y protector de polietileno.
Estéril por OE y desechable.
Empaque blíster individual.

PzCatéter para vasos umbilicales 3.5 Fr 35 - 38 cm210016638 060.167.6638 

060.167.6646 Catéter para vasos umbilicales 5 Fr 35 - 38 cm Pz210016646 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SUMITEX 

LÍNEA DE INFUSIÓN

CATÉTER PARA VENOCLISIS DE POLIURETANO

Radiopaco con aguja biselada y siliconizada.
Cono adaptador tipo Luer Lock, código de colores para identificación del calibre.
Empaque blíster individual.
Esterilizado con OE, desechable y no pirogénico.
Ideal para infusiones o extracciones intravenosas.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Catéter para venoclisis de poliuretano 16 G 46 - 52 mm CJ - 50210326629

060.168.6603 

CJ - 50

28 - 34 mm

28 -34 mm

23 -27 mm

210326645 

210326660 

060.168.6645 

060.168.6660 

210326686 060.168.6686 

210326603 46 - 52 mm CJ - 50Catéter para venoclisis de poliuretano 14G

Catéter para venoclisis de poliuretano 18G

Catéter para venoclisis de poliuretano 20G

Catéter para venoclisis de poliuretano 22G

Catéter para venoclisis de poliuretano 24G 17 - 24 mm

CJ - 50

CJ - 50

CJ - 50

060.168.6629

060.166.0103210320103
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LÍNEA DE INFUSIÓN

CATÉTER PARA VENOCLISIS DE POLITETRAFLUORETILENO

Radiopaco con aguja biselada y siliconizada.
Cono adaptador tipo Luer Lock, código de colores para identificación del
calibre.
Empaque blíster individual.
Esterilizado con OE, desechable y no pirogénico.
Ideal para infusiones o extracciones intravenosas.

Marca: SUMITEX 

Catéter para venoclisis de politetrafluoretileno 14G

Catéter para venoclisis de politetrafluoretileno 16G

46 - 52 mm

46 - 52 mm CJ - 50

CJ - 50 060.168.6603 

060.168.6629 

21032144

21032164

21032183

21032203

Catéter para venoclisis de politetrafluoretileno 18G

Catéter para venoclisis de politetrafluoretileno 20G

28 - 34 mm

28 - 34 mm CJ - 50

CJ - 50 060.168.6645 

060.168.6660 

CJ - 50 060.168.6686 

CJ - 50 060.166.0103

23 - 27 mmCatéter para venoclisis de politetrafluoretileno 22 G

Catéter para venoclisis de politetrafluoretileno 24G 17 - 24 mm

21032222

21032241

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE INFUSIÓN

CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD DE POLIURETANO

Elaborado de poliuretano, radiopaco sin aletas de fijación.
La aguja contiene un dispositivo de seguridad que la inactiva cuando se
retira el catéter y tapón protector.
Empaque blíster individual.
Esterilizado con OE y desechable.
Ideal para infusiones o extracciones intravenosas.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

CJ - 50 S/CCatéter periferico de seguridad de poliuretano 14 G

Catéter periferico de seguridad de poliuretano 16G CJ - 50

CJ - 50

CJ - 50

Catéter periferico de seguridad de poliuretano 18G

Catéter periferico de seguridad 20G 28 - 34 mm 210014253 060.166.4253 

060.166.4279 Catéter periferico de seguridad 22G 23 - 27 mm CJ - 50210014279

S/C

S/C

Catéter periferico de seguridad 24G210014287 17 - 24 mm CJ - 50 060.166.4287 

28 - 34 mm 

45 - 52 mm 

45 - 52 mm 210015204 

210014220 

210014238 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE INFUSIÓN

EQUIPO PARA TRANSFUSIÓN 

Elaborado de materiales plásticos grado médico con filtro y sin aguja.
Equipo para transfundir compuestos sanguíneos.
Esterilizado con OE y desechable.
Atóxico y libre de pirogenos.

Equipo para transfusión51670175 PzCon filtro / sin
aguja

060.532.0175 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
MEDICAMENTOS

SENSIFAZOL - PARACETAMOL
TAXISENSI - CEFOTAXIMA
ZIDIMASENSI - CEFTAZIDIMA
PIMERGEN - CEFEPIMA
TRIANSENSI - CEFTRIAXONA
NAVONTEC - ONDANSETRÓN 
DIMETHYPER - MEROPENEM
SENSIMITINA - IMIPENEM Y CILASTATINA
XENPROF - PROPOFOL
XENDTA - PROPOFOL CON EDTA
BRESALTEC - SALBUTAMOL
ZENSIF - CEFTRIAXONA
OMIZELÓN - OMEPRAZOL



Marca: SENSIPHARMA

LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Sensifazol - Paracetamol

Analgésico y antipirético.
Solución inyectable.
Frasco con paracetamol 1 g, envase con 100 mL.

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB

Sensifazol - Paracetamol 1G/100mL CJ - 4990545721 -01

010.000.5721.00

CJ - 10990545721 - 02 010.000.5721.02

990545721 PzSensifazol - Paracetamol 1G/100mL

Sensifazol - Paracetamol 1G/100mL

010.000.5721.01
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Taxisensi - Cefotaxima 

Antibiótico, cefalosporina de 3a generación.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con cefotaxima sódica de 1 g en polvo y ampolleta con
4 mL de diluyente.

Marca: SENSIPHARMA

990351935 010.000.1935.00Taxisensi - Cefotaxima 1.0 G/4 mL Pz

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Zidimasensi - Ceftazidima 

Antibiótico, cefalosporina de 3a generación.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con ceftazidima pentahidratada de 1 g en polvo y ampolleta
con 3 mL de diluyente.

Marca: SENSIPHARMA

Pz990354254 010.000.4254.00Zidimasensi - Ceftazidima 1.0 G/ 3 mL

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Pimerzen - Cefepima 

Antibiótico, cefalosporina de 4a generación.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con clorhidrato monohidratado de cefepima de 1 g en polvo y
ampolleta con 10 mL de diluyente.

Marca: SENSIPHARMA

Pimerzen - Cefepima 1.0 G/ 10 mL Pz 010.0005295.01990375295-01

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB

133



LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Triasensi - Ceftriaxona 

Antibiótico, cefalosporina de 3a generación.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con ceftriaxona sódica de 1 g en polvo y ampolleta 
con 10 mL de diluyente.

Marca: SENSIPHARMA

Triansensi - Ceftriaxona 1.0 G/ 10 mL Pz 010.000.1937.00990351937

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Navontec - Ondansetrón 

Antiemético.
Solución inyectable.
Ampolleta con clorhidrato dihidratado de ondansetrón 8 mg en 4 mL.
Caja con 3 ampolletas.

Marca: SENSIPHARMA

Navontec - Ondansetrón 8 mg/ 4 mL Pz 010.000.5428.00990355428

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Dimethyper - Meropenem

Antibiótico.
Solucion inyectable.
Frasco ámpula con 500 mg de Meropenem.

Marca: SENSIPHARMA

Pz

Pz 010.000.5291.00 

010.000.5292.00 

Dimethyper - Meropenem 500 Mg

Dimethyper - Meropenem 1 G

990285291

990285292

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Marca: SENSIPHARMA

Pz 010.000.5265.00 
Sensimitina - Imipenem y Cilastatina 500 mg/
500 mg991685265

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB

Sensimitina - Imipenem y Cilastatina 

Antibiótico del grupo de los carbapenémicos.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con polvo 500 mg de imipenem monohidratado y 500 mg de
cilastatina sódica.
Caja con un frasco ámpula.
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Xenprof - Propofol 

Anestésico sedante.
Emulsión inyectable.
Frasco ámpula con propofol 200 mg en emulsión con aceite de soya,
fosfátido de huevo o lecitina de huevo y glicerol en 20 mL.
Caja con 5 frascos (cada frasco ámpula en cajilla individual para protección,
no es empaque de venta individual).

Marca: SENSIPHARMA

CJ - 5 010.000.0244.00 Xenprof - Propofol 200 mg sin EDTA991680244-5

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Xendta - Propofol con edetato 

Anestésico sedante.
Emulsión inyectable.
Frasco ámpula con propofol 200 mg en emulsión con edetato disódico
(dihidratado).
Caja con 5 frascos ámpula de 20 mL.

Marca: SENSIPHARMA

CJ - 5 010.000.0246.00 Xendta - Propofol con edetato 1% 200 mg/ 20 mL con EDTA990480246

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Bresaltec - Salbutamol 

Broncodilatador.
Suspensión en aerosol, cada inhalador con salbutamol 20 mg.
Envase con inhalador con 200 dosis de 100 µg.

Marca: BRESALTEC

990310429 Bresaltec - Salbutamol 100 μg por dosis Pz 010.000.0429.00

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Zensif - Ceftriaxona 

Solución inyectable.
Frasco ámpula con 1 G de polvo y 1 ampolleta con 3.5 ml de diluyente.  

Marca: ZENSIF

Zenisif - Ceftriaxona 1 G/ 3.5 mL IM Pz

PRODUCTO FDV
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Marca: OMIZELÓN  

LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Omizelón - Omeprazol 

Antiulceroso.
Solución inyectable.
Frasco ámpula con liofilizado contiene omeprazol sódico equivalente a
40 mg de omeprazol.
Envase con frasco ámpula y ampolleta de 10 mL de diluyente.

PzOmizelón - Omeprazol 40 mg/ 10 mL IV

PRODUCTO FDV
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Norepinefrina 

Vasoconstrictor.
Solución inyectable.
Ampolleta con bitartrato de norepinefrina equivalente a 4 mg de
norepinefrina.
Caja con 50 ampolletas, c/u con 4 mL.

010.000.0612.00 Norepinefrina CJ - 50993070612

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB

Agua inyectable 

Para realizar procesos de irrigación (aseos y curaciones quirúrgicas).
Envase con 500 mL de agua inyectable.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

010.000.3675.00 901023675 Para procesos de
irrigación PzAgua inyectable 500 mL
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LÍNEA DE MEDICAMENTOS

Ciprofloxacino 

Antibiótico del grupo de las quinolonas.
Solución inyectable.
Cada 100 mL contiene clorhidrato de ciprofloxacino 
equivalente a 200 mg de
ciprofloxacino.
Envase con 100 mL.

Ciprofloxacino 200 mg Pz991024259 010.000.4259.00 

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB

Levofloxacino

Antibiótico del grupo de las quinolonas.
Solución inyectable.

Envase con levofloxacino hemihidratado equivalente a 500 mg de
Levofloxacino.

Envase con 100 mL.

991024249 010.000.4249.00 Levofloxacino 500 mg Pz

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
RESPIRATORIA

TUBOS ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO
TUBOS ENDOTRAQUEALES CON GLOBO
TUBO ENDOTRAQUEALES REFORZADOS
CÁNULA OROFARINGEA TIPO GUEDEL
CANULA / CATÉTER NASAL PARA OXIGENO
MASCARILLA DE OXIGENO
MASCARILLA CON NEBULIZADOR
MASCARILLA PARA OXIGENO CONDISPOSITIVO DE NO REFLUJO
MASCARILLA PARA AEROSOLES
SONDA PARA ASPIRACIÓN DE SECREACIONES
ESPACIADOR DE VOLUMEN 
CONECTOR TIPO SIMS



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Tubos endotraqueales sin globo

Fabricados de PVC grado médico, transparentes, graduados, con marca
radiopaca.
Extremo proximal bisel hacia arriba con bordes romos, lado opuesto al bisel
con orificio ovalado.
Extremo distal conector de polipropileno para ensamble con aparatos o
equipos de ventilación.
Estéril con OE y desechable.
Empaque blíster individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Tubos endotraqueales sin globo 10 Fr - D.I. 2.5 mm CJ - 106001510

S/C

CJ - 10

12 Fr - D.I. 3.0 mm 

14 Fr - D.I. 3.5 mm 

16 Fr - D.I. 4.0 mm 

6001512

6001514

060.166.0228 

060.166.0236 

6001516 060.166.0244 

6001508 8 Fr - D.I. 2.0 mm CJ - 10Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

CJ - 10

CJ - 10

S/C
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Tubos endotraqueales sin globo

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

18 Fr - D.I. 4.5 mm 

20 Fr - D.I. 5.0 mm 

22 Fr - D.I. 5.5 mm CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

060.166.0251 

060.166.0269 

060.166.0277 

6001518 

6001520 

6001620 

6001624 

6001626 

Tubos endotraqueales sin globo

Tubos endotraqueales sin globo

24 Fr - D.I. 6.0 mm 

26 Fr - D.I. 6.5 mm CJ - 10

CJ - 10 060.166.0285 

060.166.0293 
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LÍNEA RESPIRATORIA

Tubos endotraqueales con globo

Fabricados de PVC grado médico, transparentes, graduados, con marca
radiopaca.
Globo de alto volumen y baja presión, sistema para inflado con balón piloto
y conector cónico con válvula autosellante.
Extremo proximal bisel hacia arriba con bordes romos, lado opuesto al bisel
con orificio ovalado.
Extremo distal conector de polipropileno para ensamble con aparatos o
equipos de ventilación.
Estéril con OE y desechable.
Empaque blíster individual.

CJ - 10 060.168.1356 

CJ - 10

CJ - 10 060.168.2214 

060.168.2446 

20 Fr - D.I. 5.0 mm Tubos endotraqueales con globo

Tubos endotraqueales con globo

Tubos endotraqueales con globo

22 Fr - D.I. 5.5 mm 

24 Fr - D.I. 6.0 mm 

6001619 

6001522 

6001524 

Tubos endotraqueales con globo 26 Fr - D.I. 6.5 mm CJ - 10 060.168.2495 6001526 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Marca: SENSIMEDICAL 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Tubos endotraqueales con globo

060.168.2511 CJ - 10

CJ - 10

Tubos endotraqueales con globo

Tubos endotraqueales con globo

28 Fr - D.I. 7.0 mm 

30 Fr - D.I. 7.5 mm 

6001528 

6001530 060.168.2529 

060.168.2537 Tubos endotraqueales con globo 32 Fr - D.I. 8.0 mm CJ - 106001532 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Tubos endotraqueales con globo 36 Fr - D.I. 9.0 mm CJ - 106001536 

060.168.2552 

38 Fr - D.I. 9.5 mm 

40 Fr - D.I. 10 mm 

6001538 

6001540 

060.168.2578 

060.168.2594 

6001534 34 Fr - D.I. 8.5 mm CJ - 10Tubos endotraqueales con globo

Tubos endotraqueales con globo

Tubos endotraqueales con globo

CJ - 10

CJ - 10

060.168.2560 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Tubos endotraqueales reforzados

Fabricado de PVC grado médico con resorte de acero inoxidable y
radiopaco.
Globo, línea de inflado, válvula, globo piloto y conector.
Estéril por OE y desechable.
Empaque blíster individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Pz30 Fr - D.I. 7.5 mm 6001931 S/CTubos endotraqueales reforzados

Tubos endotraqueales reforzados

Tubos endotraqueales reforzados

Tubos endotraqueales reforzados

32 Fr - D.I. 8.0 mm 

34 Fr - D.I. 8.5 mm 

36 Fr - D.I. 9.0 mm Pz

Pz

Pz

060.168.1430 

060.168.1844 

060.168.1893 

6001932 

6001934 

6001936 

6001938 Tubos endotraqueales reforzados 38 Fr - D.I. 9.5 mm Pz 060.168.1943 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Cánula orofaringea tipo Guedel

Fabricada de PVC.
Boquilla reforzada de polietileno de alta densidad.
Código de colores para una mejor identificación de la medida.
Estéril y desechable.
Empaque blíster individual.

2200100 Cánula orofaringea tipo Guedel 00 - 40 mm Pz 060.167.3304 

Pz 060.167.0458 

Pz

Pz 060.167.3312 

060.167.0466 

0 - 50 mm Cánula orofaringea tipo Guedel

Cánula orofaringea tipo Guedel

Cánula orofaringea tipo Guedel

1 - 60 mm 

2 - 70 mm 

22001000 

22001001 

22001002 

Cánula orofaringea tipo Guedel 3 - 80 mm Pz 060.167.3320 

060.167.0482 Pz

Pz

Cánula orofaringea tipo Guedel

Cánula orofaringea tipo Guedel

4 - 90 mm 

5 - 100 mm 

22001003 

22001004 

22001005 060.167.3346 

060.167.0680Cánula orofaringea tipo Guedel 6 - 110 mm Pz22001006 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Cánula / Catéter nasal para oxígeno

Fabricada de PVC grado médico.
Cánula nasal suave y flexible.
Conector universal para ensamble a la fuente de oxígeno.
No estéril, atóxico y desechable.
Empaque individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Cánula / Catéter nasal para oxígeno Pediátrico Pz22001210 

060.167.5010 22001200 Adulto PzCánula / Catéter nasal para oxígeno

060.167.5010 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Mascarilla para oxígeno

Fabricada de PVC grado médico.
Clip ajustable a la nariz y cinta elástica para sujetar la mascarilla a la
cabeza.
Conector universal para ensamble a la fuente de oxígeno.
No estéril y desechable.
Empaque individual.

Adulto

Pediátrico

22001100 

22001110 

060.621.0482 

060.621.0482 

Mascarilla para oxígeno

Mascarilla para oxígeno

Pz

Pz

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Mascarilla con nebulizador

Fabricada de PVC, PP, PC y PE grado médico
Mascarilla anatómica y confortable, con clip ajustable a la nariz y cinta
elástica para sujetarla a la cabeza.
Vaso nebulizador con depósito graduado de 6 mL.
Adaptador universal para ensamble a la fuente de oxígeno.
Estéril y desechable.
Empaque individual.

PzAdulto22001600 S/CMascarilla con nebulizador

Mascarilla con nebulizador Pediátrico Pz S/C22001610 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Mascarilla para oxígeno con dispositivo de no reflejo

Mascarilla con dispositivo de no reflujo/no reinhalación, fabricada en PVC.
Esterilizado con OE y desechable.
Empaque individual.

Mascarilla para oxígeno con dispositivo de no
reflujo

Mascarilla para oxígeno con dispositivo de no
reflujo

Adulto

Pediátrico Pz

Pz S/C

S/C

22001300 

22001310 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Mascarilla para traqueostomía

Fabricada de PVC grado médico.
Conector giratorio de 360° para facilitar su posicionamiento.
Banda elástica ajustable al cuello.
Anatómicamente adaptable para brindar el mayor confort al paciente.
Mascarilla diseñada para uso en pacientes traqueostomizados.
Estéril y desechable.
Empaque individual.

22001400 Mascarilla para traqueostomía

Mascarilla para traqueostomía

Adulto

Pediátrico Pz

Pz S/C

S/C22001410 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Mascarilla para aerosoles

Fabricada de PVC,PP, PC, PE y grado médico.
Clip ajustable a la nariz y cinta elástica que se adapta a la cabeza.
Adaptador compatible con diferentes sistemas de oxigenación y/o
nebulización.
Estéril y desechable.
Empaque individual.

22001500 Pz 060.621.0037 

Pz 060.621.0425 

AdultoMascarilla para aerosoles

Mascarilla para aerosoles Pediátrico22001510 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Sonda para aspiración de secreciones

Elaborado de PVC grado médico, transparente, flexible, libre de pirógenos,
atóxico, de 55 cm de longitud.
Código de colores para identificar tamaños.
Estéril por OE y desechable.
Empaque blíster individual.

CJ -10 S/CSonda para aspiración de secreciones 8 Fr130010080 

Sonda para aspiración de secreciones 10 Fr CJ -10 060.168.0085 

060.166.3339CJ -10

CJ -10

Sonda para aspiración de secreciones

Sonda para aspiración de secreciones

12 Fr

14 Fr

130010085 

130013339 

130013347 060.166.3347

060.166.3354Sonda para aspiración de secreciones 16 Fr CJ -10130013354 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

060.168.0077
060.166.3362

130010077 18 Fr CJ-10Sonda para aspiración de secreciones
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA RESPIRATORIA

Espaciador de volumen

Cámara espaciadora de plástico rígido, con capacidad de 175 mL,
transparente y resistente.
Adaptable a medicamentos broncodilatadores en aerosol.
Mascarilla de silicón con cierre hermético y válvula de exhalación.
Empaque blíster y caja individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Adulto

Pediátrico

22001700 

22001710 

060.623.0886 

060.623.0878 

Espaciador de volumen

Espaciador de volumen

Pz

Pz
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LÍNEA RESPIRATORIA

Conector tipo sims

Elaborado de plástico, de una sola vía.
Desechable.
Ideal para unir de forma firme y hermética las tuberías.

BL-10Delgado53430011 060.233.0011 Conector tipo sims

Conector tipo sims Grueso BL-10 060.233.0052 53430052 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
ORTOPEDIA

COLLARÍN CERVICALN TIPO THOMAS
COMPRESA FRIA - CALIENTE
VENBDA ELÁSTICA TEJIDO PLANO
VENDA ENYESADA
VENDA ELÁSTICA AUTOADHERENTE



Marca: SUMITEX

LÍNEA DE ORTOPEDIA

Collarín cervical tipo Thomas

Elaborado en hule espuma, blando.
Forrado en estoquinete, acojinado, ajustable al cuello y cierre de velcro.
Hipoalergénico, lavable, color piel.
Ideal para limitar la flexión dorsal y ventral de la columna a nivel cervical.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Collarín cervical tipo Thomas Chico Pz62300392 

130.258.0434 

Mediano

Grande

62300400 

62300426 

130.258.0400

130.258.0426

62300434 Pediátrico PzCollarín cervical tipo Thomas

Collarín cervical tipo Thomas

Collarín cervical tipo Thomas

Pz

Pz

130.258.0392 
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Marca: SUMITEX

LÍNEA DE ORTOPEDIA

Venda elástica tejido plano

Vendas planas y tubulares fabricadas en algodón y fibra sintética con
acabado blanqueado o crudo.
Tejido plano que permite la evaporación de la humedad y mantiene la piel
fresca y seca.
Incluye broches para su fijación.

BL-125 cm x 5 m15008105 060.953.2858 Venda elástica tejido plano

Venda elástica tejido plano

Venda elástica tejido plano

Venda elástica tejido plano

7 cm x 5 m

10 cm x 5 m

15 cm x 5 m

BL-12

BL-12

S/C

060.953.2866 

060.953.2874 

15008107

15008110

15008115

15008130-1 Venda elástica tejido plano 30 cm x 5 m 060.953.2825

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

BL-12

BL-12
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE ORTOPEDIA

Venda enyesada

Elaborada de gasa de algodón, recubierta de una capa uniforme de yeso
grado médico.
Fraguado rápido, ideal para inmovilización de partes óseas.
Desechable.

16001005 Venda enyesada 5 cm x 2.75 m CJ - 12 060.953.0456 

CJ - 12 060.953.0555 

CJ - 12

CJ - 12 060.953.0571 

060.953.0597 

10 cm x 2.75 mVenda enyesada

Venda enyesada

Venda enyesada

15 cm x 2.75 m

20 cm x 2.75 m

16001010 

16001015 

16001020 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE ORTOPEDIA

Venda elástica autoadherente

Elaborada de fibra sintética y látex, delgada, porosa, transpirable, sin
adhesivo.
Se adhiere sobre sí misma, no requiere ganchos para su fijación,
reutilizable, resistente al agua.
No estéril.
Ideal para la prevención de lesiones leves y moderadas, como torceduras y
esguinces.

Venda elástica autoadherente piel 5 cm x 4.5 m CJ-12 S/C

S/CCJ-12

CJ-12

Venda elástica autoadherente piel

Venda elástica autoadherente azul

7.5 cm x 4.5 m

5 cm x 4.5 m

15001056 

15001076 

15001050 S/C

S/CVenda elástica autoadherente azul 7.5 cm x 4.5 m CJ-1215001075

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE ORTOPEDIA

Compresa frío - caliente 

Elaborada a base de gel suave no tóxico (carboximetilcelulosa sódica,
glicerol y agua) contenido en una bolsa plástica.
Incluye una funda protectora con cinta sujetadora para asegurar la
compresa en su lugar.
Ideal para aliviar dolores musculares o de rigidez, inflamación causada por
golpes, contusiones o esguinces.
En frío ofrece alivio en lesiones agudas y en caliente tiene un efecto
relajante.

Compresa frío - caliente 23 cm x 10 cm15001000 Pz S/C

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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LÍNEA DE
TERMÓMETRO

TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL DE PUNTA RIGIDA
TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL DE PUNTA FLEXIBLE



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE TERMÓMETROS

Termómetro clínico digital

Termómetro digital con punta rígida para todo tipo de edades.
Alarma sonora indica cuando está listo para leer la temperatura.
Autoapagado.
Memoria de la última lectura.
Mide la temperatura corporal de forma segura, precisa y rápida, por vía oral,
axilar o rectal.
Lectura de la temperatura en pantalla LCD (32°C a 42.9°C).
Protege la salud y el medio ambiente ya que no requiere mercurio.
Operable con batería tipo botón sencilla.
Empaque individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Termómetro clínico digital de punta flexible Punta flexible Pz6001810

S/C
6001800 Punta rígida PzTermómetro clínico digital de punta rígida

S/C
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LÍNEA DE
UROLOGÍA -
RENAL

SONDA NELATON
SONDAS FALEY DE SILICÓN 2 VÍAS CON GLOBOS DE 5 ML
SONDAS FALEY DE LÁTEX 2 VÍAS CON GLOBOS DE 5 ML
SONDAS FALEY DE LÁTEX 2 VÍAS CON GLOBOS DE 30 ML
SONDAS FALEY DE LÁTEX 3 VÍAS CON GLOBOS DE 30 ML
BOLSA PARA RECOLECCIÓN DE ORINA 200 ML 



Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas nelaton

Para drenaje urinario, de hule látex grado médico.
Punta redonda reforzada, con un ojo en forma oval.
Longitud de 40 cm.
Estéril por OE, desechable y atóxica.
Empaque blíster individual.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Sondas nelaton 10 Fr CJ - 1013001411 

060.168.1752 

CJ - 10

12 Fr

14 Fr

16 Fr

13001412 

13001414 

060.168.6611 

060.168.6637 

13001416 060.168.6652 

13001409 8 Fr CJ - 10Sondas nelaton

Sondas nelaton

Sondas nelaton

Sondas nelaton

Sondas nelaton 18 Fr

CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

060.168.6595 

060.168.6678 13001418
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas nelaton

Sondas nelaton

Sondas nelaton

20 Fr

22 Fr CJ - 10

CJ - 10 060.168.8302 

060.168.8310 

13001420 

13001422

13001424 

13001426 

Sondas nelaton

Sondas nelaton

24 Fr

26 Fr CJ - 10

CJ - 10 060.168.8328 

060.167.4922 

CJ - 10 060.167.4930 

CJ - 10 060.167.4948

28 FrSondas nelaton

Sondas nelaton 30 Fr

13001428

13001430

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

Extremo proximal con punta hueca con dos orificios ovalados en lados
opuestos, globo autorretentivo de 5 mL con un canal para inflado.
Extremo distal con dos ramales:
-Un ramal con válvula autosellante y entrada luer (hembra) para el llenado del globo.
-Un ramal central para el drenado.
Para drenaje urinario continuo.
Estéril, desechable, atóxica y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

CJ - 10 060.164.0014 Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL 8 Fr13001208 

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL 10 Fr CJ - 10 060.164.0022

060.164.0030 CJ - 10

CJ - 10

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

12 Fr

14 Fr

13001210

13001212 

13001214 060.167.8121 

060.167.8139 Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL 16 Fr CJ - 1013001216 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL 20 Fr CJ - 1013001220

060.167.8147 

22 Fr

24 Fr

13001222 

13001224 

060.164.0048 

060.167.8162 

13001218 18 Fr CJ - 10Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

Sondas Foley de silicón 2 vías con globo de 5mL

CJ - 10

CJ - 10

060.167.8154 
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 ml.

De látex recubierta de silicón.
Extremo proximal con punta hueca con dos orificios ovalados en lados
opuestos, globo autorretentivo (3 mL y 5 mL en 8 Fr y 10 Fr) con un canal para inflado.
Extremo distal con dos ramales:
-Un ramal con válvula autosellante y entrada luer (hembra) para el llenado
del globo.
-Un ramal central para el drenado.
Para drenaje urinario continuo.
Estéril, desechable, atóxica y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 ml.

CJ - 108 Fr130013311 060.168.3311 Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 3 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 3 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

8 Fr

10 Fr

10 Fr CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

060.168.9599 

060.168.9482 

060.168.9607 

130019599 

130019482 

130019607

13001012 

13001014 

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

12 Fr

14 Fr CJ - 10

CJ - 10 060.168.9615 

060.168.9623 

CJ - 10 060.168.9631 

CJ - 10

CJ - 10 060.168.9649 

060.168.9656 

16 FrSondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL

18 Fr

20 Fr

13001016 

13001018 

13001020 

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL 22 Fr CJ -10 060.168.9664 

060.168.9672 CJ - 10Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 5 mL 24 Fr

13001022

13001024 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 ml

De látex recubierta de silicón.
Extremo proximal con punta hueca con dos orificios ovalados en lados
opuestos, globo autorretentivo de 30 mL, con un canal para inflado.
Extremo distal con dos ramales:
-Un ramal con válvula autosellante y entrada luer (hembra) para el llenado
del globo.
-Un ramal central para el drenado.
Para drenaje urinario continuo.
Estéril, desechable, atóxica y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 ml

CJ -10Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL 12 Fr13001312 060.168.9730 

060.168.9748 Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL 14 Fr CJ - 1013001314 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL 18 Fr CJ - 1013001318

060.168.9755 

CJ - 10

20 Fr

22 Fr

24 Fr

13001320

13001322

060.168.9771 

060.168.9789 

13001324 060.168.9797 

13001316 16 Fr CJ - 10Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex 2 vías con globo de 30 mL

26 Fr

28 Fr

30 Fr

CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

CJ - 10

060.168.9763
 

060.168.9805 

060.168.9813 

060.168.9821 

13001326

13001328

13001330
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Sondas Foley de látex 3 vías con globo de 30 ml

De látex recubierta de silicón.
Extremo proximal con punta hueca con dos orificios ovalados en lados
opuestos, globo autorretentivo de 30 mL, con un canal para inflado.
Extremo distal con tres ramales:
-Un ramal con válvula autosellante y entrada luer (hembra) para el llenado
del globo.
-Un ramal central para el drenado.
-Otro ramal para administración de líquido e irrigación de la vejiga.
Para drenaje urinario continuo.
Estéril, desechable, atóxica y libre de pirógenos.
Empaque blíster individual.

13001116 

13001118 

Sondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL

16 Fr

18 Fr CJ - 10

CJ - 10 S/C

060.168.6413 

CJ - 10 060.168.6439 

CJ - 10

CJ - 10 060.168.6454 

060.168.6512 

20 FrSondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL

Sondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL

22 Fr

24 Fr

13001120 

13001122 

13001124 

Sondas Foley de látex de 3 vías con globo de 30 mL 26 Fr CJ - 10 060.168.6520 13001126 

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: SENSIMEDICAL 

LÍNEA DE UROLOGÍA - RENAL

Bolsas para la recolección de orina

De cloruro de polivinilo.
Bolsa rectangular con graduaciones cada 100 mL y lectura cada 200 mL.
Tubo transportador con sitio para toma de muestras (sistema cerrado).
Dispositivo antirreflujo.
Pinza en el tubo de vaciado.
Sistema de recolección y almacenamiento.
Estéril y desechable.

6001200 Bolsa para recoleccion de orina 2 mL BL - 10 060.125.1879

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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PRODUCTOS
PARA
FARMACIA

ALGODÓN
TOALLAS ALCOHOLADA
AGUA OXIGENADA
ALCOHOL DESNATURALIZADO
PRUEBA DE EMBARAZO
JERINGAS



Marca: SENSIMEDICAL 

PRODUCTO PARA FARMACIA

Algodón

Fibras 100% algodón absorbente.
Dos presentaciones: plisado y torundas.
No estéril, desechable y de un solo uso.

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB

Algodón plisado 50 g BL - 1443001050 

S/C

BL - 24

100 g

200 g

300 g

3001100 

3001200 

S/C

S/C

3001300 060.058.0153 

3001025 25 g BL - 144Algodón plisado

Algodón plisado

Algodón plisado

Algodón plisado

Algodón torunda

Algodón torunda

75 g

500 g

BL - 60

BL - 36

Pz

Pz

S/C

S/C

060.904.0100 

3001075 

3001500 

181



Marca: SKINPROT

PRODUCTO PARA FARMACIA

Toalla alcoholizada

Elaborada de fibra sintética impregnada con alcohol isopropílico al 70%.
Empaque primario bolsa de aluminio (permite mantenerla húmeda hasta el
momento de su uso), segundo empaque caja de cartón.
Ideal para la desinfección de la piel, previa a la aplicación de una inyección
o venopunción (extracción de sangre).
Cumple con una adecuada acción antibacterial.

Toalla alcoholizada CJ - 100 S/C4001000

CÓDIGO PRODUCTO FDV CCB
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PRODUCTO PARA FARMACIA

AGUA OXIGENADA

Antiséptico y germinicida.
Concentración al 3.5%.
De uso externo para curación.

4214110

4214125

Agua oxigenada

Agua oxigenada

125 mL

250 mL Pz

Pz S/C

S/C

Pz 060.034.0103

Pz S/C

500 mLAgua oxigenada

Agua oxigenada 1000 mL

4214150

4214111

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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PRODUCTO PARA FARMACIA

ALCOHOL DESNATURALIZADO

Antiséptico y germicida.
Transparente incoloro y volátil.
De uso externo para curación y uso en el hogar.

Pz S/CAlcohol desnaturalizado 125 mL4214210

Alcohol desnaturalizado 250 mL Pz S/C

S/CPz

Pz

Alcohol desnaturalizado

Alcohol desnaturalizado

500 mL

1000 mL

4214225

4214205

4214211 060.066.0039

CÓDIGO DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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Marca: JAYOR 

PRODUCTO PARA FARMACIA

Prueba de embarazo

Test para la detección de embarazo.
Prueba rápida cualitativa de un solo paso para la determinación de
Gonadotropina Coriónica Humana en orina.
Contenido: Una pluma en cajilla, un contenedor de plástico, un desecante y
un instructivo.
Empaque: Bolsa de aluminio sellada.

DETALLEPRODUCTO FDV CCB

S/CTipo plumaPrueba de embarazo Pz
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PRODUCTO PARA FARMACIA

Jeringas

Elaboradas de polipropileno grado médico.
Pivote Luer Lock en jeringas de 3 y 5 mL.
Escala graduada en mL.
Presentaciones con 5 y 10 piezas.
Estéril y desechable.
Empaque blíster individual.

Marca: JAYOR 

Jeringa 0.5 mL 31G x 8 mm CJ - 400

CJ - 200

27G x 13 mm

29G x 13 mm

21G x 32 mm

S/C

S/C

S/C

CJ - 400

Jeringa 1 mL

Jeringa 1 mL

Jeringa 3 mL

Jeringa 3 mL

Jeringa 3 mL

Jeringa 5 mL

22G x 32 mm

23G x 25 mm

21G x 32 mm

CJ - 400

CJ - 200

CJ - 200

CJ - 200

S/C

S/C

S/C

S/C

22G x 32 mm CJ - 200 S/CJeringa 5 mL

DETALLEPRODUCTO FDV CCB
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JUEGO DE
CONSULTORIOS

MODELO SILIDARIDAD
MODELO FUTURO
MODELO HAMILTON
MODELO KILIAN
MODELO ANGEL
MODELO FUTURO PEDIATRICO
MODELO HAMILTON PEDIATRICO
MODELO KILIAN PEDIATRICO
MESA DE EXPLORACIÓN 



MODELO SILIDARIDAD

5 Piezas. 
Color de lamina y tapiz elección.

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO FUTURO

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a eleccion

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO HAMILTON

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO KILIAN 

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO ANGEL 

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO FUTURO PEDIATRICO

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO HAMILTON PEDIATRICO

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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MODELO KILIAN PEDIATRICO

5 Piezas.
Color de lamina y tapiz a elección 

JUEGO DE CONSULTORIO
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN SILIDARIDAD

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN FUTURA

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN HAMILTON

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN KILIAN

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN UNIVERSAL

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN SOLIDARIDAD PEDIATRICA

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN HAMILTON PEDIATRICA

Color de lamina y tapiz a elección 
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JUEGO DE CONSULTORIO

MESA DE EXPLORACIÓN KILIAN PEDIATRICA

Color de lamina y tapiz a elección 
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ASPIRADORES DE
SECRECIONES

ASPIRADORAS DE SECRECIONES
ASPIRADORA DE FLEMAS Y SECRECIONES PORTATIL
ASPIRADOR QUIRÚRGICO DE FLEMAS Y SECRECIONES
ASPIRADOR QUIRÚRGICO PARA LIPOSUCCIÓN 
ASPIRADOR HOSPIVAC 350 BASIC
 ASPIRADOR DE SECRECIONES HOSPITALARIO
HOSPIVAC 350 FULL
 ASPIRADOR NEW ASKIR
 ASPIRADOR DE FLEMAS RODABLE 
 ASPIRADOR DE FLEMAS MÁS NEBULIZADOR
 ASPIRADOR SUCCIÓN HOSPITALARIO PORTATIL
RECARGABLE
 ASPIRADOR SUCCIÓN TIPO HOSPITALARIO



ASPIRADORAS DE SECRECIONES

SKU: BF1000

SKU: YX980D

SKU: -7E-A

SKU: MAYCMRE41035626

SKU: 7A-23B

SKU: CMRE41035632

ASPIRADOR DE FLEMAS Y
SECRECIONES PORTÁTIL DE 18 L X M
(CON O SIN BATERIA RECARGABLE)

ASPIRADOR DE FLEMAS Y
SECRECIONES PORTÁTIL DE 18 L X M

ASPIRADOR QUIRÚRGICO DE FLEMAS Y
SECRECIONES DE 20 L X MINUTO

ASPIRADOR QUIRÚRGICO PARA
LIPOSUCCIÓN DE 98 L X M

ASPIRADOR HOSPIVAC 350 BASIC 2X4
LITROS

ASPIRADOR DE SECRECIONES
HOSPITALARIO HOSPIVAC 350 FULL

PDF
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ASPIRADORAS DE SECRECIONES

PDF
SKU: CMRE31010030

SKU: MAYCMRE310211

SKU: HD2064

SKU: MAYCMRE41020005

SKU: HD2071

SKU: MAYCMRE31000115

ASPIRADOR NEW ASKIR 230
1LITRO 110VY12V

 ASPIRADOR NEW ASKIR 36BR
1LITRO

ASPIRADOR NEW ASKIR 15
1LITRO

 ASPIRADOR NEW ASKIR 30 
1LITRO

ASPIRADOR DE FLEMAS
RODABLE DE 5 LITROS

ASPIRADOR DE FLEMAS
MÁS NEBULIZADOR

206

https://www.canva.com/design/DAFludPZIp8/kPiw8Dx4HmscMY3NltT_MQ/view?utm_content=DAFludPZIp8&utm_campaign=share_your_design&utm_medium=link&utm_source=shareyourdesignpanel
https://hermed.com.mx/etiqueta-producto/hd2064/
https://hermed.com.mx/etiqueta-producto/hd2071/


ASPIRADORAS DE SECRECIONES

SKU: PMPM-65

SKU: PMPM-60

ASPIRADOR SUCCION
HOSPITALARIO PORTATIL

RECARGABLE

ASPIRADOR SUCCION TIPO
HOSPITALARIO
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 CAMAS
HOSPITALARIAS

ROYAL MEDITECH
HANDY 
CENTURIS PRO HILLROM
HR900 HILLROM



CAMAS HOSPITALARIAS

C 3 2 3 0

R E P B - 0 3

C 3 2 3 8  

R E P B - 0 5 C 3 2 2 0  

C E N T U R I S

 HANDY 3
POSICIONES 
ELECTRICA

 ROYAL
MEDITECH 3
POSICIONES 
ELECTRICA

HANDY 5
POSICIONES 
ELECTRICA

ROYAL
MEDITECH 5
POSICIONES 
ELECTRICA

HANDY 2
POSICIONES 
ELECTRICA

CENTURIS PRO
HILLROM 
ELECTRICA

C 3 2 3 0 C 3 2 3 8  C E N T U R I S
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CAMAS HOSPITALARIAS

H R 9 0 0

H M D - 0 4

L F  E 3 0

H M D - U 1

A F F I N I T Y  

HMD - C 1

HR900
HILLROM 
ELECTRICA

CAMA
HOSPITALARIA
ELECTRICA

MATRIX E30 5
POSICIONES
ELECTRICA

CAMA
HOSPITALARIA

UNIVERSAL
MANUAL

CAMA DE
PARTOS
AFFINITY
ELECTRICA

CAMA DE
HOSPITAL
CLASICA
MANUAL
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CAMAS HOSPITALARIAS

F S 5 3 2

H I N P 1 0 0 H I N P 1 5 0

T R T M 4 2 5

 C C 0 1

T R T M 4 0 0

COLCHÓN
PARA CAMA DE

HOSPITAL
DE 4 SECCIONES 

COLCHÓN PARA
CAMA

HOSPITALARIA
HILLROM® NP150

COLCHON
ANTIESCARAS

MULTIFOAM
203 X 92 X 15 CM

THERAMART®
COLCHÓN

ANTIESCARAS
THERAFOAM

COLCHÓN DE
PRESIÓN
ALTERNA

SISTEMA DE BURBUJAS

COLCHON SUPERFICIE
HILL ROM
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MESA DE PUENTE

MESA DE PUENTE CON BANDEJA
MESA PUENTE TIPO HOSPITALARIA
MESA PUENTE CON BANDEJA FIJA    
MESA PUENTE CON BANDEJA INCLINABLE
MESA PUENTE DE PLÁSTICO
MESA PUENTE FIJA
    
BURO MEDICO HOSPITALARIO PARA CONSULTORIO DE ABS
CUNA BACINETE DE PLÁSTICO ABS CON SISTEMA NEUMÁTICO
CARRO ABS PARA INSTRUMENTOS Y/O EQUIPO



MESA DE PUENTE

R 2 1 4 0 5 5

B I BM - O T 0 1

R 2 1 4 0 5 1

B I B M - O T 0 2

M P

T R T M 4 0 0

MESA PUENTE
CON BANDEJA

FIJA
2 RUEDAS

MESA PUENTE CON
BANDEJA

INCLINABLE AJUSTABLE

MESA PUENTE
CON BANDEJA

PLÁSTICO

MESA PUENTE
CON BANDEJA

FIJA

4 RUEDAS

MESA PUENTE TIPO
HOSPITALARIA

PARA CAMA

MESA PUENTE
CON BANDEJA

FIJA

 BASE H C/4 RUEDAS
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MESA DE PUENTE

H I N P 1 0 0 M D L N 0 1  M P N 1

MESA PUENTE CON
BANDEJA

INCLINABLE
BASE H C/4 RUEDAS

 
ABS

MESA
PUENTE FIJA

TIPO C

MESA PUENTE
 DEPASTICO

B H A B S
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MESA DE PUENTE

Q Y B 1 0 9 - 1

B AM - C B - I P
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BOMBAS DE
INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN
BOMBA DE JERINGA
SISTEMA DE INFUSIÓN
BOMBA DE INFUSIÓN PARA USO VETERINARIO
BOMBA DE JERINGA PARA USO VETERINARIO
BOMBA DE INFUSIÓN VETERINARIA
BOMBA DE JERINGA VETERINARIA



BOMBAS DE INFUSIÓN

BAXTER EVO IQ

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET

VITALIFE I5 HEDY 

VP3

 ANIFMI3

VITALIFE S5 HEDY 

BOMBA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN
 

BOMBA DE
INFUSIÓN
VETERINARIA 

BOMBA DE JERINGA

BOMBA DE INFUSIÓN

SISTEMA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN
PARA USO VETERINARIO

BOMBA DE JERINGA PARA
USO VETERINARIO 

CONTEC SP750
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BOMBAS DE INFUSIÓN

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET
 ANIFMI3

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET
 ANIFMI3

IP-780

ANIFMS3

BENEFUSION EVP
EIP-680

SP-1500

BENEFUSION ESP

BOMBA DE JERINGA
VETERINARIA

BOMBA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN

BOMBA DE INFUSIÓN
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EQUIPO DE
RESCATE

EQUIPO DE RESCATE
 CAMILLAS
 MOCHILAS Y BOTIQUINES
 BOYAS DE RESCATE 
 OTROS ACCESORIOS



EQUIPO DE RESCATE

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET
 ANIFMI3

IP-780 SP-1500
SKU: CA60012

SKU: ST10437 B SKU: P8005 SKU: ST02190B

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA

CAMILLA AUTOMÁTICA
3 NIVELES CAPACIDAD DE CARGA: 170KG
ES UNA CAMILLA DE BPO AUTOCARGANTE,
COMPACTA Y LIGERA, CON ALTURAS VARIABLES
PARA EL TRASLADO DE PACIENTES.
PUEDE SER UTILIZADA PARA OPERACIONES DE
RESCATE EN CARRETERA Y EN AMBULANCIA.

MANIJAS DELANTERAS EXTRAÍBLES PARA
FACILITAR EL TRASLADO.
SISTEMA DE DESBLOQUEO DE LOS
MANGOS EXTRAÍBLES ACCIONABLE CON
UNA SIMPLE PRESIÓN DIRECCIONAL.
PLEGABLE PARA FACILITAR SU
ALMACENAJE.
CHASIS ROBUSTO Y LIGERO.

CAPACIDAD DE CARGA: 250KG
INCLUYE: COLCHÓN Y TRES CINTURONES
CAMILLA DE BPO AUTOCARGANTE,
COMPACTA Y LIGERA CON 5 ALTURAS
VARIABLES, PARA EL TRASLADO DE
PACIENTES.

SKU: ST02147K SKU: CA60025

TABLA ESPINAL CON ZONAS OCCIPITALES DIFERENTES
PARA ADAPTARSE A LAS CARACTERÍSTICAS
ANATÓMICAS DE LOS PACIENTES PEDIÁTRICOS.
CORREAS TIPO ARAÑA CON METRO INTEGRADO PARA
COMPROBAR LA ALTURA DEL PACIENTE Y ELEGIR DE QUÉ
LADO UTILIZAR LA TABLA.
INMOVILIZADOR DE CABEZA CON FIJACIÓN STRAP Y
BANDA FRONTAL Y PARA MENTÓN.
FÁCIL DE LIMPIAR GRACIAS A LAS SUPERFICIES LISAS Y
CONECTADAS.
SOPORTE DE CARGA: 30KG.

INCLUYE: COLCHÓN Y TRES CINTURONES.
CAPACIDAD DE CARGA DE 300KG
9 NIVELES DE ALTURA
POSICIÓN 1: 897.5 MM
POSICIÓN 2: 847.5 MM
POSICIÓN 3: 795 MM
POSICIÓN 4: 732.5 MM
POSICIÓN 5: 665 MM
POSICIÓN 6: 582.5 MM
POSICIÓN 7: 502.5 MM
POSICIÓN 8: 385 MM

LA TABLA ESPINAL ADULTO Y PEDIÁTRICO INTEGRADOS
OFRECE UNA VERSATILIDAD SIN IGUAL.
TABLA ESPINAL PEDIÁTRICA CON ZONAS OCCIPITALES
DIFERENCIADAS PARA ADAPTARSE A LAS CARACTERÍSTICAS
ANATÓMICAS DE LOS PACIENTES PEDIÁTRICOS. CORREAS
TIPO ARAÑA CON METRO INTEGRADO PARA COMPROBAR
LA ALTURA DEL PACIENTE Y ELEGIR DE QUÉ LADO UTILIZAR LA
TABLA.
BASE DEL INMOVILIZADOR DE CABEZA ACOLCHADA PARA
AUMENTAR LA COMODIDAD DE LOS PACIENTES.
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EQUIPO DE RESCATE

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET
 ANIFMI3

IP-780 SP-1500SKU: SC-PA5

CAMILLA CAMILLA CAMILLA

CAMILLA RÍGIDA DE POLIETILENO
PLEGABLE PARA EMERGENCIAS Y
RESCATE
MEDIDAS
1.87 X .50 M

SKU: SC-PA8 SKU: SC-PA9

SILLA DE EVACUACION MANUAL
COLOR AZUL IMPORTADA
PARA TRASLADO DE PACIENTES
CON CINTURONES 

SILLA DE EVACUACIÓN PARA EMERGENCIAS
SEMI-AUTOMATICA
CON RIEL DESLISABLE PARA ESCALERA
LLANTAS TRASERAS CON FRENO
PLEGABLE
COLOR AMARILLA
IMPORTADA 

CAMILLA CAMILLA CAMILLA

SKU: SC-PA4 SKU: SC-PA1 SKU: ZS00500 A

CAMILLA PARA CADÁVERES CON BOLSA
CAMILLA PLEGABLE PARA RECUPERACIÓN DE
CADÁVERES, EQUIPADA CON BOLSA PARA CADÁVERES.
TEJIDO DE PVC RESISTENTE Y FÁCIL DE LIMPIAR.
REPOSAPIÉS Y RUEDAS EN LA PARTE INFERIOR, PERMITEN
MOVER EL DISPOSITIVO INCLINÁNDOLO Y DESLIZÁNDOLO
POR EL SUELO.
EL DISPOSITIVO SE PUEDE PLEGAR, MINIMIZANDO EL
ESPACIO DE ALMACENAMIENTO

 MEDIDA:
.35X1.83X.44.5 M
CAMILLA RÍGIDA DE POLIETILENO PARA
EMERGENCIAS Y RESCATE

 MEDIDA:
2.7XX53CM
CAMILLA DE RESCATE TIPO MARINA,
COLOR NARANJA
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EQUIPO DE RESCATE

BENEFUSION VP1
BENEFUSION SP1VET

 ANIFMI3

IP-780
SP-1500

INCLUYE KIT DE PRIMEROS 
AUXILIOS

Medida:
50x30x28 cm

Medida:
20X15X10 cm

Maleta Botiquin Grande
 

Mochila Botiquin Tactico
Primero Auxilios

 

Modelo: SC-PA13

Modelo: SC-PA14

Maleta Botiquin Mediano
 Modelo: SC-PA15

INCLUYE KIT DE PRIMEROS 
AUXILIOS

Medida:
43x30x19 cm
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EQUIPO DE RESCATE

BENEFUSION VP1 BENEFUSION SP1VET
 ANIFMI3

IP-780 SP-1500

Tabla Para RCP Color
Roja

 Modelo: SC-PA6

 Medida:
57x43 cm

Modelo: SC-PA12 

Medida:
80x15x33 cm

Boya De Rescate Acuática
Flotante

Tubo De Rescate
 

Tubo De Rescate
 Modelo: SC-PA16 Modelo: SC-PA17

Medida:
101.5x8.5x16 cm

Medida:
128x7.5x15.5 cm
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EQUIPO DE RESCATE

BENEFUSION VP1

BENEFUSION SP1VET

 ANIFMI3

IP-780

SP-1500

Araña Inmovilizadora
Para Camilla De Rescate
de 10 Puntos

 Modelo: SC-PA3

Medida:
1.33x.60

Sabana , Manta Térmica
Importada

 Modelo: SC-PA7

 Medida:

1.60X2.10 M

Medida:
ESTUCHE: 9.5x1.5x20.5 cm
COMPRESA: 12.5x22 cm

Estuche Para Insulina
Incluye 1 Compresa De Gel 
Modelo: SC-PA10

Medida:
BOLSA: 7x19.3 cm
COMPRESA: 12.5x22 cm

Modelo: SC-PA18

MEDIDAS
Cerrado: 26*3.5*34 cm
Abierto: 26*1.5*87 cm

Kit De 6 Ferulas Neumaticas
Para Diferentes Extremidades

Modelo: SC-PA11

Estuche Térmico De Lujo Para
Insulina O Medicamentos Con
2 Compresas 
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ULTRASONIDO

 ULTRASONIDOS DE GABINETE
 ULTRASONIDOS PORTÁTIL 
 TRANSDUCTORES
 GEL KONIX



ULTRASONIDO

SKU: RESONAI9

SKU: TE7

SKU: DC70 SKU: DC40

SKU: CONSONAN6

Sistema de Diagnóstico Consona
N9

 Marca Mindray

Equipo de ultrasonido de alta
calidad de imagen y diagnóstico,

con estructura plegable y
plataforma ZST+ modelo Resona

i9 
Marca Minday

Equipo de Ultrasonido de alta
especialidad TE7
Marca Mindray

Equipo de ultrasonido DC40
FullHD estacionario
Marca Mindray

Sistema de Diagnóstico Consona
N6 

Marca Mindray

Equipo de ultrasonido de alta
calidad DC70 X-Insight de
diagnóstico estacionario

 Marca Mindray

SKU: CONSONA9
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ULTRASONIDO

SKU: CONSONAN7 SKU: NUEWAI9

SKU: X-CUBE 90

X-CUBE 90 con GPX ofrece el
mayor nivel de eficiencia e

información para profesionales
médicos, ya que le permite
utilizar imágenes claras y

detalladas en una interfaz de
usuario práctica. Marca

ALPINION

SKU: ECUBE I7

SKU: CONSONAN6

Sistema de Diagnóstico Consona
N7 

Marca Mindray

Sistema de Diagnóstico Consona
N6 

Marca Mindray

Equipo de ultrasonido de alta
calidad de imagen y diagnóstico,

con estructura plegable y
plataforma ZST+ modelo Nuewa i9

Marca Mindray

 Proporciona comodidad en el
uso y un proceso de diagnóstico
preciso y rápido, la serie E-CUBE
8 será un gran compañero en su

práctica.
Marca ALPINION

 El ultrasonido i7 compacto es
versátil y presenta tecnología de

imagen específica de
aplicaciones con transductores

avanzados.
Marca ALPINION

SKU: ECUBE 8 DIAMANTE
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ULTRASONIDO

SKU: MX7

SKU: UMT-150 SKU: CMU
 
PARA EQUIPOS
ELECTRÓNICOS
METÁLICO
Hergom Medical

SKU: Z6HB
 

SKU: Z5HB
 

SKU: 040-003943-00
 

ULTRASONIDO
PORTÁTIL MX7 /
ECÓGRAFO PORTÁTIL
MX7
Marca Mindray

CARRITO PARA
ULTRASONIDO
PORTÁTIL COMPATIBLE
CON EQUIPOS DE USO
HUMANO Y USO
VETERINARIO
Marca Mindray

CARRO UNIVERSAL

EQUIPO DE ULTRASONIDO
4D PORTÁTIL DE
ECOGRAFÍA PARA USO
HUMANO MODELO Z60
Marca Mindray

EQUIPO DE
ULTRASONIDO
PORTÁTIL DE
ECOGRAFÍA PARA USO
HUMANO Z50
Marca Mindray

MALETA PARA
ULTRASONIDO MINDRAY
Z50 Y Z60
Marca Mindray
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ULTRASONIDO
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ULTRASONIDO
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ULTRASONIDO

TRANSDUCTORES ALPINION CONVEXOS

C1-6T
Características.
Transductorconvexo(1-6MHz) Ángulo 60°

• • Fetal, abdominal, pediátrico,

musculoesquelético (MSK), vasos

periféricos, urología y medicina de

emergencia. Compatibilidad: E-

CUBE i7

C5-8NT
Características.

C1-6CT 
Características.
• •  

 • Microtransductor convexo (5-8
MHz)

Ángulo 96.3°• 

Abdominal, pediátrico, cefálico 

neonatal, cardiaco, vasos periféricos 

y medicina de emergencia.

Compatibilidad: E-CUBE 12, E-CUBE 

8 Diamante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE, 

E-CUBE i7

Microtransductor convexo (1-6
MHz) C-Architecture
(PowerView™)

Abdominal, Ginecología y obstetri- cia y

medicina de emergencia.

Compatibilidad: E-CUBE 12, E-CUBE 8

Diamante, E-CUBE8, E-CUBE 8LE

SC2-11H
Características.

SC1-4H
Características.

SC1-4HS
Características.

• X+ Crystal Signature™ Micro-

convex

Abdomen, EM, Ginecología, Obstetri-
cia, Pediatría, Urología
Compatibilidad: X-CUBE 90

•

• 

Compatibilidad:E  -CUBE 15 Platino, 
E-CUBE 8 Diamante

Abdomen, Ginecología, Obstetricia y 
medicina de emergencia.

Transductor convexo de cristal único
de alta densidad (1-4MHz) Ángulo:
60°

• Transductor convexo de cristal único
de alta densidad (1-4MHz)

Abdomen, Ginecología, Obstetricia y
medicina de emergencia.
Compatibilidad: E-CUBE 15 Platino,
E-CUBE 12, E-CUBE 8 Diamante.
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ULTRASONIDO

SC1-7H 
Características.

SC2-9H 
Características. SC1-6H

Características. 
• Transductor convexo de alta

densidad X+ Crystal Signature™
(1~7MHz)

Abdomen, Ginecología, Obstetricia y
medicina de emergencia.
Compatibilidad: X-CUBE 90

Abdomen, EM, Ginecología, Obstetri-• 
cia, Pediatría, Urología

Compatibilidad: X-CUBE 90

Transductor convexo de cristal
único de alta densidad (1-6MHz)

Abdomen, Ginecología, Obstetricia y
medicina de emergencia.
Compatibilidad: E-CUBE 15 Platino,
E-CUBE 12, E-CUBE 8 Diamante.

TRANSDUCTORES ALPINION LINEALES

L3-12HWD
Características.

L3-12T
Características.

L8-17H 
Características.

• Transductor lineal de huella ancha
de alta densidad (3-12 MHz)
Mama, Emergencia médica,
Musculares, Vascular, Pequeñas
partes, Ápendice.

Compatibilidad: E-CUBE 12, E-
CUBE 8 DIAMANTE, E-CUBE 8, E-
CIBE 8LE, ECUBE i7.

• Transductor lineal de alta densi-

dad (8-17 MHz)

38.4 mm

44.8 x 7.8 mm

•

• 

Mama, Emergencia médica, Muscu-

loesquelético, Vascular, Pequeñas

tiroides.

Compatibilidad: E-CUBE12,E-CUBE 8

Diamante, E-CUBE8,E-CUBE8LE

Partes, carótida, 
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• Transductor lineal para pequeñas
partes. 
Vascular, para pequeñas
partes,Mama, EM, MSK, Vascular,
Piezas pequeñas, Apéndice,
Transcraneal (TDC).

Compatibilidad: E-CUBE 8
Diamante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE,
ECUBE i7.



ULTRASONIDO

L10-25H 
Características.

SL3-19H
Características.

SL3-10X 
Características.
• • Transductor lineal de ultra alta

frecuencia de banda ancha (10-
25 MHz)

Vascular, musculoesquelético, partes 

pequeñas, emergencias médicas.

Compatibilidad: X-CUBE 90, X-CUBE 
70.

• Transductor lineal de alta densi-
dad X+ Crystal Signature™ (3-19
MHz)

Musculoesquelético, Vascular, Partes
pequeñas, Transcraneal (TCD), Gine-
cologico, Obsetricia, Abdominal, Pe-
diátrico, emergencia médica.
Compatibilidad: X-CUBE 90.

X+ Crystal Signature™ Transduc-
tor lineal dedensidad extrema-
damente alta (3-19 MHz)

Abdomen, Emergencia 
Gineco obstetricia, Pediatría, Mus-
culoesquelético,
Transcraneal.
Compatibilidad: X-CUBE 90.

Partes 

L3-12H
Características.

L3-12X
Características.

IO3-12 
Características.

Compatibilidad: E-CUBE15Platino,
E-CUBE 12, E-CUBE8Diamante,
E-CUBE 8, Ecube8LE.

• Transductor lineal de alta densi-
dad (3-12 MHz)

Mama, Emergencia médica,
Mus-culoesquelético, Vascular,
Partes pequeñas, Trancraneal
(TDC), abdominal, pediátrico.

•

Mama, Emergencias médicas,
musculoesquelético, Vascular, Partes
pequeñas.

Compatibilidad: X-CUBE 90, X.CUBE
70, E-CUBE 15 platino, E-CUBE 12.

Transductor lineal de densidad
extremadamente alta (3-12 MHz)

Transductor intraoral de alta
frecuencia (3-12 MHz)
16 mm

• • Intraoral, Glándula salival, Glándula
parótida, Glándula submaxilar, mus-
culoesquelético  (MSK)
Compatibilidad: E-CUBE 15 platino, E-
CUBE 12, E-CUBE i7.
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ULTRASONIDO

TRANSDUCTORES ALPINION LINEALES

IO8-17T 
Características.
• • Partes pequeñas (superficial), Uro-

Palo de Hockey de alta frecuen-
cia (8-17 MHz)
33 mm

logía, Musculoesquelético (MSK),
Mama, Tiroides, Vena porta, Carótida.
Compatibilidad: E-CUBE 12, E-CUBE 8
Diamante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE, E-
CUBE i7.

TRANSDUCTORES ALPINION ENDOCAVITATORIOS

E V3-10T
Características.

EC3-10T
Características.

EV2-11H 
Características.

EC2-11H
Características.

Transductor
(3-10 MHz)
142°
21.5 x 18.6 mm

endocavitarorio Transductor
(3-10 MHz)
142°
21.5 x 18.6 mm

endocavitarorio 

• • • Ginecología, Obstetricia, Eco
Emergencias

médicas, Transvaginal, Transrecal,
Vascular. Compatibilidad: E-CUBE

8 Dia- mante, E-CUBE 8, E-CUBE

• • • Urología, Ginecología,
Transrectal,fetal, Urología, Obstetricia, 

Transvaginal, Vascular, Medicina de
emergencia, 
Compatibilidad: 

Eco 
E-CUBE 

fetal.
8 Dia-

8LE, E-CUBE i7. mante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE, E-
CUBE i7.

• Transductor endocavitatorio
de alta densidad (2-11 MHz ) X+
Crystal SignatureTM

Ginecología, Obstetricia, Urología, 
Emergencias médicas.
Compatibilidad: X-CUBE 90, X CUBE
70.

•

Ginecología, Obstetricia, 
Medicina de emergencia
Compatibilidad: X-CUBE 90, X CUBE
70.

Transductor endocavitatorio
de alta densidad (2-11 MHz ) X+
Crystal SignatureTM
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ULTRASONIDO

VE3-10H
Características. 

VC1-6T
Características.

SVC1-8H 
Características.

• Transductor endocavitatorio
volumétrico de alta densidad
(3-10 MHz)

79° x 75°• 

Ginecología, Obstetricia, Urología

Compatibilidad: X-CUBE 90, E-CU-
BE 15 Platino, E-CUBE 12, E-CUBE 8 
Diamante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE.

• Transductor volumétrico
convexo (1-6 MHz)

79° x 75°• 

Obstetricia, Ginecología, Abdomen, 
Urología, Pedrátrico, Medicina de 
emergencia.

Compatibilidad: E-CUBE 8 Diamante, 
E-CUBE 8, E-CUBE 8LE, E-CUBE i7.

• Transductor convexo volumetri-

co de cristal único (1-8 MHz)

Ginecología, Obstetricia, Abdomen, 
Pediátrico, Urología, Medicina de 
emergencia.

Compatibilidad: X-CUBE 90,
X-CUBE 70

TRANSDUCTORES ALPINION VOLUMÉTRICOS

TRANSDUCTORES ALPINION DE MATRIZ EN FASE

SP1-5T
Características.

SP3-8T
Características.

P1-5CT 
Características.

MP1-5X
Características.

Transductor de matriz en fase
de cristal único (1-5 MHz)
90°.

Transductor de matriz en fase de
cristal único (3-8 MHz) 90°

• • Cardiaco, Abdomen. Pediátrico,
Transcaraneal 
Ginecología, 

Obstetricia,
e

• •

Medici- Pediátrico, Cardiaco, Abdomen,
Obstetricia, 

emergencias.(TCD), Vasncaular, d

(TCD), 
Transcranneal Medicina de
emergencia. Compatibilidad: X-CUBE
90, X-CUBE 70, E-CUBE 12, E-CUBE 8
Diamante, E-CUBE 8LE, E-CUBE i7

Compatibilidad: E-CUBE i7.

• Transductor de matriz en fase C-
Architecture (PowerViewTM) (1-5
MHz)

Abdomen, Cardiaco, Medicina de
emergencias, Transcraneal (TCD)
Compatibilidad: X-CUBE 90, E-CUBE
12, E-CUBE 8 Diamante, E-CUBE 8,
E-CUBE 8LE.

• Transductor de matriz en fase
multicapa de alta densidad ex-
trema (1-5 MHz)

Abdomen, Cardiaco, Medicina de
emergencia, Transcraneal (TCD)
Compatibilidad: X-CUBE 90, E-CUBE
15 Platino.

235



ULTRASONIDO

Gel para ultrasonido
hipoalergénico KONIX
Características.

Gel cosmético para láser y
cavitación hipoalergénico
KONIX
Características.

Gel para electrocardiografía
hipoalergénico KONIX
Características.

• Sin manchas en la ropa o piel.
• Acuoso.
• Completa protección para tu equipo.
• Mayor rendimiento en tus procedi-

• No contiene Alcohol.
Tamaños: 5L y 500 ml

• Sin olor.
• Sin manchas en la ropa o piel. •
Acuoso. • Completa protección para
tu equipo. • Mayor rendimiento en tus
procedimientos.
• No contiene Alcohol.
Tamaños: 5L y 500 ml

• Sin olor.
• Sin manchas en la ropa o
piel. 
• Acuoso. 
• No contiene Alcohol.
Tamaños: 5L y 500 ml

GEL KONIX

CW 2.0
Características.

CW 5.0
Características. 
• • CTarradnísadcuoc. tCoor mtippoa
tláibpiilzid (a5d.0: MX-HCzU)BE 90,
X1-0C.3U -x B10E. 37 0m, mE-CUBE
15 Platino, E-CUBE 12, E-CUBE 8
Diamante, E- CUBE 8, E-CUBE 8LE, E-
CUBE i7.

CW 8.0 
Características.

•
•

Transductor tipo lápiz (2.0 MHz)
17.2 x 17.2 mm

Cardíaco. Compatibilidad: X-CUBE
90, X-CU- BE 70, E-CUBE 15
Platino, E-CUBE 12, E-CUBE 8
Diamante, E-CUBE 8, E-CUBE 8LE,
E-CUBE i7.

• Transductor tipo lápiz (8.0 MHz) 

Cardiaco
Compatibilidad: X-CUBE 90, X-CUBE
70.

TRANSDUCTORES ALPINION DE LÁPIZ
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RADIOLOGÍA

 RAYOS X PORTÁTIL

 SALA DE RX

 FLAT PANEL

 PROTECCIÓN RADIOLÓGICO

 GRÚAS Y ACCESORIOS

 IMPRESORAS

 PAPEL TÉRMICO SONY

 MONITORES SONY 



RADIOLOGÍA

EQUIPO DE RAYOS X CON PANTALLA
TÁCTIL PARA RADIOGRAFÍA PORTÁTIL

MARCA

SIUI

SKU: DRX1T

GENERADOR DE RAYOS X PORTÁTIL SIUI
BRINDA IMÁGENES DE ALTA CALIDAD 
MARCA

SIUI

SKU: DRX2

EQUIPO DE RAYOS X CON PANTALLA
TÁCTIL PARA RADIOGRAFÍA PORTÁTIL
MARCA

SIUI

SKU: DRX1T

RAYOS X PORTATIL DE USO HUMANO Y
VETERINARIO
MARCA

ECORAY

SKU: ECOVIEW MINI 90
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RADIOLOGÍA

RAYOS X PORTÁTIL JOB HUSO HUMANO RAYOS X PORTÁTIL JOB HUSO VETERINARIO

MARCA

SIUI

SKU: HF100

MARCA

SIUI

SKU: DRX1T

MARCA MARCA

MINDRAY

SKU: VETIXP8

MARCA

MINDRAY

SKU: DIGIEYE330

EQUIPO DE RAYOS X VETERINARIO TODO
EN UNO VETIXP8 DE RADIOGRAFÍA
DIGITAL 

SISTEMA DE RADIOGRAFÍA DIGITAL PARA
USO HUMANO MODELO DIGIEYE 330
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RADIOLOGÍA

MARCA

ANKE

SKU: OPENMARK 5000

MARCA

X DRGEM 

SKU: SERIE GXR

MARCA

ANKE

SKU: SuperMark 1.5T

MARCA

ANKE

SKU: OPENMARK III

 SALA DE RAYOS, SISTEMA
RADIOGRÁFICO DE ALTA FRECUENCIA

 SISTEMA DE RESONANCIA MAGNÉTICA
SISTEMA ENRIQUECIDO EN FUNCIONES E
IMÁGENES DE ALTA RESOLUCIÓN

 SISTEMA DE RESONANCIA MAGNETICA
LA 4ª GENERACIÓN DEL SISTEMA DE
RESONANCIA MAGNÉTICA SUPER
CONDUCTOR ANKE

 SISTEMA DE RESONANCIA MAGNETICA
ESPECTRÓMETRO COMPLETAMENTE
DIGITAL DE 4 CANALES.
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RADIOLOGÍA

MARCA

ANKE

MARCA

ANKE

SKU: ANATOM 64/32 Fit

MARCA

ANKE

SKU: ANKE ANATOM 64

MARCA

ANKE

SKU: ANATOM 16 HD

SISTEMA DE TOMOGRAFÍA ,TOMÓGRAFO
COMPUTARIZADO INTELIGENTE DE 128
CORTES DE ALTA GAMA

SISTEMA DE TOMOGRAFÍA LA TECNOLOGÍA DE
IMAGEN RÁPIDA, PRECISA Y DE BAJA DOSIS
PROPORCIONA UNA GAMA COMPLETA DE
SOLUCIONES CLÍNICAS 

SISTEMA DE TOMOGRAFÍA, TECNOLOGÍA
DE RECONSTRUCCIÓN ITERATIVA
ADMIR3D

SISTEMA DE TOMOGRAFÍA POTENTE SOFTWARE
DE SISTEMA QUE UTILIZA PRO TOCOLOS DE
ESCANEADO PREESTABLECIDOS PARA
ESCANEADO TOPO, ESCANEADO TOPO

SKU: ANATOM Precision

Escanea para conocer más
de este equipo.
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RADIOLOGÍA

MARCA

OSTEOSYS

SKU: DEXXUM-T

MARCA

OSTEOSYS

SKU: PRIMUS

 DENSITOMETRÍA ÓSEA DXA DE CUERPO CENTRAL
OSTEOSYS DEXXUM-T

 DENSITOMETRÍA ÓSEA DXA DE CUERPO ENTERO
OSTEOSYS PRIMUS

 DENSITÓMETRO ÓSEO POR ULTRASONIDO
SONOST 3000

MARCA

OSTEOSYS

SKU: SONOST 3000
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RADIOLOGÍA

DETECTOR INALÁMBRICO DE
RAYOS X

Case protector de Flat Panel
 
17 Pulgadas
Medidas: 40x48x2 cm
Peso: 800 gr (aprox.)
Ligero, resistente y portátil.

protector deFlatPanel14x

VIVIX-S SERIES
Tamaño de pixel: 140 µm
Near field communication (NFC)
Duración de bateria de 16 horas de
captura

FLA PANEL
 Variedad de

marcas como:
LG
VIEWORKS
RAYENCE

 
VIEWORKS VIVIX-M 2430S
Centellador de yoduro de cesio
(CsI)
Tamaño de pixel: 140 µm
Near field communication (NFC)
Duración de bateria de 16 horas
de captura

DETECTOR DE
MASTOGRAFÍA DIGITAL
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RADIOLOGÍA

MONITORES DE DIAGNÓSTICO
PARA RADIOLOGÍA

 27 pulgadas, 8 MegaPixeles(3840
x 2160)
Tecnologia IPS
sRGB sobre el 99% de colores
ángulo de visión amplio de 178°
Compatible DICOM part 14
Modo de Sincronia Dinámica
Estabilización de Brillantez
Reductor de Destellos (evita fatiga
ocular)
Modo Lectura

 
Iluminación LED 

Brillantez ajustable: Desde 300-
6,500 LUX
Temperatura de color: 10,000 °K
(Muy blanco)

Negatoscopio Film slim
viewer XR1

 Negatoscopio Film slim
viewer XR2 (dos espacios)

 Iluminación LED
Brillantez ajustable: Desde 300-
6,500 LUX
Temperatura de color: 10,000 °K
(Muy blanco)

Negatoscopio Film slim
viewer XR3 (tres espacios)

 Iluminación LED
Brillantez ajustable: Desde 300-
6,500 LUX
Temperatura de color: 10,000 °K
(Muy blanco)
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RADIOLOGÍA

 Chasis

 Ganchos

Porta chasis
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RADIOLOGÍA

Mandil emplomado
 

Collarín emplomado
 950 x 690mm

0.5 mm PB
Con bolsillo

0.5 mm PB
Gonadas Set de 3 piezas 

 Chico
Mediano
Grande

Placas Lentes emplomadosGuantes emplomados
 Modelo: S53

0.50 MM PB
Modelo:S41
0.50 MM PB
Modelo: SS53
0.75 MM PB

 Peso Ligero
Frente de aluminio
Cubierta de vinilo
Esquinas de polímero

Tamaño:
Mediano
Grande

¿

Mandil emplomado

 

Mandil emplomado 

950 x 690mm
0.5 mm PB Con bolsillo

Mandíl emplomado estándar. 
Medidas 69 x 95 cm, 0.5 mm Pb. 
Incluye bolsillo

Vidrio emplomado
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RADIOLOGÍA

MAMPARA MOVIL X-
RAY SHIELD

 

MAMPARA MOVIL X-RAY
SHIELD

 Modelo en acero inoxidable
Mampara en acero inoxidable. 
Incluye ruedas. 
Vidrio emplomado inte grado de
12x16“ 
8 mmm, 0.5 mm Pb

Modelo en acabadoen pintura
Mampara en acero
inoxidable con acaba dos en
pintura 
Vidrio emplomado inte grado
de 12x16“ 
8 mm 0.5 mm Pb
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RADIOLOGÍA

BASE MÓVIL PARA GENERADOR DE
RAYOS X

BASE MÓVIL PARA GENERADOR DE
RAYOS X

TRIPIÉ PORTABLE PARA GENERADOR DE
RAYOS X

TRIPIE PARA FLAT PANEL PARA
GENERADOR DE RAYOS X CON ALTURA
AJUSTABLE
MARCA

SIUI

SKU: DRXTR2

MARCA

SIUI

SKU: BXJJ-X004

MARCA

SIUI

SKU: BX-005

MARCA

SIUI

SKU: DRXTR1

Base Móvil para Generador de Rayos X

Base Móvil para Generador de Rayos X

Tripié portable 

Columna móvil para
rayos x

 Con dos ruedas giratorias para
conveniencia de movimiento y dos
ruedas de bloqueo para el
posicionamiento fijo en la ubicación.
Soporta hasta 20 Kg Chasis

Tripié portable de altura ajustable
para generador de Rayos X (DRX2).
Seguro, ligero y portátil. Incluye
mochila para transporte. Peso: 2 Kg.
Altura: 44 cm -165 cm.

DISEÑO DE RUEDA
OMNIDIRECCIONAL, MOVIMIENTO
RÁPIDO Y FLEXIBLE GRAN
DURABILIDAD. *SOPORTE DE
TABLETA. AJUSTE DE ALTURA

DISEÑO DE RUEDA
OMNIDIRECCIONAL, MOVIMIENTO
RÁPIDO Y FLEXIBLE GRAN
DURABILIDAD. *SOPORTE DE
TABLETA. AJUSTE DE ALTURA

ESTUCHES Y MALETINES
6 cuotas sin interés
Recibe tu pedido
en 24 h.
Devoluciones
gratuitas
Envió sin cargo

Descuento

248



RADIOLOGÍA

Características.
 

Modelos de películas
 

La potencia motriz más rápida del mundo.
Modelo insignia compacto y de alto rendimiento. Con varias
funciones, incluido el procesamiento de alto volumen, hasta 
tres bandejas, esta máquina funciona bien en varios campos.

Realiza un procesamiento rápido y de gran vo-
lumen

 

Modelos de películas
 

Características.

Fácil digitalización
 

Modelo de escritorio estándar 
bandeja estándar

con una

• Lásersemiconductor
• Máximo 16 puertos
• Estándar de dos canales, máximo de tres canales (opcional)
• Blanco/negro
• Altura: 1150 x 599 x 585 mm
• Peso: 152 Kg (aproximadamente)
• Ideal en radiografía general y mastografía.

Al rediseñar el proceso derevelado, eltiempo dela primeraim-
presión se ha reducido significativamente, logrando un procesa-
miento de 50 segundos. Además, se pueden procesar alrededor
de 180 hojas (tamaños mixtos) por hora, lo que le permite abor-
dar todas las necesidades de impresión en un hospital.

Existen cincotamañosdepelícula (14“×17“, 14“×14“, 11“×14“,
10“×12“ y 8“×10“) Modelos SD-1417, SD-1012, SDQM25X30 y
SDQM 20X25

Hay una líneade cuatro tamaños de película
(14“×17“, 11“×14“, 10“×12“ y 8“×10“).
Modelos SD-1417 y SD-1012

•
•
•
•
• 

Láser semiconductor
Película de grabación dry imaging SD-S
Impresión de hasta 45 películas por hora
Dimensiones: 597 x 649 x 463 mm, peso: 54 Kg
Ideal en radiografía general.

La creación de imágenes digitales es fácil y eficiente cuando
se combina con REGIUS® SIGMA E IMAGEPILOT® CD REA-
DER
Diseño que ahorra espacio y fácil de usar
La unidad principal ocupa 0,39 m2 y su altura se ha reducido
a 463 mm, lo que permite ahorrar espacio. Esto permite una
distribución inteligente incluso con un espacio de instalación
limitado en un hospital.

DRYPRO SIGMA es una impresora láser en seco de sobre-
mesa que aporta un verdadero valor añadido a todas las ins-
tituciones médicas que utilizan película. Especialmente a
las instituciones con limitaciones presupuestarias.

IMPRESORA LÁSER EN SECO DRYPRO® 873 IMPRESORA LÁSER EN SECO DRYPRO® SIGMA

GRABADORAS DIGITALES SONY

HVO 550-MD HVO 3300
 

HVO-4000MT
•Grabación simultáneaen HDD  
•Compatible con UPD-R81MD
•Permite entre 60 y 194 horas de        
grabación de video en HD

• Digital: 3414 x 2560 Px
• Analógica: 1280 x 508 Px
• Tiempo de impresión: 8 seg.
• Medidas: 212,0 × 287,7 × 105,5 mm
• Peso: 3.2 Kg

 

• LCD encolor de3.5“
• Grabación en Full HD 3D/2D 
• Grabación mediante dos canales. 
• Transmisión en directo. 
• Compatibilidad con DICOM MWL. 
• Compatibilidad con EXFAT y NTFS 
• Tamaño: 305.0 x 115,5 x 329.0 mm 
• Peso: 6.5 Kg 
• Formato de archivo de grabación: MP4
• Unidades de grabación: HDD interno
(2 TB) Almacenamiento USB externo
Red (CIFS) DVD-R BD-R SL/BD-R DL-
RE SL/BD-RE DL

• Dimensiones: 305 x 115.5 x 329 mm 
• Peso: 6.5 kg. 
• Disco duro de estado solido con
capacidad de 4 TB. 
• Formatos de archivos: XAVC S, MP4
• Grabación de video en 4K y 2K.
• Grabación en 3D.
• Interfaces: USB 3.0 tipo A (3), USB
2.0 tipo A (2) USB 2.0 tipo B (1)
• Compatibilidad de red y
almacenamiento DICOM.
• Largo tiempo de grabación.

•  Formato degrabación: MPEG- 4AV-
C/H. 26 4 Unidades de grabación
HDD
 interna (500 GB), DVD-R,
almacenamiento USB externo, red
(CIFS)

•
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RADIOLOGÍA

UP-DR80MD (Color)
 

UP-X898MD
 

UP-991AD
•Grabaciones: 8 bits

(256 niveles) 
• Elementos de imagen 

(3400x2392 px)
• Tiempo de impresión: 

76 seg.
• Placa: UPCR81MD
• Capacidad: 50 hojas
• Interfase: Hi-speed 

(USB 2.0)
• Resolución: 301 dpi
• Medidas: 317 x 207 x 

425 mm
• Peso: 11.5 Kg 

• ImpresiónDigital:4096

x 1280 puntos.
• Impresión Analógica: 

720 x 504 (NTSC)
• Impresora térmica con
alta resolución de 325 DPI

• Utiliza medios: UPP-
110S, UPP-110HD, UPP-
110HG
• Tamaño: 154 x 88 x 240 

mm
• Peso: 2.6 kg

• Doble resolución que 
UP-980

• Digital: 3414 x 3560 Px
• Análoga: 1280 x 508 Px
• Tiempo de impresión: 8 

segundos
• Placa: UPT-210BL UP-

P210DH Y UPP210SE
• Hibrida analógica/digi-

tal.
• Tamaño: 316 x 132.5 x 

265 mm 
• Peso: 7 Kg
• Resolución: 325 dpi.

 

• Resolución: 423 ppp
• Placas: UPC-21L, UPC-

215, UPC-24LA
• Tamaño: 212 x 98 x 398 

px
• Peso: 5.7 Kg
• Tamaño de impresora: 

A6
• Tiempo de impresión:
De 19 a 36 segundos.
• Gradaciones: 256 nive-
les. (8 bits) cian y ma-
genta.

UP-25MD color (analógica)
UP-D25MD color(Digital)

IMPRESORAS DE ULTRASONIDO SONY

UPP-110S UPP-110HD UPP-110HG
• Papel térmico opaco de alto 

contraste.
• Rollo 110 mm x 20 m • Impresión
tamaño A6 (217 fotos) Impresoras

•compatibles: • UP-X898MD 
D898MD • D898DC • 897MD •
D897 • 895 y D895 • 890 y D890 •
860 y D860 • y Mitsubishi

• Papel térmico de alta densidad 
(high density)

• Rollo 110 mm x 20 m • Impresión
tamaño A6 (217 fotos) Impresoras

•compatibles: • UP-X898MD 
D898MD • D898DC • 897MD •
D897 • 895 Y D895 • 890 Y D890 •
860 Y D60 • y Mitsubishi

• Papel térmico de alto brillo (high 
gloss)

• Rollo 110 mm x 18 m • Impresión
tamaño A6 (196 fotos) Impresoras

•compatibles: • UP-X898MD 
D898MD • D898DC • 897MD •
D897 • 895 y D895 • 890 y D890 •
860 y D60

PAPEL TÉRMICO SONY
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RADIOLOGÍA

LMD DM20

LMD -X2 7 0 5MD
 

LMD DM30C

LMD-X3200 MD
• Monitormédico4Kmultifuncional de  

LMD 2110W

LMD-XH500MT
• Monitor  para uso médicoLCD4K 2D
de 27 pulgadas con 3G-SDI 
• Imágenes 4K con conversión ascen-
dente
• Compatibilidad con HDR
• LCD de matriz activa TFT a-Si
• 684 mm ( 26,93 pulgadas)
• Conector HDMI (x1) HDMI 2.0b,
corresponde a HDCP1.4
• El monitor cumple con los estánda-

res de color BT.2020.
• Diseño compacto y ergonómico, fácil 

de limpiar.
• Funcionamiento intuitivo con un pa-
nel de control con navegación LED.
• Variedad de modos de visualización.
• Cumplimiento de las normas médi-

cas

Resolución de 1200 x 1600 px 
Peso: 12.3 kg 
Pantalla de diagnostico de 2 MP y
21.3’’ 
Ideal para CR, DR, MRI y ultrasonido
Angulo de Visión 170° / 170° 
Panel LCD monocromo Función de
calibración para ajustar con precisión
gamma, temperatura de color y
luminancia.

•
•
•
•
• 
 • 

Pantalla de diagnostico 
Panel LCD en color 
3MP con resolución 1536 x 2048 px
Peso: 12.3 Kg 
Ideal para PET/CT, medicina
nuclear, cardiología y ultrasonido
Angulo 170° / 170° 
Funcion de calibración para ajustar
con precisión gamma, temperatura
de color y luminancia.

32“, fácil de utilizar y de alto rendi-
miento.
Estructura antirreflejo.
3840 x 2160 píxeles

•
• 
• Reproducción de colores precisa y una
visualización más realista con ITU-R
BT.2020.
• Mayor claridad con la exclusiva 

tecnología Advanced Image Multiple
Enhancer ™

• Control remoto manos libres.
• Conector HDMI (1), DVI-D, SDI
• Dimensiones: 753,9 x 476,3 x 79,2 

mm / 29 3/4 x 18 7/8 x 3 1/8 pulg.)
Peso: 11 kg aprox. • 

• soporte SU-600MD opcional

• Panel LCD de matriz activa TFT a-Si
Pantalla de dignóatico de 21,5“• 

• Resolución: 1920 x 1080 Px
• 16.7 millones de colores (aprox.)
• Peso: 8.5 Kg
• Medidas: 515 x 335 x 86 mm (sin 

sopor te)
Larga vida operativa y bajo costo de
mantenimiento.

• 

• Monitores para uso quirúrgico 4K 
3D/2D de 55″ (LMD-XH550MT)

• LCD de matriz activa TFT. •
Resolución: 3840 x 2160 píxeles. •
Colores de 10 bits (1 073 741 824). •
Gamma: 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.6, DICOM, 

resaltado, HLG.
• Tecnología A.I.M.E.™
• Amplias opciones de visualización 

en 3D.
• Compatible con HDR.
• Estructura de panel antirreflejo.
• Conector HDMI (1), DVI-D, SDI.
• Alto brillo y contraste.
• Dimensiones: 1249,6 x 763,3 x 92,8 

mm.
Peso: 27 kg• 

MONITORES SONY
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MONITOREO

MONITORES
PEDESTAL DE METAL PARA MONITOREO



MONITOREO

Monitor de paciente M15, pantalla
a color LCD, para adultos, niños y
neonatal sin Capnógrafo - Marca

Xignal

Pedestal de metal para monitor de
pacientes, modelos compatibles

M15 y M15C, - Marca Xignal

Monitor de paciente de 7" para uso
pediátrico, adulto y neonatos - Marca

Xignal

Monitor médico de 7 parámetros
para pacientes adultos, niños y

neonatales - Marca Xignal

Monitor de signos vitales Bluetooth
con termómetro de oído, tamaños
adulto y pediátrico - Marca Xignal

Monitor de paciente de 3 parámetros
(NIBP, Oxigenación y pulso) para uso

veterinario - Marca Xignal

Capnografo para monitores de
pacientes críticos, compatible con

modelos M7 Y M12 - Marca Xignal

Monitor de paciente M15, pantalla a
color LCD, para adultos, niños y neonatal

con Capnógrafo - Marca Xignal

SKU: M15

SKU: MA50

SKU: PU02

SKU: M7 SKU: M7T

SKU: M15C

SKU: CA10MSKU: CMS5000VET

Monitor de paciente portable
para uso ambulatorio, presión

arterial no invasiva y saturación
de oxígeno - Marca Xignal

SKU: M7R
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MONITORES DE PACIENTE PROMISE
PRO M12 (12 Pulgadas)

Monitor de paciente de 12" para
uso pediátrico, adulto y neonatos -

Marca Xignal

MONITORES DE PACIENTE PROMISE
PRO M15 (15 Pulgadas)

Monitor Signos Vitales M5 Monitor de
Paciente Multiparamétrico Portátil -

Marca Xignal

MONITORES DE PACIENTE PROMISE PRO
M8 (8 Pulgadas)

SKU: M12

SKU: PROM12

SKU: PROM8SKU: M5

SKU: PROM15

x

Capnografo para monitores de
pacientes críticos, compatible

con modelos M7 Y M12 Marca
Xignal

Pedestal de metal para monitor de
pacientes, modelos compatibles M15 y

M15C, - Marca Xignal

SKU: PU02SKU: CA10M
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ELECTROCIRUGÍA

ELECTROCIRUGÍA
PEDAL 
MANGO PARA EQUIPO DE ELECTROCIRUGÍA DEL TRONIX PLUS
EVACUADOR DE HUMO PARA DIAGNÓSTICO Y ELECTROCIRUGÍA
LÁPIZ DE ELECTROCIRUGÍA
ELECTRODOS EXTRA RÍGIDOS



ELECTROCIRUGÍA

S K U :  S S 5 0 1 S X

S K U :  A 1 2 5 0 S - V

S K U :  P R O - E S U 1 0 0 W

S K U :  A 9 4 2

S K U :  H F 1 2 0

S K U :  P R O - E S U 1 5 O W

S K U :  D E R M 1 0 2

S K U : P R O - E S U 3 0 0 W

S K U :  P R O - E S U 4 0 0

MARCA WEM

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA 
MARCA PROMISE

MARCA WEM

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA 
MARCA PROMISE

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA 
MARCA PROMISE

MARCA PROMICE

ELECTROCIRUGIA
GENERAL

ELECTROCIRUGIA
GINECOLOGICA

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGIA

GENERADOR
ELECTROURGICO
MARCA BOVIE MARCA BOVIE

 

MARCA BOVIE

DESECADOR DE ALTA
FRECUENCIA

DESECADOR BIPOLAR DE
ALTA FRECUENCIA 10W
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ELECTROCIRUGÍA

S K U :  

S K U :  B 1 8 0 0 + +

I D S - 2 1 0 S K U :  

S K U :  B 1 6 0 0 +

I D S - 3 1 0

S K U :  F T 1 0

S K U :  B 1 8 0 0 +

S K U :  R E S - 3 A

MARCA ROYAL
MEDITECH 

ELECTROCAUTERIO

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA

DELTRONIX DE 200 W
 MARCA DELTRONIX

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA 

MARCA BOVIE

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA 

MARCA BOVIE

 
MARCA DELTRONIX MARCA VALLEY LAB

 
MARCA DELTRONIX

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA

DELTRONIX DE 100 W

PLATAFORMA DE ENERGIA
FT10/ ELECTROCAUTERIO/

LIGASURE

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA

DELTRONIX DE 150 W

S K U :  B - 1 8 0 0 S K U :  S T - 5 0 1

UNIDAD DE
ELECTROCIRUGÍA DE 130 W

MARCA DELTRONIX MARCA DELTRONIX

UNIDAD DE ELECTROCIRUGÍA
DR. OPPEL DE 500 W
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ELECTROCIRUGÍA

S K U :  P E D 0 1

S K U :  P E D 4 0 2 S K U :

S K U :  C D 0 2 S K U :  

S K U :

E V - 5 0

PEDAL SIMPLE DE PLUG PARA
UNIDAD DE ELECTROCIRUGÍA

DELTRONIX

MARCA DELTRONIX

 

MARCA GOLDBOV

 MARCA DELTRONIX MARCA MICROGYN

MARCA GOLDBOV

 ELECTRODOS EXTRA
RÍGIDOS

EVACUADOR DE HUMO
PARA DIAGNÓSTICOS Y

ELECTROCIRUGÍAS

 LÁPIZDEELECTROCIRUGÍA

MANGO PARA EQUIPO DE
ELECTROCIRUGÍA DELTRONIX

PLUS

PEDAL DE CONTROL PARA
EQUIPOS DE

ELECTROCIRUGÍA
DELTRONIX PLUS 

MARCA DELTRONIX
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ELECTROCARDIOGRAFO

ELECTROCARDIÓGRAFO
PAPEL PARA ELECTROCARDIÓGRAFO 
PAPEL ECG LESSA
ELECTRODOS DESECHABLES BIO PROTECH



ELECTROCARDIOGRAFO

SKU: ECG3000

SKU: BENEHEARTR3

SKU: CARDIPIA812AR

SKU: CARDIO 7

SKU: ECG100GVET

SKU: CARDIPIA200VET

SKU: BENEHEARTR12

SKU: ECG300GVET

SKU: BENEHEARTR3VET

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

ELECTROCARDIÓGRAFO
 

con interpretación Trismed 812AR con
pantalla móvil y touch

 

(ECG/EKG) interpretativo de 12 canales de
primera calidad que no compromete el
rendimiento.
Marca BIONET

Portátil de 3 Canales, Pantalla 5 Pulgadas y
Alta Resolución 
Marca Mindray

200 uso veterinario
Marca Trismed

uso veterinario de 1 canal
Marca Xignal

electrocardiogramade 12 canalesde
monitorización avanzada, asequible y
potente como ningún otro
Marca BIONET

de 12 canales Beneheart R12

uso veterinario de 3 canales

VeterinarioBeneHeartR3VET

Marca Trismed

Marca Mindray 

Marca Xignal

Marca Mindray Animal Care
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ELECTROCARDIOGRAFO

SKU: PE3C SKU: SKU: PE3C

PAPEL PARA ELECTROCARDIÓGRAFO
con interpretación Trismed 812AR con
pantalla móvil y touch

 PAPEL ECG LESSA ELECTRODOS DESECHABES BIO
PROTECH
 • PE foam adulto 
• T7 16 Oval 43 x 45 mm 
• Monitoreo hasta 2 días 
• PE foam pediátrico 
• T7 18 Oval 32 x 38 mm 
• Monitoreo hasta 2 días
Marca Trismed

 Marca Trismed

MEDIDA EQUIPO

Papel ECG 57 mm x 25 m

 F X-7202

MT-325

FX-2111, FX, 2155, Otros 

FX-2111, FX-2155

FX-3010, VASERA

FX-4010, FX-4510

EKG-3000, Cardio /

SE-3

FC700

FC1400

Papel ECG 50 mm x 30 m

Papel ECG 63 mm x 30 m 

Papel ECG 140 mm x 110
mm x 200 mm “tipo z”
Papel ECG 144 mm x 30 m

Papel ECG 210 mm x 30 m

Papel ECG 216 mm x 30 m

Papel ECG 80 mm x 25 m

Papel CTC 214 mm x 28 m

Papel CTC 144 mm x 28 m

Papel CTC 152 mm x 150 
mm x 200 mm “tipo z”
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DESFIBRILADORES

DESFIBRILADORES
DESFIBRILADORES EXTERNOS AUTOMÁTICOS AED
BATERIAS PARA DESFIBRILADORES BENEHEARTCIA
PARCHES PARA DESFIBRILADORES BENEHEARTCIA



DESFIBRILADORES

S K U :

S K U :  D 6

D 7 0 0

S K U :  D 3 S K U :  D 5 0 0

MONITOR /
DESFIBRILADOR 

DESFIBRILADOR
MONITOR BIFÁSICO
PROFESIONAL 4 EN 1

MONITOR /
DESFIBRILADOR 

MARCA MEDIANA 

MARCA MINDRAY

DESFIBRILADOR
MONITOR BIFÁSICO
PROFESIONAL 4 EN 1
MARCA MINDRAY MARCA MEDIANA
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DESFIBRILADORES

S K U :  C 1 A S K U :  A 1 5 S K U : A 1 6

DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO

DEA (AED)
MARCA MINDRAY

DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO

MARCA MEDIANA

DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO

MARCA MEDIANA
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DESFIBRILADORES

S K U :  B D B H E A R T S K U :  P H E A R T

BATERÍA PARA
DESFIBRILADORES

BENEHEARTC1A
MARCA MINDRAY MARCA MINDRAY

PARCHES PARA
DESFIBRILADORES

BENEHEARTC1A
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COLPOSCOPIA

COLPOSCOPIOS
CÁMARAS
KIT DE MEDICCIÓN PARA PESARIO CON ANILLOS, SIN SOPORTE
HPESARIO DONA
ENDOSAMPLER
HCATÉTER HSG PARA HISTEROSALPINGOGRAFÍA Y SONOHISTEROGRAFÍA
FIBRA ÓPTICA COLPOSCOPIO YDJ



COLPOSCOPIA

C O L P O S C O P I O  D E
B R A Z O  S I N  C Á M A R A

MARCA

SKU

MARCA

SKU

ECLERIS

CI 100A

MicroGyn

CCA2200

MARCA

SKU

MicroGyn

YDJ-II

MARCA

SKU

MARCA

SKU

CI-100F

COLPO199

MARCA

SKU CO-LED1+CPCA2K

MARCA

SKU CO-LED1

MicroGyn MicroGyn

C O L P O S C O P I O  C O N
B R A Z O  P A N T O G R Á F I C O
L E D  +  C O L P O C Á M A R A

H D M I  2 K

C O L P O S C O P I O  C O N
B R A Z O  P A N T O G R Á F I C O

D E  L E D

C O L P O S C O P I O  C O N
I L U M I N A C I Ó N  L E D  D E
B R A Z O  P A N T O G R Á F I C O  

C O L P O S C O P I O  D E
P E D E S T A L  C O N  L U Z  L E D

ECLERIS

MicroGyn

C O L P O S C O P I O  C O N
I L U M I N A C I Ó N  

C O L P O C Á M A R A  C O N
P E D E S T A L
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COLPOSCOPIA

MARCA

SKU

MARCA

SKU

MedGyn

022726

MicroGyn

CPCA2K

MARCA

SKU

MedGyn

X14

MEDIDA MedGyn

022720

C O L P O C Á M A R A  H D M I
2 K

H C A T É T E R  H S G  P A R A
H I S T E R O S A L P I N G O G R A F Í
A  Y
S O N O H I S T E R O G R A F Í A  5
F R F I B R A  Ó P T I C A

C O L P O S C O P I O  Y D J

H P E S A R I O  D O N A  ( 1
U N I D A D )

H C Á M A R A  P A R A
C O L P O S C O P I O  D E  A L T A
R E S O L U C I Ó N

H C O L P O C Á M A R A  C O N
P E D E S T A L

MARCA

SKU

MicroGyn

CPCA

MARCA

SKU

MicroGyn

USB

MARCA

SKU

MedGyn

051000

MARCA

SKU

MedGyn

050014

MARCA

SKU#3 - 69 MM #4 - 76 MM

K I T  D E  M E D I C I Ó N
P A R A  P E S A R I O  C O N

A N I L L O S  S I N
S O P O R T E  Y  ( 6  P Z A S )

E N D O S A M P L E R ,
D I S P O S I T I V O  P A R A

M U E S T R E O  D E  T E J I D O
E N D O M E T R I A L  S I M P L E
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PESO Y
DIAGNOSTICO

BASCULAS DE COLUMNA
CINTA MÉTRICA
PLICÓMETRO DIGITAL
BÁSCULA SILLA 
SOFTWARE MÉDICO PARA PC, APOYO DE DIAGNÓSTICO    
BASCULAS PEDIÁTRICAS
TALLÍMETRO PORTÁTIL PARA BEBES Y NIÑOS 
CINTA PARA MEDIR
ANALIZADOR E COMPOSICIÓN CORPORAL 



PESO Y DIAGNOSTICO

SKU: SECA 769

PDF

BÁSCULA ELECTRÓNICA
DE COLUMNA,  CON

FUNCIÓN ICM

Tallímetro telescópico para básculas
de columna seca
SKU: SECA 224

Estadímetro telescópico para
básculas de columna seca

SKU: SECA 220

PDF PDF

Báscula plana de suelo, móvil con
botones de encendido y pantalla

doble
SKU: SECA 874

PDF

Báscula de suelo con indicador
remoto por cable

SKU: SECA 869

Báscula de piso con pantalla de
identificación ID-Display y

plataforma de vidrio estable
SKU: SECA 650

Estadiómetro con transmisión
inalámbrica, de colocación libre, con
pantalla en la corredera de medición

SKU: SECA 274

PDF

PDF

PDF

Báscula de piso con plataforma extra
grande

SKU: SECA 634

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_769_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_207_220_222_223_224_430_int.pdf.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_207_220_222_223_224_430_int.pdf.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_874dr_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_869_int.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_274_264_es_wl.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_Scale-up-Line_650_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_634_es-mx.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

Báscula de suelo mecánica con
esfera redonda
SKU: SECA 762

Estadiómetro con transmisión
inalámbrica, para montaje en la

pared, con pantalla en la corredera
de medición

SKU: SECA 264

Estadiómetro con transmisión
inalámbrica, de colocación libre, con
pantalla en la corredera de medición

SKU: SECA 217

PDF PDF PDF

SKU: SECA 213

Estadiómetro portátil

Tallímetro mecánico para niños y
adultos

SKU: SECA 216

SKU: SECA 222

SKU: SECA 206

Cinta métrica mecánica

Estadímetro mecánico telescópico
con amplio rango de medición

PDF

PDF

PDF

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_762_760_750_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_274_264_es_wl.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_217_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_216_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_213_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_206_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_222_es_mx.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

SKU: R18

Cinta métrica BMI - Marca FithCinta ergonómica para medir
circunferencias
SKU: SECA 201

SKU: R13

Cinta para medir la circunferencia
del cuerpo con waist-hip-ratio

(WHR)
SKU: SECA 203

Cinta métrica Mini Bite - Marca Fith

PDF PDF

SKU: R12

Cinta métrica Siluet - Marca Fith

SKU: BF02

Plicómetro digital- Marca Fith

SKU: BF01

Plicómetro Manual- Marca Fith

Báscula con pasamanos validada por
EMR y amplia plataforma

SKU: SECA 644

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_201_203_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_201_203_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_644_int.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

Báscula para sillas de ruedas
validada por EMR con pasamanos y

ruedas de transporte
SKU: SECA 676

Báscula multifuncional lista para
EMR

SKU: SECA 684

PDF

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_676_es_int.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_684_es-mx.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

Báscula con plataforma electrónica
validada por EMR con función de

memoria innovadora
SKU: SECA 664

Báscula con plataforma electrónica
validada por EMR con función de

memoria innovadora
SKU: SECA 656

SKU: SECA 674

Báscula de plataforma electrónica
lista para EMR

PDF

PDF

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_674_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_656_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_664_es.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

SKU: SECA 952

SKU: SECA 223

Estadímetro telescópico para
báscula con pasamanos

Báscula silla para pesaje en posición
sentada

SKU: SECA 954

Báscula para silla validada por EMR
con graduación precisa

PDF PDF

PDF

PDF

SKU: SECA 654

Estación de medición ultrasónica para el registro
electrónico del paciente (EMR) con pantalla de

identificación ID-Display y soporte de pie opcional

PDF

SKU: SC-B22

SKU: SECA 856

Báscula electrónica para órganos y
pañales, con superficie de acero

inoxidable

Báscula Silla Para Pesaje En Posición
Sentada

Capacidad de pesaje.: 300 kg

SKU: SC-E21

SKU: SECA 115

Estadimetro Portátil Tallimetro Con
Fijación A Pared 

Software médico para PC, apoyo de
diagnósticos
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https://youtu.be/aCpmSMBzPX8?si=ob8r6vz-FBl7RZZj
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_207_220_222_223_224_430_int.pdf.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_952_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_Scale-up-Line_654_257_455_ES_MX.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_856_es.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

PDF

BÁSCULA DIGITAL PARA BEBÉS CON
BATERÍA RECARGABLE

BÁSCULA DIGITAL PARA BEBÉS CON
BANDEJA DE PESAJE EXTRAGRANDE

BÁSCULA ELECTRÓNICA PARA
BEBÉS Y NIÑOS PEQUEÑOS ,  DE

DOBLE UTILIDA

SKU: seca 727 SKU: seca 374 SKU: seca 354

PDF

PDF

SKU: SECA 725
PDF

BÁSCULA MECÁNICA
CON PESAS

DESLIZANTES 

SKU: SECA 336 I 

BÁSCULA PARA BEBÉS
EMR READY CON
FUNCIÓN WLAN

PDF
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_727_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_374_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_354m_MEX_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_725_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_333i_int_en.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

SKU: SECA 210

SKU: SECA 419-418
PDF

PDF

TALLÍMETRO PORTÁTIL
PARA BEBÉS Y  NIÑOS

PEQUEÑOS

TOPES PARA PIES Y
CABEZA PARA TODAS

LAS BÁSCULAS DE BEBÉ

S K U :  S E C A  4 1 7

S K U :  S E C A  4 1 6

PDF

PDF

Tabla de medición sólida y ligera
para el uso móvil

Infantómetro para medir la talla
de bebés y niños pequeños en

uso estacionario
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_419_int.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_210_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_417_es.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_416_es-mx.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

S K U :  S E C A  2 3 4 S K U :  

S K U :  

S E C A  2 0 7

S E C A  2 1 2

PDF

Estadimetro para Báscula
Mecánica compatible con básculas

pediatrica

PDF

PDF

Estadimetro digital para básculas
de bebé seca 336 i, seca 333 i y

seca 336

Cinta para medir la
circunferencia de la cabeza de

bebés y niños PDF

SKU: BY80

BÁSCULA DIGITAL PARA BEBÉS
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https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_207_220_222_223_224_430_int.pdf.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_212_int.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/manual/seca_man_234_232n_int.pdf
https://www.canva.com/design/DAFlcLhIqQk/BixlROsvMMkvrbJhbkTxyQ/view?utm_content=DAFlcLhIqQk&utm_campaign=share_your_design&utm_medium=link&utm_source=shareyourdesignpanel


PESO Y DIAGNOSTICO

PDF

S K U :  S E C A  5 1 4

S K U :  S E C A  5 2 5

Análisis portátil de composición
corporal.

PDF

Medical Body Composition
Analyzer
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https://www.seca.com/fileadmin/media/videos/products/mbca/Kurzversion_safe/seca_mBCA_515_514_product%20trailer_span_MP4.mp4
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_525_es-mx.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_514_es_mx.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

PDF

Análisis de la composición corporal

S K U :  S E C A  5 5 4
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https://www.seca.com/fileadmin/media/videos/products/555/554/ES_video_seca_mBCA_554.mp4
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_mBCA_554_es.pdf


PESO Y DIAGNOSTICO

SKU: SECA 284

SKU: SECA 287

PDF

PDF

ESTACIÓN DE MEDICIÓN CON
TRANSMISIÓN INALÁMBRICA

ESTACIÓN INALÁMBRICA DE
MEDICIÓN ULTRASÓNICA DE
ESTATURA Y  PESO CON GUÍA

DE VOZ
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https://www.seca.com/fileadmin/media/videos/products/360/seca_285.webm
https://www.seca.com/fileadmin/media/videos/products/integration_workflow/SHH_EN_Integration_287_SHORT_HQ.mp4
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_284_es_wl.pdf
https://www.seca.com/fileadmin/documents/product_sheet/seca_pst_286_es_mx.pdf


OXIGENO
TERAPIA

TANQUES Y CONCENTRADOS
NEBULIZADORES
CÁMARA ESPACIADORA
ESPOROMETROS
CPAP Y BPAP



OXIGENO TERAPIA

SKU: 001

SKU: OLV8F

SKU: DV1025DS

SKU: OLV-5

SKU: REM10605

SKU: DV1025DS

SKU: OLV-10

SKU: PHIL5L

SKU: OLIVE10L

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS

CONCENTRADOR DE OXÍGENO DE
5 LITROS GRADO MÉDICO,  CON

RUEDAS -  MARCA YUWELL

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10L

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS MOD. MILLENIUM

CONCENTRADOR DE OXÍGENO DE
5 LITROS GRADO MÉDICO,  CON

RUEDAS,  MARCA HANDY

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS OLIVE

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS

CONCENTRADOR DE OXÍGENO DE
10 LITROS POR MINUTO DE

GRADO MÉDICO
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https://www.concentradoresdeoxigeno.com.mx/media/pdf/ficha-tecnica-devilbiss-1025.pdf
https://www.concentradoresdeoxigeno.com.mx/media/pdf/ficha-tecnica-millennium-m10.pdf
https://www.concentradoresdeoxigeno.com.mx/media/pdf/ficha-tecnica-devilbiss-1025.pdf
https://heyzine.com/flip-book/443c5e4c00.html


OXIGENO TERAPIA

SKU: 7F-7

SKU: COE10L SKU: OLV-B1

SKU: RE1113605

SKU: JAY2

SKU: OLV10F

CONCENTRADOR DE OXÍGENO
PORTÁTIL  DE HASTA 3.5  LITROS

POR MINUTO

CONCENTRADOR DE OXIGENO 10
LTS OLIVE

CONCENTRADOR DE OXIGENO
PORTÁTIL DE 3  LITROS

CONCENTRADOR DE OXIGENO
PORTATIL SIMPLYGO MINI
BATERIA LARGA DURACION

CONCENTRADOR DE OXÍGENO
PORTÁTIL  5  LITROS

CONCENTRADOR DE OXIGENO DE
10 LITROS POR MINUTO OLV10F -

MARCA HANDY
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OXIGENO TERAPIA

SKU: ME

SKU: KIT-ME

SKU: 8F-2A

SKU: MD

SKU: KIT-M60

SKU: KITMD

SKU: M90

SKU: KIT-90

SKU: M60

TANQUE DE OXÍGENO (SIN
OXÍGENO) DE 680 LITROS -  MARCA

HANDY

TANQUE DE OXÍGENO DE 680 LTS,
CON ACCESORIOS,  CARRO PARA

TRASLADO, (SIN OXÍGENO)

CONCENTRADOR DE OXÍGENO
PORTÁTIL RECARGABLE DE 6

LITROS POR MINUTO DE GRADO
MÉDICO CON ACCESORIOS

INCLUIDOS 8F-2A -  MARCA HANDY

TANQUE DE OXÍGENO DE 1699
LTS,  CON ACCESORIOS,  CARRO

PARA TRASLADO, (SIN OXÍGENO)

TANQUE DE OXÍGENO (SIN
OXÍGENO) DE 425 LITROS -  MARCA

HANDY

TANQUE DE OXÍGENO DE 425 LTS,
CON ACCESORIOS,  MALETA PARA

TRASLADO, (SIN OXÍGENO) -
MARCA HANDY

TANQUE DE OXÍGENO (SIN
OXÍGENO) DE 1699 LITROS -

MARCA HANDY

TANQUE DE OXÍGENO (SIN
OXÍGENO) -  MARCA HANDY 2549L

TANQUE DE OXÍGENO DE 1699
LTS,  CON ACCESORIOS,  CARRO

PARA TRASLADO, (SIN OXÍGENO)
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OXIGENO TERAPIA

SKU: HD120

SKU: 403B

SKU: SRIH1
SKU: 403D

NEBULIZADOR DE
PISTÓN VERTICAL

CON
MASCARILLAS

NEBULIZADOR DE
AIRE RECARGABLE,

ACCESORIOS
INCLUIDOS

NEBULIZADOR DE
PISTÓN CON KIT

PARA USO MÉDICO Y
DOMÉSTICO

NEBULIZADOR

SKU: NEP-103

NEBULIZADOR
COMPRESOR

NEBUCOR

SKU: HMC68006

NEBULIZADOR MINI
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https://hergom-medical.com/cdn/shop/files/SRIH1_ficha.pdf?v=3515220375634612479


OXIGENO TERAPIA

SKU: ESNE-C801KD

SKU: WH-203

NEBULIZADOR
ULTRASONICO

NEBULIZADOR DE
COMPRESOR PEDIATRICO

SKU: PHPS 01

NEBULIZADOR
INNOSPIRE ELEGANCE

SKU: WH-802

NEBULIZADOR
ULTRASONICO

SKU: 403K

NEBULIZADOR
COMPRESOR DE
AIRE CONTINUO

SKU: WH-2000

NEBULIZADOR
ULTRASONICO

SKU: ESNE-C801LA

NEBULIZADOR DE
COMPRESOR ADULTO

SKU: ESNE-C801KD
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OXIGENO TERAPIA

SKU: APJV05

SKU: AETR01

SKU: APAD03

SKU: AC30520

SKU: PV051F5000

SKU: APLC02

SKU: AC30530

SKU: APIN04

SKU: AC30510

SKU: PV051F5110

CAMARA
ESPACIADORA
ADULTO SIN
MASCARILLA

CAMARA ESPACIADORA
PEDIATRICA CON

MASCARILLA CHLOE
LADYBUG

CAMARA ESPACIADORA
NEONATAL CON

MASCARILLA CHLOE
LADYBUG

AEROCÁMARA
ESPACIADORA
HOSPITALARIA

LACTANTE
AEROSPACER

AEROCÁMARA
ESPACIADORA PARA

TRAQUEOTOMÍA
AEROSPACER

AEROCÁMARA
PREMIUM

AEROSPACER CON
MASCARILLA Y

BOQUILLA –  ADULTO

AEROCÁMARA PREMIUM
AEROSPACER CON

MASCARILLA Y  BOQUILLA
– JUVENIL

AEROCÁMARA
ESPACIADORA
HOSPITALARIA

INFANTIL
AEROSPACER

AEROCÁMARA
PREMIUM

AEROSPACER CON
MASCARILLA –

LACTANTE

AEROCÁMARA
ESPACIADORA

HOSPITALARIA PARA
ADULTO AEROSPACER

AEROCÁMARA PREMIUM
AEROSPACER CON

MASCARILLA Y
BOQUILLA –  INFANTI
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https://media.medicininstruktioner.se/Assets/Document/39/SPANSKA.pdf


OXIGENO TERAPIA

SKU: FPBINF

SKU: IMTEP

EJERCITADOR
PULMONAR IMT

SKU: INSPM

INSPIRÓMETRO /
ESPIRÓMETRO PARA

EJERCICIO PULMONAR
INCENTIVO

SKU: EPVINF

EJERCITADOR
PULMONAR

VOLUMÉTRICO
INCENTIVO RESPIVOL

INFANTIL

FLUJÓMETRO PERSONAL
BEST INFANTIL

SKU: PHIAP01

AEROCÁMARA
PROCHAMBER

SKU: PEP01

EJERCITADOR
PULMONAR

PEP

SKU: EPVAD

EJERCITADOR
PULMONAR

VOLUMÉTRICO
INCENTIVO RESPIVOL

ADULTO

SKU: FPBAD

FLUJÓMETRO PERSONAL
BEST ADULTO

SKU: SP PLUS

ESPIRÓMETRO
ULTRASÓNICO
SPIROSCOUT 

SKU: PNEUMOS500

ESPIRÓMETRO
PORTÁTIL

SKU: SP80B

ESPIRÓMETRO 

SKU: PP02073

ESPIRÓMETRO
DATOSPIR MICRO C
CON BOQUILLAS Y

JERINGA
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https://heyzine.com/flip-book/d87e308257.html
https://heyzine.com/flip-book/d87e308257.html
https://heyzine.com/flip-book/14eb51bcbc.html
https://heyzine.com/flip-book/ee98be4262.html
https://heyzine.com/flip-book/ee98be4262.html
https://heyzine.com/flip-book/f83c36c7f6.html
https://heyzine.com/flip-book/f83c36c7f6.html
https://www.sibelmed.com/wp-content/uploads/Espirometro_Datospir_Micro-es.pdf
https://heyzine.com/flip-book/378db7fa00.html#page/1
https://www.youtube.com/watch?v=tVedqW2lxFc
https://workdrive.zohoexternal.com/external/fb471a3f7df116522f3a548e8275a62d2478417bc675b3572b149792b8eb147c


OXIGENO TERAPIA

SKU: YF02

SKU: BMCMANE20

SKU: YFN03

SKU: BMCHUMCALE20AHO

SKU: YP01 SKU: YF01

SKU: BMCFILTROE20A SKU: BMCMANCALE20AHO

MASCARILLA CPAP
NASAL UNIVERSAL

YUWEL

MASCARILLA CPAP
ORONASAL UNIVERSAL

YUWELL

MASCARILLA CPAP
NASAL PILLOWS

YUWELL

MASCARILLA CPAP
ORONASAL UNIVERSAL

YUWELL

HUMIDIFICADOR CON
CALEFACCIÓN –  BMC

MANGUERA SIMPLE PARA
CPAP Y BPAP

MANGUERA CON
CALEFACCIÓN PARA

CPAPY BPAP

FILTRO DE REPUESTO
DE AIRE PARA CPAP Y

BPAP

SKU: BMCT25AHO

BPAP AUTOMÁTICO
RESMART GII

SKU: BMCY25T

BPAP S ST Y  T
RESMART GII

SKU: YH-550

CPAP AUTOMÁTICO CON
WIFI  Y  MASCARILLA

NASAL

SKU: BMCHUME20AHO

DEPÓSITO DE AGUA PARA
CPAP Y BPAP
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https://www.diagnostic-medic.com.ar/wp-content/uploads/2023/02/BIPAP-BMC-RESmart-GII-ST.pdf
https://www.yuwell.com/en/index.php/product/detail/23.html
https://www.diagnostic-medic.com.ar/wp-content/uploads/2023/02/BIPAP-BMC-RESmart-GII-ST.pdf


OXIGENO TERAPIA

SKU: DWO1
SKU: 1094060SKU: NM2 SKU: 1094061

MASCARILLA
ORONASAL AMARA

SILICÓN
MASCARILLA ORONASAL

CON SOPORTE

MASCARILLA
ORONASAL AMARA

GEL

MASCARILLA ORONASAL
AMARA VIEW

MASCARILLA NASAL
DREAMWEAR

MASCARILLA NASAL
DE SILICÓN WISP

PARA CPAP Y BPAP
CON 3

ALMOHADILLASMASCARILLA NASAL
CON SOPORTE

MASCARILLA NASAL DE
TELA WISP PARA CPAP Y

BPAP CON 3
ALMOHADILLAS

SKU: FM2

SKU: MONS01
SKU: MONG01 SKU: MOAV01

MASCARILLA NASAL

SKU: NM4

MASCARILLA NASAL
NUANCE PRO GE

SKU: PROG01

MASCARILLA NASAL
PICO

SKU: MNPC01

MASCARILLA NASAL
YUWELL 

SKU: YN02M

SKU: FM2
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OXÍMETRÍA

OXÍMETRO DIGITAL
OXÍMETRO INFANTIL



OXÍMETRÍA

Oxímetro Digital de pulso para uso
adulto y pediátrico, color gris/blanco -

Marca Xignal

Oxímetro Infantil recargable

Oxímetro de pulso Palm Xignal de uso Humano
3 parámetros - Marca Xignal

Oxímetro digital de pulso / pulsioxímetro de
uso pediátrico con estuche incluido - Marca

Xignal

Kit de Oxímetro de pulso Palm con sensores
de oximetría neonatal, pediátrico y adulto
incluidos de uso humano - Marca Xignal

Oxímetro de Pulso Portátil Para Adulto , Niños ,
Neonatal

 

Oxímetro de Pulso Adulto

Oxímetro de pulso digital, mide oxígeno
arterial y frecuencia cardiaca PO30 - Marca

Beurer

Oxímetro de pulso digital, mide oxígeno
arterial y frecuencia cardiaca PO30 - Marca

Beurer

SKU: MD300C2

SKU: F380H

SKU: BLC-0202 SKU: YK-820A

SKU: KITF380H

SKU: MD300C53 SKU: PO30

SKU: PO30

SKU: BLS-01101

Funciona con 3 pilas AAA *NO
INC

LU
ID

AS
*

In
clu

ye
cab

le y bolsa de tras lado
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BAUMANOMETROS

ANEROIDES
DE BRAZO
DE MUÑECA 



BAUMANOMETROS

SKU: B1-1D
 

SKU: B2-1S
 

SKU: B1-6S
 

SKU: B1-3
Baumanómetro aneroide tradicional - Marca
Checkatek

SKU: B2-5
Baumanómetro aneroide eco - Marca
Checkatek

SKU: BA600-NEUTRAL
 

SKU: B9-4
Baumanómetro aneroide Easy single -
Marca Checkatek

SKU: B2-3D
 

SKU: BA400-NEUTRAL
 

KitdeBaumanómetro + estetoscopio
Tradicional

KitdeBaumanómetro + estetoscopio doble
económico - Marca Checkatek

Kitde Baumanómetro aneroide + estetoscopio
simple transparente - Marca Checkatek

Baumanómetroaneroideconpedestal -
Marca Checkatek

Baumanómetroaneroidedeescritorio -
Marca Checkatek

KitdeBaumanómetro aneroide + estetoscopio doble
- Marca Checkatek
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BAUMANOMETROS

SKU: WA7670-01
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE DE PARED
WELCH ALLYN (BLANCO)

SKU: WADS58-11
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE
DURASHOCK CLASICO MANO PLATINO

SKU: WADS44-12
 

SKU: WA7670-10
Esfigmomanómetroaneroide Welch Allyn® de
pedestal

 

SKU: WA5098-27
 

SKU: WADS44-MC
 

SKU: WADS48-11
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE
DURASHOCK CLASICO INTEGRADO PLATINO

SKU: WADS44-11
Esfigmomanómetroaneroide Welch Allyn 

SKU: WA5098-30
ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE EsfigmomanómetroWelch Allyn® DS44-12 con

brazalete No. 12
Esfigmomanómetroaneroide Welch Allyn
DS66

Esfigmomanómetroaneroide Welch Allyn con
4 brazaletes DS44 MC DS44-11 con 1 brazalete No. 11

DURASHOCK SERIE GOLD C/3 BRAZALETES
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BAUMANOMETROS

SKU: WAREUSE-10
 

SKU: WAREUSE-10-2TP
 

SKU: WAREUSE-11-2TP
 

SKU: WAREUSE-11L-1TP
 

con 1 tubo

SKU: WAREUSE-11
 

SKU: ESHEM-CL24
 

SKU: WAREUSE-10-1TP
 

SKU: WAREUSE-11L-2TP
 

SKU: ESHEM-CR24
 

SKU: WAREUSE-11-1TP
 

SKU: WAREUSE-11-1SC
 

SKU: WAREUSE-11-2MQ
 

BrazaleteWelchAllyn®No. 10 reusable

Brazalete WelchAllyn®No.11FlexiPort®
reusable con 2 tubos

BrazaleteWelchAllyn®No.11largo FlexiPort®

BrazaleteWelchAllyn®No.10FlexiPort® con 2
tubos

BrazaleteWelchAllyn®No. 11 FlexiPort®

BRAZALETEADULTO(OBESO) P/ESFIGMO
DIGITAL 33-43CM MOD. HEM-CL24 OMRON

BrazaleteWelchAllyn®No.11largo FlexiPort®
con 2 tubos

BrazaleteWelchAllyn®No.10FlexiPort® con 1
tubo

Brazalete WelchAllyn®No.11FlexiPort®
reusable con 1 tubo

Brazalete WelchAllyn®No. 11FlexiPort®
reusable con 2 tubos para Spot LXI

BRAZALETE ADULTOPARA ESFIGMO DIGITAL
22 - 32 CM MOD. HEM-CR24

Brazalete WelchAllyn®No.11FlexiPort® con 1
tubo para monitor
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BAUMANOMETROS

SKU: WAREUSE-11L
 

SKU: WAREUSE-12
 

SKU: WAREUSE-12-1TP
 BrazaleteWelchAllyn®No. 11 largo FlexiPort® BrazaleteWelchAllyn®No. 12 FlexiPort® BrazaleteWelchAllyn®No.12FlexiPort® con 1

tubo

SKU: WAREUSE-13
 

SKU: WAREUSE-06
 

SKU: WAREUSE-12-2TP
 

SKU: WAREUSE-13-1TP
 

SKU: WAREUSE-06-1TP
 

SKU: WAREUSE-12-2MQ
 

SKU: WAREUSE-07
 

SKU: WAREUSE-12L
 

SKU: WAREUSE-13-2TP
 

Brazalete Welch Allyn®No.12
FlexiPort® con 2 tubos

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 6

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 13

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 6 CON 1
TUBO

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 13 CON 1
TUBO

BrazaleteWelchAllyn®No.12FlexiPort® con 2
tubos para monitor Spot LXI

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 7

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 13 CON
2 TUBOS

Brazaleteparaesfigmomanómetro Welch Allyn® #12
Largo
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BAUMANOMETROS

SKU: WAREUSE-08-1TP
 

SKU: WAREUSE-07-1TP
 

SKU: WAREUSE-09-1TP
 

SKU: WAREUSE-08-2TP
 

SKU: WAREUSE-07-2TP
 

SKU: WAREUSE-09-2TP
 

SKU: WAREUSE-08
 

SKU: WAREUSE-09
 

SKU: WAREUSE-12L-2TP
 

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 7 CON 1
TUBO

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 8 CON 1
TUBO

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 9 CON 1
TUBO

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 8
INFANTE CON 2 TUBOS

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 7 CON 2
TUBOS

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 9 CON 2
TUBOS

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 8

BRAZALETEFLEXIPORTREUSABLE # 9

BrazaleteWelchAllyn®No.12largo FlexiPort®
con 2 tubos
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BAUMANOMETROS

SKU: AC1170
 

SKU: WA5086-03
 

SKU: WADS45
 

SKU: WA5089-13
 

SKU: HGRB116
 

SKU: WA5088-01
 

PERASOLAP/ESFIGMOWELCH ALLYN
(GRANDE SIN VALVULA)

Estucheblandopara esfigmomanómetro
Welch Allyn® DS44

MANOMETROP/ESFIGMO DURASHOCK LUJO

TUBOENESPIRAL8P/ESFIGMO WELCH ALLYN TUBOENESPIRALDE HULE PARA ESFIGMO

PERAP/ESFIGMOCONVALVULA WELCH ALLYN
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BAUMANOMETROS

SKU: BM59
Baumanómetro bluetooth digital de brazo
recargable con indicador de riesgo y detección de
arritmias. para Brazo de 22-42 cm marca Beurer.

SKU: BM27SB
Baumanómetro Digital con brazalete universal
BM27, medidor de presión arterial con detector de
arritmias - Marca Beurer

SKU: B14H
Monitor con pantalla LCD a color de 2 parámetros,
presión arterial con brazalete y SPO2 con sensor
de oximetría para adulto incluidos para uso
humano - Marca Checkatek

SKU: BM53
Baumanómetro Digital de brazo BM53 - Marca
Beurer

SKU: BM64
Baumanómetro Digital BM64, medición
automática de la tensión arterial y el pulso en la
parte superior del brazo - Marca Beurer

SKU: BM58
Baumanómetro Digital de brazo BM58, medidor
de presión arterial y de pulso de manera
automática - Marca Beurer

SKU: BM95
Baumanómetro Digital BM95, con dos
funciones, medidor de presión arterial y
genera electrocardiograma - Marca Beurer

SKU: BM28
Baumanómetro digital de brazo BM28,
medidor de presion arterial y pulso - Marca
Beurer

SKU: BM35
Baumanómetro digital de brazo BM35, medidor de
presión arterial y pulso con pantalla fácil de leer -
Marca Beurer
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BAUMANOMETROS

SKU: BM58+ADAPTB
 

SKU: ESHEM-7120INT
 

SKU: BM57
Baumanómetro Digital con Bluetooth para
conexión con smartphone BM57 - Marca
Beurer

SKU: ESHEM-7122
 

SKU: ESHEM-7130INT
 

ESFIGMOMANÓMETROELECTRÓNICO Y
AUTOMÁTICO OMRON

MonitordePresiónArterial con Brazalete
Universal BM58 + Adaptador de Corriente -
Marca Beurer

ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO CON BRAZALETE 30
MEMORIAS COMPATIBILIDAD CON APP

ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO CON BRAZALETE 60
MEMORIAS
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BAUMANOMETROS

SKU: BC32
Baumanómetro Digital de Muñeca BC32
monitor de presión arterial para detección
de arritmias - Marca Beurer

SKU: BC28
Baumanómetro de Muñeca BC28 con 2x60 Puestos
de Almacenamiento / BC28 Marca Beurer

SKU: BC30/1
Kit de Baumanómetro Digital de Muñeca BC30 con
Termómetro Clínico Digital FT09 - Marca Beurer

SKU: YK-BPW1
Baumanómetro Digital de Muñeca

SKU: BC30
Baumanómetro Digital de muñeca con medición
de pulso y presión arterial BC30 - Marca Beurer

SKU: YK-BPA1
Baumanómetro Digital de Brazo

SKU: MFBP3MS1-4K
 

SKU: MFBPW100
ESFIGMO ELECTRONICO DE MUÑECA MOD.
BPW100 MICROLIFE

SKU: ESHEM-6160-E
 ESFIGMOELECTRONICODE BRAZALETE

AUTOMATICO FIBRILACION ATRIAL
ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO DE MUÑECA 1 MEMORIA
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BAUMANOMETROS

SKU: ESHEM-6131
ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO 

SKU: ESHEM-6127
 

SKU: ESHEM-6230
ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO DE MUÑECA CONNECT 100
MEMORIAS POR CADA USUARIO

SKU: ESHEM-6161T-E
 

SKU: ESHEM-6232T
 AUTOMATICO DE MUÑECA 60 MEMORIAS

Esfigmomanómetroelectrónico de muñeca
Omron® HEM-6127

ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO DE MUÑECA RS3 30 MEMORIAS

ESFIGMOMANOMETRO ELECTRONICO
AUTOMATICO DE MUÑECA CONNECT BLUETOOTH
100 MEMORIAS POR CADA USUARIO
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ROPA MÉDICA

BATA DE LABORATORIO
FILIPINA MÉDICA
JUMPSUIT MÉDICO
PANTALÓN MÉDICO
UNIFORME MÉDICO 



ROPA MÉDICA

2XS

L

S - CORTA

L - CORTA

XS

XL

S - LARGA

L -LARGA

S

M - CORTA

M 

M - LARGA S

S

XS

M

M

L

L XL

S

S

XS

M

M

L

L

XL

XL

SKU: 7102-WHTS

SKU: 6155-NAVY2XS

SKU: 7372-WHITS

SKU: Z12213-KBBDS

SKU: 6355-BLACS

SKU: 6322-BLACXS

FILIPINA MÉDICA
 

BATA DE LABORATORIO
 

Marca Wink

FILIPINA MÉDICA
 

BATA DE LABORATORIO
 

FILIPINA MÉDICA
 

FILIPINA MÉDICA
 Estilizada conCuello"V" TejidoAbsorbente

deSecado Rápidopara Mujer
 

conCuello en"V",3Bolsillos8%Spandexpara
Mujercon estampadoCroquetas

 

conCuello en "V"AltoDesempeñoen
Repelencia a Fluidos

 Marca Wink

Marca Wink

Marca Wink Marca Wink

 
Marca Wink

para Hombre y Mujer Larga para Hombre y Mujer de Cuello en"V" con TejidoAbsorbente de
SecadoRápido para Hombre
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ROPA MÉDICA

S

S

M

M

L

L XL

S

S

M

M

L

L

S

S

XS

M

M

L

L

XL

XL

SKU: 6034-NAVYS

SKU: Z18213-GYOUXS

SKU: 6134-CHAIS

SKU: 6034-GRHTS SKU: 6657-PNFLXS

SKU: 6657-LGONXS

FILIPINA MÉDICA
 

FILIPINA MÉDICA
 

FILIPINA MÉDICA
 

FILIPINA CON CUELLO 
en "V" con cierre para hombre

Marca Wink

FILIPINA MÉDICA
 

FILIPINA MÉDICA
 con Cuello en"V", 3 Bolsillos 8% Spandex para Mujer con

estampado Smile

Marca Wink 

con Cuelloen"V",TelaLigerayTranspirablepara Hombre con Cuello en"V"TelaLigerayTranspirableDurante Todo el
Turnopara Mujer

 

con Cuello en"V", 3 BolsillosyconEstampadopara Mujer
estampado Laguna Azul

 Marca Wink Marca Wink Marca Wink

Marca Wink

con Cuello en"V", 3 Bolsillos y con

Estampado para Mujer estampado Floral
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ROPA MÉDICA

S

S

XS

M

M

2XS

L

L

XL S

XS

S

XS

M

M

L

L

XL

XL

S

S

XS

M

M

L

L

XL

XL

SKU: 3134-OLIVS

SKU: 5155-PEWT2XS SKU: 5122-BURGXS

SKU: Z17213-FMLFXS SKU: 5355-BLACS

SKU: Z12213-BRBKXS

JUMPSUIT MÉDICO
 

PANTALÓN MÉDICO
 

FILIPINA MÉDICA
 

PANTALÓN MÉDICO
 

FILIPINA MÉDICA
 

PANTALÓN MÉDICO
 con Cierre Frontal, Pijama Quirúrgica para

Mujer

Marca Wink 

Doble Cargo Liso con Tejido Absorbente de Secado Rápido
paraMujer

Marca Wink 

con Cuello en"V", 3Bolsillos 8%S pandexpara
Mujercon estampadoRanas

 

Jogger Cargo para Mujer con Alto Desempeño en Repelencia
a Fluidos

 

Cargo LisoconTejidoAbsorbente de Secado
Rápido paraHombre

 

con Cuello en"V", 3 Bolsillos 8% Spandex para Mujer con
estampado Perros

 

Marca Wink

Marca Wink

Marca Wink

Marca Wink
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ROPA MÉDICA

S

S

M

M

L

L XL

S

S

M

M L

L

XL S

S

M

M

L

L

XL

XL

SKU: 5334-GRHTS

SKU: WWM-NAVYXS

SKU: 5434-GRHTS

SKU: WWM-PEWTXS SKU: WWH-PEWTM

SKU: WWH-BLACS

UNIFORME MÉDICO
 

PANTALÓN MÉDICO
Tela Ligera y Transpirable Durante Todo el Turno

Marca Wink

UNIFORME MÉDICO
 

PANTALÓN MÉDICO
 

UNIFORME MÉDICO
 

UNIFORME MÉDICO
 Color Azul Marinopara Mujer conTejido

AbsorbentedeSecado Rápido
 

Color Gris para Mujer con Tejido Absorbente de
Secado Rápido

 

Tela Ligera y Transpirable Durante Todo el Turno para
Hombre

 

Color Gris paraHombre con Tejido Absorbente
de Secado Rápido

 

Color Negro para Hombre con Tejido Absorbente de Secado
Rápido

Marca Wink 

Marca Wink

Marca Wink

Marca Wink Marca Wink
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ESTUCHES DE
DIAGNOSTICO

ESTUCHE
BATERIA RECARGABLE
CARGADOR P/MANGO DE LITIO
FOCO OFTALMOSCOPIO
TRANSFORMADOR DE PARED S/RELOJ 



ESTUCHES DE DIAGNOSTICO

SKU: T310

SKU: 3003

SKU: 64400

SKU: 64404

SKU: TP312C2

SKU: KT-GF08P

SKU: D-100

SKU: 3008M

SKU: OTS-RJ

SET
otoscopio y oftalmoscopio

ESTUCHE 
parainstrumentalde diagnóstico médico 

ESTUCHE
 

OTOSCOPIO
 

OFTALMOSCOPIO
 

OTOSCOPIO CON LUZ
LED, Y FIBRA ÓPTICA

 

OTOSCOPIO UNIVERSAL 
con Luz de Intensidad Ajustable y 6 Espéculos de Distintos
Diámetros

Marca Checkatek

iNCLUYE - ESTUCHE - SETDE ESPECULOS
disponible encolores: ROJO, NEGRO,ROSAYVERDE.

Marca S-CONFORTH

 

Marca Checkatek

Marca Gowllands

Marca Gowllands

Marca Checkatek

Marca Checkatek

Marca Gowllands Marca Gowllands

SET DE OTOSCOPIO Y
OFTALMOSCOPIO
recargablesdefibraópticacon luz LED 

con Luz LED e iluminación por fibra óptica

de diagnóstico halógeno

conlámparayaccesorios económico

modelo Maylite con estuche

OTOSCOPIO DE DIAGNÓSTICO
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ESTUCHES DE DIAGNOSTICO

SKU: WA95001

SKU: WA97200-CL

SKU: WA97200-C

SKU: WA92871

SKU: WA97150-C

SKU: WA77710-71ML

SKU: WA92880

SKU: WA97210-C

SKU: WA97200-MC

LED Welch Allyn de 6 lúmenes

recargable Welch Allyn 97210-C

Welch Allyn recargable 97200-MC

MARCA WELCH ALLYN

MARCA WELCH ALLYN

MARCA WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Pocket Junior Welch Allyn® 95001

Welch Allyn recargable mod. 97200-C

recargable Welch Allyn con LED 97200-CL

de pared Welch Allyn con LED

recargable Welch Allyn 97150-C

Pocket LED Welch Allyn® 3 lúmenes

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO

ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO
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ESTUCHES DE DIAGNOSTICO

SKU: WA71950

SKU: WA72000

SKU: WA03000

SKU: WA72300

SKU: WA03300

SKU: WA03900

SKU: WA72200

SKU: WA04900

SKU: WA04400

MARCA WELCH ALLYN

MARCA WELCH ALLYN

MARCA WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO 3.5V

BATERIA RECARGABLE 2.5V
COLOR ROJA

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO 3.5V

BATERIA RECARGABLE 3.5V
COLOR NARANJA

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO 3.5V

BATERIA RECARGABLE 3.5V
COLOR NEGRA

CARGADOR P/MANGO DE
LITIO

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO 2.5V

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO 2.5V
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ESTUCHES DE DIAGNOSTICO

SKU: WA03400

SKU: WA03800

SKU: WA71900-USB SKU: WA77710

SKU: WA01200

SKU: WA71000-C

SKU: WA02800

SKU: WA71000-A

MARCA WELCH ALLYN

MARCA WELCH ALLYN Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

Marca: WELCH ALLYN

FOCO OTOSCOPIO
HALOGENO 2.5V

MANGO METALICO WELCH
ALLYN RECARGABLE
CONVERTIBLE 3.5V
Marca: WELCH ALLYN

MANGO METALICO
RECARGABLE 3.5V

FOCO OFTALMOSCOPIO
HALOGENO PANOPTICÇ

MANGO RECARGABLE
BATERIA DE LITIO 3.5V CON
USB
MARCA WELCH ALLYN

TRANSFORMADOR DE
PARED S/RELOJ 3.5V
(MODELO NUEVO)
Marca: WELCH ALLYN

FOCO OFTALMOSCOPIO
INDIRECTO HALOGENO

FOCO OFTALMOSCOPIO
KLINIC NORMAL 2V
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ILUMINACIÓN Y
EXPLORACIÓN

LAMPARAS FRONTALES
LAMPARAS DE EXAMINACIÓN
PILAS PARA LAMPARAS
LUPA PARA LAMPARA
ESTUCHE PARA LAMPARA
FOCOS



ILUMINACIÓN Y EXPLORACIÓN

SKU: LE-8A

SKU: L202A-6
 

SKU: L202A-3
 

SKU: WA46070

SKU: L202A-7
 

SKU: WA49020

Lámpara astral para
lámpara frontal ajustable
L202-8A - Marca Led View

Lámpara frontalmédica de
5W con estructura
ajustable, 4 horas uso
incluye estuche metálico -
Marca Led View

Lámpara frontalmédica de
3W con estructura
ajustable, 4 horas uso
incluye estuche metálico -
Marca Led View

LAMPARA FRONTAL
ESTADO SOLIDO 1 WATT
20 LUMEN 120 GR

Lámpara frontalmédica de
3W con estructura
ajustable, 6 horas uso
incluye estuche metálico -
Marca Led View

LAMPARA FRONTAL
ESTADO SOLIDO 5 WATT
50 LUMEN 180 GR
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ILUMINACIÓN Y EXPLORACIÓN

SKU: L100-AZUL
 

SKU: L110N SKU: L150
Lámparapara diagnóstico
LED portátil - Marca Led
View

Lámpara Tipo Pluma Luz
Amarilla - Marca Led-View

Lámpara para diagnóstico
LED portátil con estuche
metálico - Marca Led View

SKU: SC-LDB1
 

SKU: WA76600
LámparaDe Diagnóstico
Tipo Bolígrafo Luz Led
Blanca Color Azul

LAMPARITA BOLSILLO DE
HALOGENO 2.5V
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ILUMINACIÓN Y EXPLORACIÓN

SKU: WA44600

SKU: WA48810-48950 SKU: WA44400
 

SKU: WA44900-C
 

SKU: WA44900
 Lámpara Welch Allyn® de

pedestal modelo GS600

LAMPARA GS EXAM
LIGHT IV CON PEDESTAL

LAMPARA GS-900CON
MONTAJE DE TECHO

Lámparadepedestal Welch
Allyn GS300

LAMPARA GS-900 CON
PEDESTAL
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ILUMINACIÓN Y EXPLORACIÓN

SKU: L100-PAK
 

SKU:WA04430
 

SKU: WA07600
 

SKU: WA02500
 

SKU: WA09500
 

SKU: PL202D3
 

SKU: WA01300
 SKU:WA06400

 

SKU: WA02600
 

SKU: WA06300
 

FOCO LAMPARITA
HALOGENO 3.0V

FOCO LAMPARA
FRONTAL NORMAL 6V

FOCOFUENTEDE LUZ
SOLARC 49500

FOCO LAMPARA LS-135
HALOGENO 12V35W

Pilaspara lámparade
diagnóstico (Paquete de 3)
- Marca Led View

FOCO LAMPARITA
NORMAL 2.5V

FOCO LAMPARA LS-100
HALOGENO 12V20W

FOCO LAMPARA LS-200
HALOGENO 12V20W

FOCO LAMPARA
FRONTAL HALOGENO 6V

Pilapara lámpara de
pedestal modelo L202d-3 -
Marca Led View

SKU: WA49099
 ESTUCHE SOLOPARA

LAMPARA 49020

SKU: LU-8
Lupa para lámpara
frontal ajustable o fija -
Marca Led View
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DOPPLER FETAL

DOPPLER FETAL PORTÁTIL



DOPPLER FETAL

SKU: BF500+

SKU: DOPBF

Doppler fetal digital de bolsillo de 2 mhz

Doppler fetal portátil con transductor de
3 mhz

SKU: TRDOPBV

SKU: BF500C

Transductor vascular de 8 mhz para
Doppler modelo DOPBF 

Doppler de bolsillo con pantalla 2 mhz

PDF

PDF PDF

SKU: FC1400

SKU: MNPC01

Tococardiógrafo Gemelar

SKU: JPD-100B

Mascarilla Nasal Pico

Doppler Fetal portátil con pantalla LCD
azul

Sonicaid FD3 Huntleigh Doppler
Impermeable con display de frecuencia

cardiaca

Sonicaid FD2 Huntleigh Doppler de
visualización de frecuencia cardiaca

PDF
PDF

PDF

321

https://www.canva.com/design/DAF4b_-DPPQ/73MqVb3-4fy4VC8OlJjYwg/view?utm_content=DAF4b_-DPPQ&utm_campaign=share_your_design&utm_medium=link&utm_source=shareyourdesignpanel
https://www.canva.com/design/DAF4blQyckk/BOYS8qV3muhAMatWQLbdKw/view?utm_content=DAF4blQyckk&utm_campaign=share_your_design&utm_medium=link&utm_source=shareyourdesignpanel
https://www.canva.com/design/DAF4blR4-so/QcAE5Rxz1CywNbh9UXgMHA/view?utm_content=DAF4blR4-so&utm_campaign=share_your_design&utm_medium=link&utm_source=shareyourdesignpanel
https://www.gmmcmexico.com/wp-content/uploads/2021/04/SONICAID.pdf
https://www.gmmcmexico.com/wp-content/uploads/2021/04/SONICAID.pdf
https://cordismed.ru/image/pdf/bionet-fc1400-br.pdf


DOPPLER FETAL

SKU: F9

SKU: BT-350

Monitor Fetal F9 Express

Cardiotocógrafo-monitor fetal gemelar
dual LED Bistos® 

SKU: SC-90A

Dopler de Latido Fetal 3.0 MHZ modelo
Premium

SKU: SC-90B

SKU: SBGEMELAR

Cardiotocógrafo-monitor fetal gemelar
EDAN® F3

Dopler de Latido Fetal 2.0 MHZ pantalla
LCD

SKU: FD1

 Doppler Fetal FD1 Huntleigh 

SKU: SBSD1

DETECTOR FETAL PORTATIL
EDAN

PDF

PDF

PDF

PDF

PDF

SKU: TOCF1

Tocógrafo monitor diagnóstico fetal de 5
parámetros con curva de monitoreo

SKU: BD4000XS 

Monitor Fetal Gemelar

PDF
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GLUCOMETROS

GLUCOMETROS
MASCARILLA NSAL YUWELL



GLUCOMETROS

Kit de glucómetro beurer con 100 tiras
reactivas y 100 lancetas ultrafinas 28g

(.35mm) - Marca Beurer
SKU: KITGL44AZUL

Lancetas para Glucómetro de Acero
Inoxidable de calibre 28g Finas, caja con

100 Piezas
SKU: LT

SKU: YN02M

Mascarilla Nasal Yuwell 

Kit Medidor de glucemia de fácil lectura
con estuche y tiras reactivas - Marca

Beurer
SKU: GL44

SKU: FL09769544001

SKU: FL07133766036

Glucómetro ACCU-CHEK® Active

Glucómetro ACCU-CHECK® Guide

SKU: FL8718792001

Glucometro Accu-Chek® Instant

SKU: FL5050472023

GLUCOMETRO ACCUTREND PLUS CON
ESTUCHE

SKU: FL3307450001

DISPARADOR DE LANCETAS SOFTCLIX
CON 25 LANCETAS
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ESTETOSCOPIOS

ESTETOSCOPIOS



ESTETOSCOPIOS

SKU:  E6-4
 

SKU:  E5-4
 

SKU:  E8-4
Estetoscopio para uso en
Cardio logía  -  Marca Checkatek

EstetoscopioClásico -
Marca Checkatek

EstetoscopioClásico -  Marca
Checkatek

SKU:  E3-10
 Estetoscopio  Rappaport

- Marca Checkatek

SKU:
EstetoscopioPremier  Lux
- Marca Checkatek

E4-12
 

SKU:  E1-6S
 EstetoscopioBásico para

Adulto -  Marca Checkatek

SKU:  E1-1D
 EstetoscopioDoble para

Adulto -  Marca Checkatek

SKU:  E2-1S
 EstetoscopioBásico para

Pediatr ía  -  Marca Checkatek

SKU:  R I6152
 

CARDIOLOGY IV

ESTETOSCOPIO  LITTMANN
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ESTETOSCOPIOS

SKU:  R I2176
 

SKU:  R I21 14R
 

ESTETOSCOPIO  LITTMANN
MASTER CARDIOLOGY

ESTETOSCOPIO  LITTMANN

SKU:  E2-1S
 

SKU:  R I21 19
 ESTETOSCOPIO  LITTMANN

EstetoscopioBásico para
Pediatr ía  -  Marca Checkatek

SKU:  R I2454
ESTETOSCOPIO L ITTMANN
LIGHTWEIGHT I I  
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ESTETOSCOPIOS

ESTETOSCOPIO
PLUS

KIT ESFIGMOMANÓMETRO +
ESTETOSCOPIO DOBLE

COLORES DISPONIBLES

KIT ESFIGMOMANÓMETRO
+ ESTETOSCOPIO SIMPLE

ESTETOSCOPIO PEDIÁTRICO
DE ANIMALES ADC

ESTETOSCOPIO
MULTIFUNCIONAL

ESTETOSCOPIO
GOLDEN VITALCARE

ESTETOSCOPIO SILVER
VITALCARE

ESTETOSCOPIO SIMPLE
VITALCARE

COLORES DISPONIBLES

COLORES DISPONIBLES COLORES DISPONIBLES
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REHABILITACIÓN
Y ORTOPEDIA

SILLAS DE BAÑO 
ACCESORIOS
ANDADERAS
FAJAS
CINTAS
COLLARINES
CABESTRILLOS
MUÑEQUERA Y BRAZO
BASTONES
BOTAS WALWER
SILLAS DE RUEDA 
COJINES
TOBILLERAS
RODILLERAS



REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: ABR01

SKU: AWC05

SKU: AWC01 SKU: SS24

SKU: AWC04

SKU: AWC02

SKU: AWC03

SKU: SSLUX12

SKU: STWC01

Silla de baño - Marca Handy

Asiento de Inodoro Elevado - Marca
Handy

Silla con inodoro plegable de acero
con aluminio para rehabilitación para

ancianos - Marca Handy

Silla Cómodo - Marca Handy

Asiento de inodoro elevado estilo
americano - Marca Handy

Barra de apoyo de acero moleteada
cromada - Marca Handy

Barra de agarre de acero inoxidable
con pulido de alto brillo - Marca

Handy

Silla de Transferencia Hidráulica con
Elevador y Cómodo STWC01 - Marca

Handy

Silla de inodoro plegable de aluminio -
Marca Handy
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-404B

SKU: SC-816

SKU: SC-KM805

SKU: SC-403B

SKU: SC-ES1

SKU: SC-6129

SKU: SC-ES2

SKU: SC-597B

SKU: SC-KM800

Andadera Multifuncional 6 En 1

Banco Para Ducha Con Respaldo ,
Apertura 

Banco Silla Ducha Con Respaldo
Reforzada. Limite de peso: 180 Kg

 Escalera Única Anti-Derrpante Dos
Peldaños Con Barandal

Banco Silla Ducha Reforzada. Limite
de peso: 180 Kg

 Silla De Transferencia Con Cómodo
De Lujo

Escalón Ajustable Con Base
Antiderrapante

Escalera Anti-Derrapante De Dos
Peldaños

Cómodo Con Cubeta Extra Ancho De
Acero. Limite de peso: 220 Kg
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-889

SKU: SC-355L

SKU: SC-3402L

SKU: SC-420

SKU: SC-596C

SKU: SC-512

SKU: SC-421

SKU: SC-820

SKU: SC-515

Silla Baño Portátil Cómodo

Banco Para Ducha Sencillo con
regatón Antiderrapante

Silla Para Ducha Con Respaldo Y
Descansa brazos Cómodo Acero 3 En 1 Plegable

 Silla 3 En 1 Cómodo De Aluminio
Acojinada

Silla Para Ducha Con Respaldo Con
Chupón Anti-derrapante

Silla Cómodo 3 En 1 , Delux, Respaldo
Y Asiento Anatómico

Cómodo De Aluminio Con 4 Ruedas,
Ajuste De Altura

Banco Para Ducha Con Cómodo 3 En
1, Acabo De Lujo
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-513

 Banco Para Ducha Para Transferencia
Con Extensión

SKU: AN06

SKU: AN12G

SKU: AN01A

SKU: AN11G SKU: AN05G

SKU: AN08A

Andadera para adulto plegable de 3
ruedas y frenos para mayor seguridad

Marca Handy

Andadera Plegable con Ruedas,
Asiento y Respaldo, Porta Bastón y

Ajuste de Altura / AN01A Marca Handy

Andadera de acero con estructura con
recubrimiento en polvo - Marca Handy

Andadera Plegable con Asiento y
Reposapiés, Ruedas, Altura Regulable

y Freno de Bucle / AN08A Marca
Handy

Andadera Ortopédica para Adulto, Estructura de
Aluminio, Agarradera con Sistema de Frenos

structura de Acero, Freno de Seguridad y Llantas
Neumática Básica / S150N Marca Handy

Andadera Plegable con Estructura Ligera y de
Aluminio con 2 Ruedas Delanteras y 2 Patas
Traseras con 5 Niveles Ajustables / AN05G

Marca Handy
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: AN02G

SKU: AN03G

SKU: SC-900A

SKU: PTN1

SKU: AN13GDP

SKU: SC-900R

SKU: AN04G

SKU: SC-917B

SKU: SC-105

Andadera Importada Infantil Color
Azul

Andadera Plegable con Estructura
Ligera y Superficie de Acero Inoxidable

/ AN03A Marca Handy

Andadera Importada Infantil Color
Rojo

Andadera desmontable y plegable de
aluminio muy resistente y ajustable -

Marca Handy

Patín de movilidad de acero inoxidable
- Marca Handy

Andadera Plegable de 2 Ruedas,
Fuerte Construcción de Aluminio y
Extra Ligera / AN04G Marca Handy

Andadera Plegable, Extra Ligera, Tubo de
Aluminio, Superficie de Acero Inoxidable y Altura

Regulable / AN02G Marca Handy

 Andadera De Aluminio 2 En 1 , Con Llanta
Delantera, Cromada

Andadera Para Sobre Peso Con Llanta Doble
Reforzada. Limite de peso: 200 Kg
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-913L

SKU: SC-721

SKU: SC-787-R

SKU: SC-861L

SKU: SC-777B

SKU: SC-787-B

SKU: SC-720

SKU: SC-777R

SKU: SC-873

Andadera 2 En 1 , (Fija Y Reciproca)

Andadera De Aluminio Plegable Con
Llanta Delantera Y Asiento Negro Mate

Andadera Rollator De Acero Color Rojo

Andadera Rollator De Aluminio Con
Canastilla Y Frenos Color Vino (Rueda

De 6¨)

Andadera Rollator Color Azul Metálico
Ligera Plegable Llantas De 8"

Andadera Rollator De Acero Color Azul

Andadera De Aluminio Plegable Con Llanta
Delantera Y Asiento Gris Mate

Andadera Rollator Color Rojo Metálico Ligera
Plegable Llantas De 8"

Rollator Bariatrica Limite De Peso 150 Kilos ,
Llantas 8*2
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-888 SKU: SC-894N

SKU: SC-915

SKU: SC-920RD

SKU: SC-892R

SKU: SC-104R
SKU: SC-916

SKU: SC-920GN

SKU: SC-893A

SKU: SC-914 

SKU: SC-924
SKU: SC-918

Rollator Reforzado Con D/ Pies Y
Llanta Gruesa 8*2

Andadera Rollator De 3 Llantas Con
Bolsa Y Canasta En Color Negro

Andadera Importada Doble Apoyo

Andadera Viajera Plegable Color Rojo,
Con Llantas Delanteras

Andadera 2 En 1 Color Bronce

Andadera Rollator De 3 Llantas Con
Bolsa Y Canasta En Color Rojo

Andadera Rodilla Delux Con Bolsa De
Nylon

Andadera Viajera Plegable Color Rojo,
Con Llantas Delanteras

Andadera Rollator De 3 Llantas Con Bolsa Y
Canasta En Color Azul

Andadera 2 En 1 Color Bronce Con Llantas

Andadera Lateral De Aluminio Para 1 Mano
Andadera Plegable De Lujo Con Asiento De

Lona Desmontable
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: S700

SKU: S150N

SKU: S800

SKU: S450

SKU: S400

SKU: SC-108

SKU: S300

SKU: SC-109

SKU: S150B

Silla De Ruedas Plegable para Adulto
con Parálisis Cerebral, Cómoda y con
Cinturón de Seguridad / S800 Marca

Handy

Silla De Ruedas HANDY, Estructura de
Acero, Freno de Seguridad y Llantas

Neumática Básica / S150N Marca
Handy

Silla De Ruedas para Niños con PCI
(Parálisis Cerebral) Componentes para
Gran Estabilidad / S700 Marca Handy

Silla De Ruedas HANDY Estructura
Plegable, Frenos Reforzados y

Manubrios Abatibles / S400 Marca
Handy

Silla De Traslado De Aluminio, Con
Maletín Llantas De 6" Y Trasera De 8"

Silla De Ruedas de Acero para Uso
Rudo, Soporta Hasta 110kg y Fácil

Transportación y Manejo / S450 Marca
Handy

Silla De Ruedas HANDY Estructura
Tubular Plegable, con Reposapiés

Desmontable y Frenos Reforzados /
S300 Marca Handy

Silla De Ruedas Plegable para Niño o
Adulto con Respaldo Acolchonado,
Soporta Hasta 100Kg / S150B Marca

Handy

Silla De Traslado Viajera, Con Frenos,
Plegable Compacta , Alta Resistencia
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REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

SKU: SC-320

SKU: SC-350

SKU: SC-361

SKU: SC-380

SKU: SC-363

SKU: SC-321

SKU: SC-364

SKU: SC-322

SKU: SC-381

Silla De Ruedas 19 " Todo Terreno,
Llanta Trasera Neumática 24"*1.75,

Llanta Delantera 8*

Silla De Ruedas De 20", Importada,
Con Frenos En Manubrio

Silla De Ruedas Importada Color Negra 

Silla De Ruedas Vinil Reclinable 180°
Tipo Cama Con Cómodo , Elevapiernas

Silla De Ruedas Todo Terreno Con
Doble Cruceta Asiento De 20” , Trasera
De TT Neumática Delantera 8*2, D Pies

Y Brazo Abatible

Silla De Ruedas 19 " Importada, Llanta
Trasera Rin Mag ,d/pies Removible , D/

Brazo Fijo, Loneta En Asiento Y
Respaldo

 Sila De Ruedas Para Sobre Peso, Con
Llanta Trasera Rin Mag , Asiento De
24", D/ Brazos Y D/ Pies Abatibles ,

Doble Cruceta

Silla De Ruedas Acojinada Reclinable
180° Tipo Cama , Elevapiernas, D/pies
Desmontables, D/brazos Removibles

Silla De Ruedas De Traslado Con
Frenos, Doble Cruceta , Llanta Trasera

14 " Semi-neumática, Llantas
Delanteras 6"
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SKU: SC-390

SKU: SC-372

SKU: SC-365

SKU: SC-395

SKU: SC-370

SKU: SC-373

SKU: SC-396 

SKU: SC-374

SKU: SC-371

 Silla De Ruedas 19 " Importada, Tt,
Llanta Trasera Neumatica De 24"

Silla De Ruedas Importada Infantil
Asiento De 14", Llanta Trasera

Neumática De 22*1.75

Silla De Ruedas Con Elevapiernas Todo
Terreno, Asiento De 20” , Llanta

Trasera De TT Neumática Delantera
8*2, Descansa Pies Y Brazos Abatible

 Silla De Ruedas De Aluminio Con
Frenos Y D/brazo Abatibles , Asiento

De 20, Doble Freno

Silla De Ruedas Color Negra Importada
Todo Terreno 19", Llanta Trasera Tt De

24

Silla De Ruedas Infantil, Asiento De 14"
Llanta Rin Rayos De 22*

Silla de Ruedas Todo Terreno de
Aluminio, Asiento 20”. Llanta Trasera

Neumática 24”, delantera 8x2

 Silla De Ruedas Importada Infantil
Asiento De 14", Llanta Trasera

Neumática De 22*1.75

Silla De Ruedas Infantil, Asiento De 14"
Llanta Rin Rayos De 22*
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SKU: SC-397 SKU: SC-398

Silla de Ruedas Todo Terreno de
Aluminio, Asiento 20”. Llanta Trasera

Neumática 24”, delantera 8x2

 Silla de Ruedas Todo Terreno de
Aluminio, Asiento 20”. Llanta Trasera

Neumática 24”, delantera 8x2

Cojín tipo Dona Inflable
para Silla de Ruedas

 Modelo: IC-002

Arnes reforzado para
Traslado de Paciente

 Modelo: IC-001 Modelo: SC-A6
AZUL ROSA

Cojín de Gel ergonómico
con funda

 

Cojín anti-llagas Inflable
mosaico

 Modelo: SC-A9 Modelo: SC-A10

Tina Inflable para Aseo de
Cabello 

Modelo: SC-A11

Asiento y tapa para
cómodo Universal

 Modelo: SC-A12
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Cojín Memory Foam
Giratorio 360°

 

Cojín Neumático De
Hule Tipo Dona

 

Cojín Auxiliar Para
Movilizar Paciente 

Asiento De Gel
Ergonómico Importado

 

Modelo: SC-A13

Modelo: SC-A14

Modelo: SC-002

Modelo: SC-A15

Caja Master 
5 pzas

35 cm 40 cm 45 cm

Cojín Para Cuello De Gel
Importado

 

Cojín Ortopédico de Gel
 

Modelo: SC-A16

Modelo: SC-A17

Cojín De Gel Para Soporte
Lumbar 
Modelo: SC-A18

Cojín Para Cuello Color
Gris Con Negro
Modelo: SC-A19B

Cojín De Gel Para Cuello
Con Funda 
Modelo: SC-A20
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Cojín Para Cuello
Envolvente Con Funda

 Modelo: SC-A21

Almohada Inflable Para
Cuello Color Azul Cielo

 

Almohada Inflable Para
Cuello Color Gris

 Modelo: SC-A22LB Modelo: SC-A22G

Almohada Inflable Para
Cuello Color Azul Marino

 

Cojín Con Masajeador
Para Cuello
Modelo: SC-A23Modelo: SC-A22DB

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG Talla: Universal

Tobillera Elástica Talón
Abier to
Modelo: AK-001

Tobillera Elástica Talón
Cerrado
Modelo: AK-002

Tira Elástica Para Tobillo
En 8
Modelo: AK-005
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Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG Talla: Universal

Tobillera Elástica Cerrada
Spor t

 

Tobillera Elástica Con
Ajuste En 8 
Modelo: AK-004Modelo: AK-003

Tobillera De Neopreno
Abierta 
Modelo: AK-009

Tobillera De Neopreno
Reforzada

 

Tobillera Neopreno Negra
 

Modelo: AK-012

Modelo: AK-008

Talla: Universal

Talla: Universal

Tobillera De Loneta
Reforzada En 8 

Tobillera Con Varillas
Reforzadas

 Modelo: AK-017 Modelo: AK-028

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Soporte Magnético para
Tobillo

 Modelo: AK-020

Talla: Universal

Férula Para Tobillo
Con Aire

 Modelo: AK-022

Talla: Universal
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Soporte Para Fascitis
Plantar

 

Tobillera Abierta De
Neopreno Con Varilla
Flexible Y Bandas En 8

 

Modelo: FT-002

Modelo: AK-058

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Férula Para Tobillo Con
Gel

 Modelo: AK-051

Talla: Universal

Férula Para Tobillo Con
Foamy

 

Férula Para Tobillo Con
Aire/Gel

 

Modelo: AK-023

Modelo: AK-052

Talla: Universal

Talla: Universal

Protector Férula
Nocturna Halux Valgus

 Modelo: FT-004

Talla: Universal Ambidiestra

Talla: Universal Talla: Universal

Férula Para Juanete Fija
 

Férula Para Juanete Hallux
Valgus (Con Movimiento)

 
Modelo: FT-062

Modelo: FT-063

Talonera De Alto Impacto
Con Punto Azul
Modelo: GL-004

Talla: Ch, M, G, EG
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Talla: Universalhhhh Talla: Ch, M, G, EG

Férula Estabilizadora De
Juanete

 

Talonera Con Punto Azul
Removible
Modelo: GL-003Modelo: FT-064

Almohadilla Metatarsal
De Silicón 
Modelo: GL-006

Talla: Universal

Modelo: GL-005

Modelo:G L-007

 Plantilla 3/4 De Silicón

Almohadilla Metatarsal
Con Orificio

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Alineador De Dedos
Universal 

Almohadilla Metatarsal
Con Separador De Dedo

 

CojÍn Metatarsal De
Gallo 

Talonera De Herradura 

Modelo: GL-008

Modelo: GL-011

Modelo: GL-012

Modelo:GL-009

Talla: Universal

Talla: Universal Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Universalhhhh Talla: Ch, M, G, EG

Férula Estabilizadora De
Juanete

 

Talonera Con Punto Azul
Removible
Modelo: GL-003Modelo: FT-064

Almohadilla Metatarsal
De Silicón 
Modelo: GL-006

Talla: Universal

Modelo: GL-005

Modelo:G L-007

 Plantilla 3/4 De Silicón

Almohadilla Metatarsal
Con Orificio

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Alineador De Dedos
Universal 

Almohadilla Metatarsal
Con Separador De Dedo

 

CojÍn Metatarsal De
Gallo 

Talonera De Herradura 

Modelo: GL-008

Modelo: GL-011

Modelo: GL-012

Modelo:GL-009

Talla: Universal

Talla: Universal Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG
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Protector De Juanete
(Almohadilla)

 Modelo: FT-071

Separador De Dedos
Para Juanete 

Plantilla Completa Con
Botón Metatarsal

 

Separador De Dedos
 

Vendaje Tubular De
Silicon Para Dedos Pie

 Modelo: GL-021

Modelo: GL-013

Modelo: GL-024

Modelo: GL-015

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G

Talla: Ch-M / G-EG

Talla: Ch, M, G

Protector De Juanete Y
Separador De Dedos

 Modelo: FT-072

Talla: Ch, M, G

Tobillera Con Infra-red Tobillera Pedriatrica
Infantil De Neopreno

 

Tobillera Pediatrica
Aire/gel Modelo: FI-006

Modelo: AK-060 Modelo: AK-061

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Universal, Ambidiestra Talla: Universa, Ambidiestra
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Soporte Elástico Para
Muslo

 

Soporte Rodilla Bamboo
 

Soporte Elástico Para
Pantorrilla

 

Soporte Pantorrilla
Bamboo

 

Tobillera De Bamboo

Rodillera Con Varilla
Lateral Flexible 

Modelo: TH-001

Modelo: BM-004

Modelo: CF-001

Modelo: BM-005 Modelo:BM-008

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Tobillera Elástica Color
Negra Con Ajste En 8

 

Soporte De Rodilla
Infra-red 
Modelo: FI-004Modelo: AK-059

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Modelo:BM-006
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Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Soporte Estabilizador De
Ingle y Cadera (Neopreno)

 

Soporte Universal Ice
Pack 

Modelo: HC-010

Estabilizador De Cadera 
Material Elástico

 

Rodillera Elástica Cerrada
Sport

 

Manga Rodilla Con Varilla
Flexible Cerrada 

Modelo: HP-002

Modelo: HP-001

Modelo: HP-003DER

Modelo: HP-003IZQ

Modelo:KN-004

Modelo: KN-002

Soporte De Cadera Post-
operatorio Graduable

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Rodillera Elástica 
Modelo: KN-003

Manga Rodilla / Varilla
Flexible Con Aro

 

Rodillera Sport Elástica
Con Ajuste En 8

 Modelo: KN-007 Modelo: KN-009
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Talla: Universal 

Talla: Universal Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Rodillera Con Silicona
Patelar Y Varilla Flexible

Manga Para Rodilla Con
Orificio Azul

 

Rodillera Deportiva Negra 

Modelo:KN-005 Modelo: KN-012
Modelo: KN-013

Anillo Subrotuliano
 

Rodillera Larga Abierta
P/lig. Cruzado

 

Rodillera Corta Abierta
P/lig. Cruzado
Modelo: KN-015

Banda Sub Rotuliana
Con Silicón

Rodillera Para
Ligamento Cruzado
Abierta

Modelo: KN-018 Modelo: KN-027A

Rodillera Neopreno Abierta
Con Varilla Flexible

 

Modelo: KN-017

Modelo: KN-014 Modelo: KN-022
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Talla: Ch, M, G, EG, EEG
Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Universal

Soporte Para Rodilla
Bilateral 
Modelo: KN-034

Modelo: KN-038

Modelo: KN-041K

Modelo: KN-040

Modelo: KN-050

Rodillera Para Ligamento
Cruzado Cerrada

Modelo: KN-027C

Rodillera Rom

Inmovilizador De Rodilla
Infantil 

Inmovilizador De Rodilla
Negro

Rodillera Mecánica Abierta
Frontal

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: 8” y 12”

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: 16”, 18”, 19.5”,24”

Rodillera Mecánica Abierta Rodillera Mecánica Cerrada 
 

Rodillera Post-operatoria
Estroboscópica Graduada

 
Modelo: KN-056C

Modelo: KN-076

Modelo: KN-056A
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Talla: Universal Talla: Universal Talla: Ch, M, G, EG

Modelo: TH-010

Rodillera Pediátrica
Surtido En Colores 

Rodillera Post-opera.
Estroboscópica Graduada

 

Soporte Elástico Para
Pierna Con Varilla Lateral
Y Silicón 
Modelo:KN-084

Modelo: KN-061K Modelo: KN-075

Modelo: TH-001

Soporte Deportivo Para
Rótula Con Compresa Gel
(Sub - totuliano)

 

Tobillera Con Hot/cold
Pack

Rodillera Con Magnetos 

Modelo:KN-080

Modelo:KN-086

Modelo: HC-005

Modelo: MG-006

Talla: Universal

Talla: Universal Talla: Universal

Talla: Universal

Rodillera Rótula Neopre.
C /varillas Flexb. Laterales

Talla: Universal

Muslera De Neopreno
Ajustable

Soporte Elástico Para
Muslo

Talla: Ch, M, G, EG
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Modelo: 0530

Modelo:CAL.LARGO

Modelo: 0430
Modelo: KN-021

Talla: Ch, M, G, EG

Muslera De Neopreno
 Modelo: TH-003

Adulto Pie Largo Adulto Pierna Corta
Ancha

 

Modelo: 0431

Modelo: 0532

Talla: Universal Talla: Universal

Talla:Universal

Talla: Universal Talla: Universal Talla: Universal

Niño Pie Corto 

Calcetín para bota walker
con aire 

Niño Pie Largo Rodillera Corta Abierta
De 2 Bandas
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Inmovilizador De Hombro
Universal

 

Inmovilizador De Hombro
Con Cojín De Abducción 

Cabestrillo Niño En Col.
Surtido Transpirable

 

Inmovilizador De Hombro
Universal Transpirable
Con Caja A Color
Modelo: AS-005 

Modelo:AS-004

Modelo:AS-018

Talla: Universal Talla: Universal, AmbidiestraTalla: Universal

Talla: 4/6, 6/8, 10/12, 14/16

Cabestrillo De Malla
Adulto Transpirable

 Modelo: AS-001

Talla: Ch, M, G, EG

Soporte De Hombro Con
Compresa FrÍo/Caliente 

Soporte Hombro Hot/cold
Pack 

Modelo: HC-002 Modelo: HC-003

Talla: Universal Talla: Universal

Soporte Para Hombro
Magnético 
Modelo:SD-004

Talla: Ch, M, G, EG
Talla: Ch, M, G, EG

Férula Para Húmero
 Modelo: SD-020

Modelo:AS-011
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Faja Industrial Doble
Ajuste Con Varilla

 

Faja Soporte Lumbar
Neopreno
 

Soporte Para Clavícula 

Corrector De
Postura/soporte Clavícula

 

Corrector De Postura En
V

 

Faja Elástica Negra Cierra
Fácil

 

Modelo: BK-008

Modelo: BK-011

Modelo: BK-027

Modelo: BK-029
Modelo: BK-034

Modelo: BK-028

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG
Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG, EEG

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG

Corrector De Postura
Largo 

Faja Sacro Lumbar
Transpirable 

Corrector De Postura
Ajustable Unisex

 Modelo: BK-035 Modelo: BK-044
Modelo: BK-077

Talla: Ch, M, G, EG
Talla: Ch, M, G, EG Talla: Universal
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Faja Sacro-lumbar
Reforzada
Modelo: BK-047 10"  

Cinturón Para Hernia
Inguinal Braguero

 

Faja Soporte Corrector de
Postura Con Magnéticos

 
Modelo: BK-047 12"

Modelo: BK-070 Modelo: BK-078

Talla: Ch, M, G, EG, EEG Talla: Ch, M, G, EG, EEG Talla: Ch, M, G, EG

Faja Dorso-lumbar
Transpirable 

Faja Inguinal Ligera
 

Faja Sacro Lumbar
Especial Ajustable

 

Corset De Jewett
Importado Con Caja A
Color

 

Corset Tipo Taylor
Importado

 

Soporte Dorso-lumbar
Premium

 

Modelo: BK-079

Modelo: BK-085

Modelo: BK-115

Modelo: BK-090

Modelo: BK-116

Modelo: BK-095

Talla: Ch, M, G, EG

Talla: Ch, M, G, EG
Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, XG

Talla: Ch, M, G, EG
De 11” y 15”



REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

356

Faja Lumbar Neopreno
Con Varilla

 Modelo: BK-006

Talla: Ch, M, G, EG

Soporte Lumbar Magnético 
Modelo: BK-009

Talla: Ch, M, G, EG

Faja Soporte Espalda Con
Hot/cold Pack

 Modelo: HC-004

Talla: Universal

Soporte Para Pulgar
Varilla Flexible
Dedos Joint
Modelo: FG-023 

Ambidiestro

Modelo: FG-017

Talla: Universal

Talla: Universal

Férula Dinámica Para 

Inmovilizador De Dedos
 

Modelo: FG-024

Modelo: FG-022

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Universal

Férula Para Pulgar Corta
Con Varilla Spica

 

Soporte Para Pulgar Con
Varilla De Aluminio Rígida
,(Color Gris, Ambidiestra )

 

Modelo: FG-030

Modelo:FG-026
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Férula Tipo Rana
 

Férula De Dedo Stack
 

Muñequera Boomerang
 

Soporte Para Pulgar Con
Varilla Corta Rígida

Férula Para Pulgar Abd
Corta 

Modelo: FG-009 Modelo: FG-016

Férula Stack Con Velcro
 Modelo: FG-004

Modelo: FG-006

Modelo: FG-007 Modelo: FG-008

Talla: Ch, M, G
Talla: Universal

Talla: Universal
Talla: Universal

TALLAS: XCH, CH, M, G, EG, EEG

Talla: Universal

Férula De Dedo Ajustable

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Muñequera De Bamboo
 

Soporte Palma Bamboo
 Modelo: BM-001 Modelo: BM-002
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Talla: Ch, M, G, EG

Codera Elástica
 Modelo: EB-005

Correa Para Muñeca De
Neopreno

Muñequera Elástica
Universal Con Varilla

 

Soporte Para Muñeca
Elástica Férula Tipo Rana
Modelo: WT-002

Muñequera Con Varilla
Ambidiestra

 

 

Modelo: WT-010

Modelo: WT-006

Modelo: WT-013

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Universal

Talla: Ch, M, G, EG

Férula Muñeca Y Ante
Brazo

 

Muñequera Con Doble
Varilla 
Modelo: WT-044Modelo: WT-014L

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Férula Para Muñeca
Infantil Ambidiestra

 

Protector Adulto Brazo
Largo 
Modelo: 0331

Modelo: WT-033K

Talla: Universal

Talla: Ch-M / G-EG
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Muñequera Con Férula
Para Pulgar 

Muñequera Juvenil Azul 

Modelo: WT-025DER. Modelo: WT-025IZQ.

Modelo: WT-028DER. Modelo: WT-028IZQ.

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Universal

Adulto Brazo Corto
 

Muñequera De Neopreno
Tipo Deportiva De Pulgar

 

Modelo: 0231

Modelo:WT-046

Talla: Universal

Talla: Universal

Niño Brazo Corto 
Modelo: 0230

Niño Brazo Largo 
Modelo: 0330

Talla: Universal Talla: Universal

SKU: BST4PC3 SKU: BSTA3 SKU: BST4P3

Bastón de 4 patas pequeño para
caminar - Marca Handy

Bastón de aluminio para caminar al
aire libre - Marca Handy

Bastón en forma de "T" de 4 patas -
Marca Handy
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SKU: BSTE4

SKU: BSTSEA

SKU: BSTS3

SKU: BST4PCN

SKU: BST4PM3

SKU: BSTEPXL

SKU: BSTO

SKU: BSTSS3

SKU: BSTC1

Bastón ergonómico ajustable para
ciegos - Marca Handy

Bastón ergonómico plegable para
caminar al aire libre - Marca Handy

Bastón estándar para caminar al aire
libre - Marca Handy

Bastón con mango con 4 patas para
caminar - Marca Handy

Bastón con 4 patas cromado - Marca
Handy

Bastón de aluminio plegable con luz
led y base de pie giratoria - Marca

Handy

Bastón con asiento - Marca Handy

Bastón colorido para caminar - Marca
Handy

Bastón Canadiense de Estilo Europeo /
Muletas Canadiense Marca Handy
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SKU: AR3T

SKU: SC-803B

SKU: BSTP3

SKU: AR4I

SKU: SC801

SKU: MLT-CH,M,G SKU: AR2

SKU: SC-825BK

SKU: SC-419MC

Bastón plegable de aluminio para
caminar - Marca Handy

Muleta Axilar De Acero Importada
Para Sobre Peso. Limite de peso: 180

Kg. CH,M,G

Sistema movilizador para tobillo de 9
velocidades - Marca Handy

Muletas Axilar Infantil, Chica, Mediana
o Grande

Muletas de aluminio ajustables de alta
calidad y resistencia, con

recubrimiento de espuma - Marca
Handy

Sistema Movilizador pasivo de rodilla
infantil ideal para rehabilitación AR4I -

Marca Handy

Muleta Canadiense De Aluminio 

Bastón De Acero 4 Apoyos Para Sobre
Peso

Limite de peso: 180 Kg

Sistema movilizador pasivo de rodilla y
tobillo ideal para rehabilitación -

Marca Handy
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SKU: SC-664

SKU: SC-851

SKU: SC-619GP

SKU:SC-589G

SKU: SC-8423

SKU: SC-619-MBK

SKU: SC-833

SKU: SC-572C

SKU: SC-619-MGY

Bastón 4 Apoyos, Doble Cuello, Base
Chica 

Bastón/Muleta Canadiense Ajustable
Plegable Bastón Mango Cuello De Ganso

Bastón De 4 Apoyos Cromado De Base
Chica O Corta

Bastón Mango Curvo

Bastón Aluminio puño Alemán
Cromado Ajustable

Bastón Plegable De Aluminio Bastón Plegable De Aluminio Bastón Plegable De Aluminio

Colores disponibles:

Colores disponibles: Colores disponibles:

Colores disponibles: Colores disponibles: Colores disponibles:
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SKU: SC-839

SKU: SC853-N

SKU: SC-842

SKU: CA-216

SKU: SC-800

SKU: SC-B80 SKU:SC-B70

SKU: SC-836

Bastón Plegable Con Linterna,
Rotación 360°

Bastón puño Alemán Importado Y
Regatón Premium Color Negro

Bastón Para Invidente Con Aro De
Rodaja 

Bastón 4 Apoyos Base Plástica
Reforzada Corta Color Azul

Pinzas Plegables , Largo Alcance 

Bastón De 3 Apoyos Base tipo Media
Luna Bastón Con Asiento De Lujo

BastónAluminio Con DobleApoyo De 1
Punto

Colores disponibles: Colores disponibles:
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SKU: FT-012

SKU: FBL02S

SKU:FT-013

SKU: FT-010

SKU: FT-018

SKU: FT-011

BOTA WALKER
 

BOTA WALKER
Corta Con Aire Graduada

s-conforth

BOTA WALKER
Corta Sin Aire

s-conforth

BOTA WALKER
Neumatica 

s-conforth

BOTA WALKER
Alta Sin Aire

s-conforth

BOTA WALKER
Corta Neumatica

s-conforth

Bota Walkerortopédicaambidiestranoneumática
corta idealparainmovilizarpieytobillo

 Marca Handy

SKU: WWM-NAVYXS SKU: FBL01S SKU: FBS01S

BOTA WALKER
 

BOTA WALKER
 

BOTA WALKER
 Bota WalkerortopédicaNeumática ambidiestra larga

ideal parainmovilizarpieytobillo 
Marca Handy

ColorGrisparaMujerconTejidoAbsorbente de
Secado Rápido

 

Bota WalkerortopédicaNeumáticaambidiestra
corta idealparainmovilizarpieytobillo

 Marca Handy Marca Handy



REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA
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SKU: FT-052

SKU: FT-043

SKU: FT-029

SKU:FT-053

SKU:FT-048

SKU:FT-029K

SKU: FT-055I

SKU: FT-050

SKU: FT-038

BOTA WALKER
Neumática De Lujo Gris

s-conforth

BOTA WALKER
 

BOTA WALKER
CZapato Post-operatorio

s-conforth

BOTA WALKER
Férula Nocturna 

s-conforth

BOTA WALKER
Zapato Volado Antepie

s-conforth

BOTA WALKER
 

BOTA WALKER
Ortesis Para Pie Y Tobillo Afo

s-conforth

BOTA WALKER
Alta Con Aire Graduada

s-conforth

BOTA WALKER
Zapato Para Yeso De Lona Azul 

s-conforth

Zapato Post-operatorio Volado De Talón
s-conforth

ZapatoPost-operatorio(Extra-chicoPara Niño)

s-conforth
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S M L XL S M L XL

SKU: FT-061K SKU:FT-067

BOTA WALKER
Infantil

s-conforth

BOTA WALKER
Infantil De Lujo Color Gris Acojinada

s-conforth

Collarín Cervical Blando
Azul Marino

 

Collarín Semirígido Perfil
Bajo

 Modelo: NK-013 Modelo: NK-014

Talla: Ch, M, G, EG Talla: Ch, M, G, EG

Collarín Philadelphia
 

Collarín Para Tracción
Cervical 

Modelo: NK-015

Modelo: NK-007

Talla: Ch, M, G

Talla: Universal

CollarÍn Cervical Blando
Infantil 

Collarín OrtesÍs Tipo
Miami

Modelo: NK-019Modelo: NK-016

Talla: Ch, M, G, EG
Talla: Universal



REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA

367

CollarÍn Cervical De
Extracción Adulto

 

Collarín Cervical De
Extracción Pediátrico

 Modelo: NK-023 Modelo: NK-024

Talla: Universal Talla: Universal

Collarín Con Apoyo De

Collarín Cervical Universal
Blando 

Ortesis Ajustable (Tipo
Minerva) 
Modelo: NK-026

Modelo: NK-005

Talla: Universal

Talla: Universal
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368

Cinta Cohesiva Azul
 

Cinta Sport color Blanca Cinta Cohesiva Rojo
 

Cinta Sport color Piel
Modelo: SC-C3LB

Modelo: SC-5LB
Modelo: SC-D3W

Modelo: SC-D5W

Modelo: SC-C10LB Modelo: SC-C3R

Modelo: SC-CR5
Modelo: SC-D3S

Modelo: SC-D5S

Modelo: SC-C10R

$39.00
+IVA

$49.00
+IVA

$39.00
+IVA

3.8 cm x 9.14 m 
5 cm x 9.14 m 

3.8 cm x 9.14 m 
5 cm x 9.14 m 

Caja Master 
40 pzas

Caja Master 
30 pzas Caja Master

40 pzas
Caja Master 

30 pzas
3.8 cm x 5 m 5 cm x 5 m 10 cm x 5 m 3.8 cm x 5 m 5 cm x 5 m 

10 cm x 5 m 

Caja Master
40 pzas Caja Master

30 pzas
Caja Master

10 pzas
Caja Master

40 pzas Caja Master
30 pzas

Caja Master
10 pzas

Cinta Cohesiva Piel
 

Vendaje Under-Tape
Cinta Cebolla color Azul

 

Vendaje Under-Tape
Cinta Cebolla color Rojo

 

Vendaje Under-Tape
Cinta Cebolla color Piel

 

Modelo: SC-C3S

Modelo: SC-C5S Modelo: SC-PT7LB

Modelo: SC-C10SK

Modelo: SC-PT7RModelo: SC-PT7SK

3.8 cm x 5 m 5 cm x 5 m 10 cm x 5 m 
Caja Master

40 pzas Caja Master
30 pzas

Caja Master
10 pzas

7X27 

7X27 7X27 

Cinta Kinesiologíca color
Azul

 

Vendaje Under-Tape Cinta
Cebolla color Amarillo

 

Cinta Kinesiologíca
color Negro

 

Cinta Kinesiologíca
color Rojo

 Modelo: SC-K5LBModelo: SC-PT7Y Modelo: SC-K5R Modelo: SC-K5BL

7X27 

Cinta Kinesiologíca
color Piel

 

Cinta Kinesiologíca color
Naranja

 

Cinta Kinesiologíca
color Rosa

 

Cinta Kinesiologíca color
Verde claro

 Modelo: SC-K5OModelo: SC-K5SK Modelo: SC-K5GModelo: SC-K5P
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Cinta Kinesiologíca
color Amarillo

 

Cinta Kinesiologíca color
Camuflaje verde Militar

 

Cinta Kinesiologíca
color Azul marino

 

Cinta Kinesiologíca color
Camuflaje Azul

 
Modelo: SC-K5Y

Modelo: SC-K5CG
Modelo: K5DB

Modelo: SC-K5CB

Cinta Kinesiologíca color
Camuflaje rosa

 Modelo: SC-K5CP

Fibra De Vidrio 2" (5cm) *
3.60 Mts

Fibra De Vidrio 4" (10 Cm)
* 3.60 Mts

Fibra De Vidrio 5" (12.5)
Cm * 3.60 Mts 

Fibra De Vidrio 3" (7.5cm) *
3.60 Mts

Colores: Colores:Colores: Colores:

Caja de 10 pzas
por color

Caja de 10 pzas 
por color

Caja de 10 pzas 
por color

Caja de 10 pzas 
por color

Stockinette 2" (5 Cm) *
22.86 Mts

Stockinette 4" (10 Cm) *
22.86 Mts

Stockinett 3 " (7.5 Cm) *
22.86 Mts

Stockinette 6" (15 Cm) *
22.86 Mts 



REHABILITACIÓN Y ORTOPEDIA
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Huata 6" (15cm) * 36.mtsHuata 3" (7.5 Cm) * 36. Mt Huata 8" (20 Cm) * 3.6 Mts Huata 4" (10 Cm) * 3.6 Mts

Bolsa con
24 pzas

Bolsa con
12 pzas

Bolsa con 
6 pzas

Bolsa con 
12 pzas

Modelo: KIT 4 BLC

Kit 2 Fibras, 2 Huata Y 1
Metro De Stok. Color Blanco Modelo: 60010582

Caja con 10 
pzas (30x15cm)

Bolsa Colostomia Adulto



HDA. SAN CARLOS MZ23 LTE14, N47,
NEZAHUALCOYOTL, CP 57130

www.zermedicspharma.com
E-mail: contacto@zermedicspharma.com
WA: 55 4034 7152

ZERMEDICS 


